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نگرانی از آینده نظام سلامت
 در برنامه هفتم توسعه

 در نشست تأمین زنجیره دارو مطرح شد

تخصیص اعتبار ۶۶ میلیارد تومان 
برای جاده رفسنجان - نوق

وجود ۳۹ هزار دانش آموز 
رأی اولی در استان کرمان

مدیـرکل آموزش وپرورش اسـتان کرمـان با بیـان اینکه 
بیـش ۳۹ هـزار دانش آمـوز رأی اولـی در اسـتان کرمـان 

وجود دارد، گفت: مدارس آیینه تمام نمای آینده کشـور هسـتند. رضا رضایی در گردهمایی 
رؤسـای ادارات آموزش وپـرورش شهرسـتان ها و مناطق اسـتان کرمان با تسـلیت شـهادت 
تعـدادی از هم وطنان عزیز در حادثه تروریسـتی گلزار شـهدای کرمان اظهار کرد: دشـمن اگر 

مسـلح شـد برایش زن و مرد، کـودک و بزرگسـال فرقی نمی کنـد و ...

مدیـر آزمایشـگاه و کنتـرل کیفیـت شـرکت توسـعه 
آهـن و فـولاد گل گهـر گفـت: ایـن شـرکت با بررسـی 

انتظـارات و درک نیازهـای ذی نفعـان کلیـدی شـرکت و همچنیـن اهمیـت اهـداف 
 ISO/IEC صادراتـی و ارتقـای کیفـی، اسـتقرار اسـتاندارد مدیریـت آزمایشـگاه
17025:2017 و اخـذ گواهینامـه آن را به عنوان یک رویکـرد راهبردی شناسـایی و اجرا 
کـرده اسـت.  بـه گـزارش کرمان نـو، هـادی حسـنی مدیـر آزمایشـگاه و کنتـرل کیفیـت 
شـرکت توسـعه آهن و فولاد گل گهر افزود: در این ارزیابی، سیسـتم مدیریت کیفیت 

آزمایشـگاه بـر اسـاس الزامـات آخریـن ویرایـش...

فرمانـدار رفسـنجان بـا اشـاره بـه اینکـه آسـفالت هـر یـک کیلومتـر 
جاده نیاز به 15 میلیارد تومان اعتبار دارد، گفت: سـه محور داوران، 

نـوق و کشـکوئیه از حادثه خیزتریـن جاده هـای شهرسـتان هسـتند کـه تـاش بـرای جذب 
اعتبـارات جهـت سـاماندهی آن هـا در دسـتور کار قـرار دارد و دراین رابطـه بـرای آسـفالت 
محور نـوق ردیف ملـی در مصوبـات ریاسـت جمهوری بـه میـزان ۶۶ میلیـارد تومـان دیده 

شـده اسـت.

مدیر آزمایشگاه و کنترل کیفیت شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر:

 استقرار تخصصی ترین استاندارد 
سیستم آزمایشگاهی در 

شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر
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برنامـه  تصویـب 
و  توسـعه  هفتـم 

بدنبال آن موافقت شورای نگهبان با »افزایش 
سـن بازنشسـتگی« و »متناسب سـازی حقـوق  
بازنشسـتگان« فصلـی جدیـد در سـالهای  
اشـتغال و بیمه پـردازی زنـان و مـردان ایجـاد 
کـرد؛ به طوریکـه از ایـن پـس زنـان در 55 
سـالگی و مـردان بـا رسـیدن بـه ۶2 سـالگی و 
بـا داشـتن ۳0 و ۳5 سـال سـنوات، می توانند 
»بازنشسـته« شـوند. بـه گـزارش خبرگـزاری 
خبرآنایـن، پایان بررسـی لایحـه برنامه هفتم 
توسـعه در شـورای نگهبـان، بنـدی از مـاده 2۹ 
لایحه درخصوص »افزایش سن بازنشستگی« 
در راسـتای »کاهـش ناتـرازی صندوق هـای 

بازنشسـتگی و...

رئیس پلیـس راه شـمال اسـتان کرمـان گفت: 
عـدم توجـه بـه جلـو و تخطـی از سـرعت 
مطمئنـه مهم تریـن عامـل بـروز حـوادث 

رانندگـی در ۹ماهـه سـال جـاری در 
اسـتان کرمـان بـوده اسـت.

 مدیرعامـل شـرکت شـهرک های صنعتـی در 
جلسـه شـورای خانـوادهٔ صمـت، از تکمیـل 
زیرسـاخت ها در شـهرک ها و نواحـی صنعتـی 
بـا اعتبـار 200 میلیارد تومـان تا امـروز و تـا پایان 

سـال ۳00 میلیـارد تومـان خبـر داد.
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ادامه مطلب را در
 صفحه 1  بخوانید 

ادامه مطلب را در
 صفحه2 بخوانید 

۱۶ روز هوای پاک از اول سال تاکنون برای کرمان

راوری ها  ناسالم ترین  هوا  را  داشتندراوری ها  ناسالم ترین  هوا  را  داشتند

محمدمهـدی فـداکار اسـتاندار کرمان در سـتاد انتخابات اسـتان 
کرمان که بـا حضـور فرمانـداران سراسـر اسـتان در سـالن پیامبر 
اعظـم)ص( برگـزار شـد، بـا گرامیداشـت یـاد و خاطـره شـهیدان 
به ویژه شهید سپهبد قاسم سلیمانی و شهدای انفجار تروریستی 
کرمـان اظهار داشـت: پروژه هـای عمرانی در کرمـان نباید معطل 
بمانـد و بایـد تـاش کـرد کـه ایـن پروژه هـا هرچـه سـریع تر 

بهره بـرداری شـده و در اختیـار مـردم قـرار بگیـرد.

بـه گـزارش کرمان نو بـه نقـل از تسـنیم، اسـتاندار بـا بیـان اینکه 
بخشـی از ایـن موانـع پروژه هـای افتتـاح نشـده و عـدم وجـود 
زیرساخت ها اسـت، گفت: همیشـه از این نوع پروژه ها وجود 
دارد کـه قبـل یـا بعـد از انتخابـات افتتـاح می شـود.پروژه های 
عمرانـی در کرمان نبایـد معطل بمانـد و باید تاش کـرد که این 
پروژه هـا هرچـه سـریع تر بهره بـرداری شـده و در اختیـار مـردم 

قـرار بگیـرد.
سال ششم      شماره پیاپی 1632      دوشنبه 2 بهمن ماه 14۰2      8 صفحه      قیمت ۵۰۰۰  تومان

استاندار کرمان:

پروژه های عمرانی در کرمان نباید معطل بماند

سن بازنشستگی 
تغییر کرد

رئیس پلیس راه استان اعلام کرد

توجه نکردن به جلو
علت ۴۷ درصد از تصادفات 

برون شهری استان کرمان

میجانی مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی استان کرمان:

تکمیل زیرساخت ها
 در شهرک های صنعتی

با اعتبار ۲۰۰میلیارد تومان

آگهی مزایده عمومی تجدیدشده
 شماره: 1402/17/ز

 شـرکت معدنـی و صنعتـی گل گهر )سـهامی عام( در نظـر دارد " قطعات خام و عمومی راکـد موجود در انبارهای 
مجتمـع " خـود را به شـرح ذکر شـده در اسـناد و از طریق مزایده عمومـی واگذار نماید؛ لذا کلیـه متقاضیان می توانند 
جهـت اخـذ اسـناد مزایده به وبسـایت این شـرکت به نشـانی WWW.GEG.IR بخـش مناقصه و مزایده مراجعه و اسـناد 
مذکور را دریافت نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات سـاعت 14 روز یکشـنبه مـــورخ 14۰2/11/1۵ در محـــل دفتر 
کمیسـیون معــاملات مجتمـع و یـا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشـد. ضمنـاً بازدید از اقلام مربوطه روز یکشـنبه 
مـورخ 14۰2/11/۰8 مقـرر شـده اسـت و شـرکت در آن الزامـی می باشـد. شـایان ذکر اسـت فرمـت ضمانت نامه هـای 
شـرکت در مزایـده بایسـتی عینـاً مطابـق بـا فرمت ارائه شـده در اسـناد مزایـده تهیه گردد. شـرکت معدنـی و صنعتی 

گل گهـر در قبـول یـا رد هـر یـک از پیشـنهادات بدون نیـاز به ذکر دلیـل و بدون جبران خسـارت مختار می باشـد.

کمیسیون معاملات شركت معدنی و صنعتی گل گهر

مدیـر آزمایشـگاه و کنتـرل کیفیـت 
شـرکت توسـعه آهـن و فـولاد گل گهر 
گفت: این شـرکت با بررسـی انتظارات 
و درک نیازهـای ذی نفعـان کلیـدی 
شـرکت و همچنیـن اهمیـت اهـداف 
صادراتـی و ارتقـای کیفـی، اسـتقرار 
آزمایشـگاه  مدیریـت  اسـتاندارد 
ISO/IEC 17025:2017 و اخـذ 
گواهینامـه آن را به عنوان یـک رویکرد 
راهبردی شناسـایی و اجرا کرده اسـت.

 بـه گـزارش کرمان نـو، هادی حسـنی 
مدیـر آزمایشـگاه و کنتـرل کیفیـت 
شـرکت توسـعه آهـن و فـولاد گل گهر 
افزود: در این ارزیابی، سیسـتم مدیریت 
کیفیت آزمایشـگاه بـر اسـاس الزامات 
ISO/ آخریـن ویرایـش اسـتاندارد
IEC 17025:2017 از جنبه هـای 
مختلـف از جملـه، روش هـای انجـام 
آزمون هـا، سـاختارهای سـخت افزاری 
شامل محیط آزمایشـگاهی و تجهیزات 
و همچنیـن منابـع انسـانی و… مـورد 

ارزیابـی دقیـق قـرار گرفـت و چنـدی 
پیـش باتوجه به نتایـج ارزیابی شـرکت 
توسـعه آهن و فـولاد موفق بـه اخذ این 
گواهینامـه شـد.  مدیـر آزمایشـگاه و 
کنتـرل کیفیت شـرکت توسـعه آهن و 
فولاد گل گهـر ادامه داد: این اسـتاندارد 
به عنـوان تخصصی تریـن اسـتاندارد 
کیفیتـی آزمایشـگاه های آزمـون در 
سراسـر جهـان شـناخته می شـود و 
دارای الزاماتـی در راسـتای بهبـود 

فرایندهـای کاری آزمایشـگاه اسـت. 
حسـنی اظهارداشـت: از جملـه مزایای 
اسـتقرار ایـن اسـتاندارد می تـوان 
بـه تأییـد صلاحیـت فنـی و کیفـی 
آزمایشـگاه، افزایـش اعتبار آزمایشـگاه 
و پذیـرش نتایـج آن در سـطح ملـی و 
بین المللـی، سـهولت در اسـتفاده از 
گزارش هـای آزمـون توسـط مراجـع 
بازرسـی و کاهـش هزینه هـا، کاهـش 

تکـرار آزمون هـا اشـاره کـرد.

مدیر آزمایشگاه و کنترل کیفیت شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر:

 استقرار تخصصی ترین استاندارد سیستم آزمایشگاهی در 
شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر عباسـی زاده گفت: سـریال رحیل قصه ای را روایت می کند که مشابه 

ندارد و در پیـچ و خم های تعلیق خود مخاطـب را همراه می کند.
سـومین قسـمت از برنامه »کافه نقد« رادیو نمایش بـا هدف تحلیل 
و بررسـی تولیدات شـبکه نمایش خانگی و تلویزیون با اجرای مهران 
ده نمکی و با حضور فرهاد نقدعلی نویسنده سـریال »رحیل«، رامین 
عباسـی زاده تهیه کننـده و طراح سـریال، علـی عباسـی زاده بازیگر 
نقش اصـلان، هـادی مومنـی منتقـد سـینما و تلویزیون، حسـین 
کربلایی طاهر کارشـناس رسـانه و عطیه مـوذن خبرنگار سـینما و 

تلویزیـون از رادیو نمایش پخش شـد.
فرهاد نقدعلی در ابتدا به توضیح سـریال »رحیـل« پرداخت و گفت: 
»رحیل« سـریالی در دو فصل اسـت، که فصل اول آن به پایان رسید 
و فصل دوم آن آغاز شـد و قسـمت پایانی سـریال 18 دی از شبکه 3 
پخش شـد. نگارش فیلمنامـه حدود دو سـال و چنـد ماه زمـان برد. 
یعنی نـگارش فیلمنامـه همزمان بـا تحقیقـات پیش رفـت. حدود 
هشـت مـاه هـم تولیـد »رحیـل« زمـان بـرد. دو گـروه هم بـه طور 

همزمان مشـغول تولید سـریال بودند.
علی عباسی زاده درباره جزئیات بیشتر این سریال تلویزیونی توضیح 
داد: »رحیـل« کار ملـودرام تاریخـی اسـت، کـه سـه گـروه بـه طور 
همزمان مشغول فیلمبرداری سـریال بودند. از آنجایی که دیالوگ ها 
مربوط بـه زمان قاجـار اسـت، بخشـی از بیان آن ها سـخت اسـت و 
امروزی نیسـت. آقـای نعمتـی و خانم فولادونـد کمک کردنـد که با 
اصطلاحـات دوره قاجار آشـنا شـوم. چون وقتـی بازیگـر می خواهد 

صحبت کند، بایـد دُر و گوهـر از دهانش بیـرون بیاید. 
عطیه موذن با بیـان اینکه سـریال »رحیـل« اسـتاندارد های زیادی 

داشـت و از سـریال های تولید شده سـازمان صداوسـیما چند سطح 
بالاتر بود، افـزود: متن فیلمنامه از آقای نقدعلی بود. ایشـان سـال ها 
در ایـن حوزه فعالیـت دارنـد. بازیگرانـی در »رحیل« هسـتند، که از 
لحاظ ویتریـن مخاطـب را جذب می کننـد. مهمتریـن مولفه رفتن 
به سـراغ کار های تاریخی اسـت. یعنی مـا ان قدر کار هـای آپارتمانی 
در تلویزیـون دیدیم، که سـاخت کار هـای تاریخی مخاطـب را برای 

دیدن اثـر جـذب می کند.
این خبرنگار سـینما و تلویزیون افـزود: »رحیل« سـریال با کیفیتی 

اسـت و قابلیت رقابت بـا برخی آثار شـبکه نمایش خانگـی را دارد.
مهـران ده نمکـی در تکمیـل صحبت هـای مـوذن بـا اشـاره بـه 
سیاسـت سـاترا مبنی بر نمایـش برخی آثـار شـبکه های تلویزیونی 
در شـبکه های نمایـش خانگـی گفـت: پیشـنهاد میکنم سـاترا این 
سـریال را در بهمـن مـاه امسـال بـه مناسـبت دهـه فجـر در اختیار 

سـکو های نمایـش خانگـی قـرار دهـد. 
هـادی مومنی بـا بیـان اینکه مـا با سـریالی مواجـه هسـتیم که هم 
فیلمنامه نویـس و تهیه کننده و هـم کارگـردان اثر افـراد باتجربه ای 
هسـتند و کارنامه به نسـبت خوبـی از خود دارنـد، گفـت: در دو دهه 
اخیـر نه تن ها در ایـران بلکه در سـایر کشـور ها توجه به سـریال های 
تاریخی برجسـته شده اسـت، که در شـبکه نمایش خانگی هم دیده 
می شـود. البته انـگار کارگردانـان جـوان نمی تواند به سـراغ کار های 
تاریخی برونـد و سـاخت چنین آثـاری نیازمنـد ورود افـراد باتجربه 
اسـت. چـون بعضـی از آثـار تاریخـی دچـار سـاده گرایی نسـبت به 
تاریخ شـده و با گریم و دیالوگ های اغراق شـده نتوانسـتند مخاطب 

را جـذب کنند.

این منتقد با نقـل جمله ای از شکسـپیر مبنی بر اینکـه تاریخ مثل 
خوابی اسـت، که در ذهن دیوانه شـکل می گیرد، خاطرنشان کرد: 
یعنـی او تـا این حـد تاریـخ را درهـم و برهم و شـلوغ می بینـد. هر 
اثری به شـیوه مختلف به سـراغ تاریخ مـی رود. بعضی هـا مماس با 
تاریخ حرکـت می کنند، امـا برخی هـا می خواهنـد رویاپردازانه در 
تاریخ دخـل و تصرف کننـد. بنظر می رسـد »رحیل« توانسـته راه 
سـومی را باز کند؛ یعنـی هم مبتنـی بر اسـناد، نامه هـای تاریخی 
و پژوهـش باشـد، هم بـا دراماتیـزه کـردن اثـر مخاطب را بـا خود 

همـراه کند.
نویسـنده سـریال »رحیـل« در پاسـخ به این سـوال کـه اثـر از کجا 
متولد شـد؟ گفت: »رحیـل« به معنـای کوچ کـردن، راهی شـدن و 
سفر کردن اسـت. سـریال ما به نوعی سـفر عارفانه دارد. نویسنده اثر 
هم سختی های سـفر را داشـته اسـت. ما تلاش کردیم وامدار ادبیات 
ایران باشیم و قهرمانانمان قهرمان های شرقی باشند. شخصیت های 
داسـتان هم سـیر سـفر درونـی را طـی می کنند. نـگارش ادبیـات و 
دیالوگ ها بنابر شخصیت ها نوشته می شـود. مثلًا شخصیتی هست 
که تفکر شـاعرانه دارد و دنیـا را شـاعرانه می بیند، شـاعرانه صحبت 
می کند. شـخصیتی کـه درباری اسـت، رسـمی صحبـت می کند و 
افرادی متعلق به طبقه پایین جامعه هسـتند، دیالوگشـان را به زبان 

محاوره و شکسـته نزدیـک کردم.
علـی عباسـی زاده بازیگر نقـش اصـلان درباره سـیر تحولی کـه این 
شـخصیت طی می کنـد، گفت: اصلان پسـر شـاعر مسـلک اسـت، 
که اهـل تئاتر اسـت و فکاهیـات می خواند، حـال ناگهان بـه قهرمان 

داسـتان تبدیـل می شـود، کـه می خواهد عشـقش را نجـات دهد.

»رحیل« در در پیچ و خم های تعلیق خود مخاطب را همراه کرد
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خبر
مدیرکل آموزش وپرورش استان کرمان 

اعلام کرد 

وجود 3۹ هزار دانش آموز 
رأی اولی در استان کرمان

مدیـرکل آموزش وپرورش اسـتان کرمـان با 
بیان اینکـه بیـش 3۹ هـزار دانش آمـوز رأی 
اولـی در اسـتان کرمـان وجـود دارد، گفـت: 
مـدارس آیینـه تمام نمـای آینـده کشـور 
هسـتند. رضا رضایی در گردهمایی رؤسـای 
ادارات آموزش وپـرورش شهرسـتان ها و 
مناطـق اسـتان کرمـان با تسـلیت شـهادت 
تعـدادی از هم وطنـان عزیـز در حادثـه 
تروریسـتی گلـزار شـهدای کرمـان اظهـار 
کـرد: دشـمن اگـر مسـلح شـد برایـش زن و 
مـرد، کـودک و بزرگسـال فرقـی نمی کند و 
این اقدامات کوردلانه نشـانه پسـتی دشـمن 
اسـت و ذره ای بـه اقتـدار نظـام جمهـوری 
اسـلامی خدشـه وارد نخواهـد کـرد.  وی بـا 
اشـاره به شـهادت 28 دانش آمـوز و فرهنگی 
در حادثـه تروریسـتی کرمـان بیـان کـرد: 
باتوجه بـه اینکـه حدود یک سـوم از شـهدای 
ایـن حادثـه دانش آمـوز و فرهنگی هسـتند، 
نشـان می دهـد آموزش وپـرورش سـرزنده 
اسـت و در مسـیر انقـلاب اسـلامی حرکـت 
می کنـد.  رضایـی بـه کسـب رتبـه برتـر 
آموزش وپـرورش در شـاخص های عمومی و 
اختصاصی اشـاره کرد و افزود: اتحاد، انسجام 
و یکپارچگی رمـز موفقیـت آموزش وپرورش 
اسـتان در دو سـال اخیـر اسـت.  مدیـرکل 
آموزش وپـرورش اسـتان کرمـان با اشـاره به 
کسـب رتبه برتر این نهاد در پروژه مهر سـال 
تحصیلـی 14۰3-14۰2 گفـت: پـروژه مهر 
سـال تحصیلی آینده از هم اکنون در اسـتان 
کرمـان کلیـد خـورده اسـت.  وی بـا تأکیـد 
بـر توانمندسـازی مدیـران مـدارس در حوزه 
سازمانی بیان کرد: موفقیت آموزش وپرورش 
در گرو عملکـرد موفق مدیران مدارس اسـت 
و نتیجه ضعـف مدیـران، عدم تحقـق اهداف 
آموزشـی و پرورشـی اسـت.  رضایی بر جهاد 
تبیین هنرمندانـه در آموزش وپرورش تأکید 
کـرد و افـزود: بایـد دسـتاوردهای انقـلاب 
اسـلامی و توانمندی هـای نظـام بـه نسـل 
نوجوان و جـوان در مـدارس گفته شـود.  وی 
با بیـان اینکـه مدرسـه محـوری مهم ترین و 
اساسـی ترین کار در آموزش وپرورش اسـت، 
اظهار کـرد: مدارس آیینـه تمام نمـای آینده 
کشـور هسـتند.  مدیـرکل آموزش وپـرورش 
اسـتان کرمـان بـر ایجـاد زمینـه لازم جهت 
حضور حداکثری مـردم در انتخابات مجلس 
شورای اسـلامی بر اسـاس دیدگاه امام راحل 
و مقـام معظـم رهبـری تأکید کـرد و افـزود: 
امیـد آفرینـی و تزریق امیـد به جامعـه، بیان 
اینکـه تصمیم گیـری اصلـی بـا مردم اسـت، 
ایجاد زمینه رقابت جدی و تأثیرگـذاری رأی 
مـردم تأثیر زیـادی بر حضـور حداکثـری در 

انتخابـات دارنـد.

تخصیص اعتبار
 ۶۶ میلیارد تومان برای 

جاده رفسنجان - نوق
فرمانـدار رفسـنجان بـا اشـاره بـه اینکـه 
آسـفالت هر یـک کیلومتر جـاده نیـاز به 1۵ 
میلیـارد تومان اعتبـار دارد، گفت: سـه محور 
داوران، نـوق و کشـکوئیه از حادثه خیزتریـن 
جاده هـای شهرسـتان هسـتند کـه تـلاش 
بـرای جـذب اعتبـارات جهـت سـاماندهی 
آن هـا در دسـتور کار قـرار دارد و دراین رابطه 
بـرای آسـفالت محـور نـوق ردیـف ملـی در 
مصوبـات ریاسـت جمهوری بـه میـزان 66 
میلیـارد تومـان دیده شـده اسـت.  حسـین 
رضایـی بـا اشـاره بـه وجـود 1۹۰ کیلومتـر 
بزرگـراه، 16۵ کیلومتـر جاده هـای فرعـی و 
3۷۷ کیلومتر جاده روسـتایی در رفسـنجان 
اظهـار کرد: تـردد و ترافیـک در ایـن محورها 
افزایش یافته و برای کاهـش حوادث ترافیکی 
منجر به فوت و جرح عزم خـود را جزم کردیم 
و از سال گذشـته تاکنون توانستیم اعتباراتی 
جذب و در راستای سـاماندهی جاده ها به کار 
بگیریـم. او بیـان کـرد: محـور داوران از قدیم 
جـزء جاده هـای فرعی روسـتایی درجه سـه 
بود که بـا وصل شـدن به زرنـد، این محـور به 
خراسـان رضوی متصل شـده و علاوه بر تردد 
مسـافران و کامیون هـای حمل ونقل، مناطق 
گردشـگری از جمله او درج ترددها به شـدت 
افزایش یافته و بـه جـاده حادثه آفرین تبدیل 
شـده لذا در صدد رفـع نقـاط حادثه خیز این 
محـور هسـتیم. رضایی عنـوان کرد: از سـال 
قبـل سـاماندهی ایـن محـور کلیـد خـورد 
و 2.۵ کیلومتـر آسـفالت و امسـال هـم 1۰ 
کیلومتر تملک شـده و قرار اسـت تا کیلومتر 
13 یعنـی تـا تقاطـع دهسـتان فردوسـیه 
آزادگان تعریـض و آسـفالت انجـام شـود که 
آمـار نگران کننـده در همیـن مقطـع اسـت. 
فرماندار رفسـنجان در ادامه گفت: جاده نوق 
نیز حوادث ناگـوار زیادی را بـه خود می بیند؛ 
لذا برای سـاماندهی و آسـفالت این مسیر هر 
سـاله مبلغ ناچیزی از سـوی دولت بـرای آن 
پیش بینـی و جـذب می شـود به طوری کـه 
سـال قبل 1۰ میلیـارد تومان جـذب و صرف 
آسـفالت قسـمت کوچکی از جاده )لطف آباد 
تـا کمال آبـاد( شـد. رضایـی ادامـه داد: برای 
آسـفالت محور نـوق ردیف ملـی در مصوبات 
ریاسـت جمهوری به میزان 66 میلیارد تومان 
دیده شـده که قـرار اسـت پـس از تخصیص 
برای آسـفالت بین فردوسـیه نوق تـا بهرمان 
و بهرمـان تـا جوادیـه فـلاح صـرف شـود. او 
خاطرنشـان کـرد: مجموعـاً 12۰ کیلومتر از 
جاده هـای راویـز، خنامـان، دره دُر و نوق نیاز 
به روکش آسـفالت دارنـد کـه بـا ادارات راه و 
شهرسـازی و راهـداری در تعامـل هسـتیم و 
مقرر شد کار روکش آسـفالت در 3۵ کیلومتر 

از ایـن راه هـا را بـه زودی آغـاز کنیم.

اعطای خدمات حقوقی و قضایی 
رایگان به جانبازان

رئیس کل دادگسـتری اسـتان کرمان از انعقاد تفاهم نامـه همکاری با 
بنیاد شهید اسـتان خبر داد.

حجت الاسلام والمسـلمین ابراهیم حمیدی گفـت: ازآنجائی که قانوناً 
وظایفی برای دسـتگاه های حکومتی در قبال ایثارگران در نظر گرفته 
شـده اسـت، ایثارگـران یا خانـواده شـهدایی کـه به سیسـتم قضائی 
مراجعـه می کننـد، طبـق ایـن تفاهم نامه، سیسـتم قضائـی موظف 
اسـت رسـیدگی به پرونده ایثارگران و خانـواده آنان را در دسـتور کار 
خـود قـرار دهـد. او افـزود: تسـریع در روند رسـیدگی بـه پرونده های 
ایثارگـران و خانـواده معـزز شـهدا نیـز از دیگـر بندهـای انعقـاد این 
تفاهم نامه اسـت، اما این امـر در چارچوب قانـون و در راسـتای اجرای 

عدالـت انجام می شـود.
 حجت الاسـلام حمیـدی افـزود: انعقـاد ایـن تفاهم نامـه بـه معنـای 
خـروج قاضـی از مجـرای عدالت نیسـت و هدف قـوه قضائیـه احقاق 
حق طرفیـن اسـت، امـا اگـر در پرونـده ای از ایثارگری حقـی تضییع 
شـده باشـد سیسـتم قضائی بر خود واجب می داند که روال رسیدگی 
به پرونده وی را تسـریع کند. او گفت: همچنین اگـر در پرونده ای حق 
به طـرف مقابل ایثارگـران یا خانواده شـهدا باشـد علی القاعـده اصول 
عادلانه دادرسـی در این پرونده حاکـم خواهد بود.  نماینـده عالی قوه 
قضائیه در اسـتان کرمـان تصریح کرد: مشـاوره معاضدتـی حقوقی و 
قضائی رایـگان به معنـای تضییع حقـوق هیچ کـدام از طرفیـن دعوا 
نیسـت و در نهایت قاضی رسـیدگی کننده بـه پرونـده رأی عادلانه را 
صادر خواهد کرد.  معـاون منابع انسـانی و امور فرهنگی دادگسـتری 
کل اسـتان کرمان نیز گفت: خدمات حقوقی، قضائی بـرای ایثارگران 
و خانواده معـزز ایثارگران رایگان می شـود.  محمدباقر اسـلامی افزود: 
طبـق ایـن تفاهم نامـه، خدمـات به وسـیله سیسـتم قضائـی، کانون 
کارشناسـان و کانـون وکلا به صـورت رایـگان بـه جامعه ایثارگـران و 
خانـواده آنـان اختصاص می یابـد و همچنیـن وکالت برای یـک مورد 
در یک پرونـده تا زمان صـدور رأی رایگان اسـت. او افـزود: با عنایت به 
اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری اسـلامی ایـران در مراجع قضایی 
و شـبه قضایـی ایثارگـران و نظر بـه سیاسـت های کلی نظام توسـعه 
فرهنگ حقوقـی و قضایی و لزوم گسـترش نظام معاضدت و مشـاوره 
قضایی، اسـتفاده از توانمندی های بالقوه و بالفعل در دفاع از ایثارگران 
معزز و خانـواده محترم ایشـان کـه جامعه هـدف بنیاد شـهید و امور 

ایثارگران اسـت در نظر گرفته شـده اسـت.
اسـلامی ادامـه داد: در ایـن تفاهم نامـه بـه حـل مشـکلات حقوقی و 
قضایی و افزایش اطلاعات حقوقی و قضایی ایثارگران کمک می شـود 
و از ظرفیـت موجـود اسـتفاده خواهد شـد، همچنیـن با امضـای این 
تفاهم نامه طرفیـن حد اعـلای تلاش خویـش را به منظور گسـترش 
این تفاهم نامه و حل مشـکلات ایثارگران به عمل آورده و در این راستا 

از هیچ تلاشـی دریغ نخواهنـد کرد.

بیان هنرمندانه دستاوردهای 
انقلاب حتماً اثرگذار خواهد بود

رئیس شـورای هماهنگـی تبلیغات اسـلامی اسـتان کرمان با اشـاره 
بـه اینکـه کشـور بـا وجـود همـه تحریم هـا، پیشـرفت داشـته و این 
پیشـرفت ها را بایـد برای مـردم بیـان کـرد، گفـت: بیـان هنرمندانه 
دسـتاوردهای انقـلاب اسـلامی بسـیار اهمیـت دارد و حتمـاً 
اثرگـذار خواهـد بـود. حسـین انجـم شـعاع در شـورای هماهنگـی 
روابط عمومی های اسـتان کرمان با بیان اینکه سـتاد دهه فجر استان 
کرمان بـا 26 کمیته تشـکیل شـده اسـت، اظهـار داشـت: به گونه ای 
برنامه ریزی شـده که همه دسـتگاه های اجرایی، تشـکل های دینی و 

مردمـی در ایـن کمیته هـا عضـو هسـتند و بـا آن همـکاری دارند.
او با بیان اینکه تمـام تلاش ما ایجاد وحدت و شـور و نشـاط در جامعه 
اسـت و همه بایـد از ظرفیت دهه فجـر بـرای امیدآفرینـی در جامعه 
اسـتفاده کنیم، گفـت: برگـزاری باشـکوه ایـام الله دهه فجر قطعـاً اثر 

خـود را در برگـزاری انتخابات باشـکوه هـم می گذارد.
رئیس شـورای هماهنگی تبلیغات اسـلامی اسـتان کرمان با اشاره به 
اینکه دهه فجر عید انقلاب اسـلامی اسـت، خاطرنشـان کرد: انقلاب 
اسـلامی ایران رونـدی را که اسـتکبار در دنیـا طراحی کـرده بودند تا 
کشـورها را زیر سـلطه خود بکشـد بر هم زد و معـادلات اسـتکبار در 
هم پیچید. او با بیـان اینکه آمریکا بـه دنبال آن بود که همه کشـورها 
فرمان بـردار او باشـند؛ امـا جمهـوری اسـلامی مانع این سـلطه گری 
شـد، افزود: ذات انقلاب ایران اسلامی و آن هم اسـلام شیعی است که 
زیر بار ظلم نمـی رود.  انجم شـعاع بیـان کـرد: در طول 4۵ سـالی که 
از انقلاب گذشـته اسـت به یاری خداوند همیشـه پیشـرفت داشتیم؛ 
اما قـدرت آمریـکا روبـه زوال و افـول اسـت و امروز افـول آمریـکا را به 
عینه می بینیم. او بـا بیان اینکـه اوج برنامه های دهه فجـر راهپیمایی 
یوم الله 22 بهمن است که باید باشـکوه برگزار شـود، ادامه داد: مراسم 
گرامیداشت سـالروز ورود حضرت امام خمینی )ره( به میهن اسلامی 
در کرمـان، سـاعت ۹:3۰ صبـح در مصلی بـزرگ امام علی )ع( شـهر 
کرمان برگزار می شـود. مجتبی اسـدی زاده مشـاور اسـتاندار و مدیر 
روابط عمومی اسـتانداری کرمـان نیز با بیان اینکه سـتاد ملـی روایت 
پیشـرفت در کشـور تشـکیل شـده اسـت، اظهارداشـت: این طرح از 
کرمان کلیـد خـورده اسـت. او بـا اشـاره بـه اینکـه روایت پیشـرفت 
موضوع محوری جشـن های ایـام الله دهه فجـر انقلاب اسـلامی و 22 
بهمن امسـال اسـت، گفـت: در ایـام الله دهه فجر جشـن ملـی روایت 

پیشـرفت توسـط ادارات اسـتان کرمان برگزار می شـود.

خبر  در نشست تأمین زنجیره دارو مطرح شد

نگرانی از آینده نظام سلامت در برنامه هفتم توسعه
گزارش

ایرنا
 کبریایـی زاده عضـو هیئت مدیـره سـندیکای صاحبـان 
صنایع داروهای انسـانی گفت: در شـرایطی صنعت دارو 
با چالـش نقدینگـی مواجه شـده کـه فقـط 24 همت از 
6۹ همت بودجـه طرح دارویـار مصـوب 14۰2 پرداخت 

شـده است.
 عبـاس کبریایـی زاده عضـو هیئت مدیـره سـندیکای 
صاحبـان صنایـع داروهـای انسـانی در نشسـت تأمیـن 
زنجیـره دارو با اشـاره بـه اینکه صنعت داروسـازی رشـد 
خوبی داشـته و برنامه ریزی در دانشـکده های داروسازی 
موجـب رشـد 16 برابـری دانشـجویان این رشـته شـده 
اسـت بیان داشـت: بالاترین رشـد تولیـد علم در رشـته 
داروسـازی در بیـن رشـته های علـوم پزشـکی اتفـاق 

افتـاده اسـت.

 آینده خوبی پیش روی صنعت 
داروی کشور نیست

 کبریایـی زاده افزود: همچنین بالاترین رشـد فنـاوری را 
چـه در مراکـز رشـد و چـه در پارک هـای علـم و فناوری 
شـاهد هسـتیم؛ بنابراین آنچه کـه امـروز در حـوزه دارو 
داریم یک داشـته با ارزشـی است که در کشـور متأسفانه 
بـا آن به صـورت غیرمنصفانـه برخـورد می شـود. امـروز 
به شـدت نگـران آینده صنعـت داروسـازی و دسترسـی 
مـردم بـه دارو و خدمـات دارویـی در سـال های آتـی 

هسـتیم.
 به یقیـن می توانم بگویم کـه برنامه هفتم توسـعه نه تنها 
حال نظام سلامت کشـور را بهبود نمی بخشد؛ بلکه بدتر 
هم می کند  وی ادامـه داد: وضع موجود را وقتی بررسـی 
می کنیـم خواهیـم دیـد کـه وضعیـت امـروز بر اسـاس 
تمامـی شـاخص ها نگران کننـده اسـت؛ شـاخص های 
تأمین مالی، سیاسـت گذاری، تأمیـن در تولیـد، واردات 
و حتی شـاخص مصـرف منطقی همگـی باعـث نگرانی 

دربـاره آینده می شـوند.
 کبریایـی زاده بـا اشـاره بـه اینکـه آینـده نظام سـلامت 
کشـور نگران کننده اسـت تأکید کرد: وقتی برنامه هفتم 
توسعه که در مجلس شورای اسـلامی به تصویب رسیده 
و خوشبختانه در مجمع تشخیص مصلحت مورد تحلیل 
و نقد قرار می گیـرد را می بینـم به یقیـن می توانم بگویم 
که برنامه هفتم توسـعه نه تنها حال نظام سـلامت کشور 

را بهبـود نمی بخشـد؛ بلکه بدتر هـم می کند.
 این داروسـاز درباره بودجه سـال 14۰3 نیز تصریح کرد: 
امروز چالش نقدینگی در صنعت داروسازی کشور بسیار 
جدی اسـت و نه فقط بـرای صنعـت بلکه چالشـی برای 
کل حـوزه سـلامت اسـت. اگـر بخواهیـم بـا عـدد و رقم 
صحبت کنیم مصاحبات سـندیکاها به اضافه دانشـگاه و 
مراکز تحقیقاتـی می گوید اگـر دولت برای طـرح دارویار 

حداقـل 1۰۵ هـزار میلیـارد تومـان و محاسـبه شـده با 
نرخ تورم 13۵ هزار میلیـارد تومان اعتبـار در نظر بگیرد 
می توانیم امسـال را سربه سـر بگذاریم؛ یعنی پرداخت از 

جیب مـردم فراتـر نرود.

 حتی نیمی از بودجه دارویار
 هم پرداخت نشده!

 کبریایـی زاده بـا طرح این سـؤال کـه پرداخـت از جیب 
مـردم در حال حاضـر چقـدر اسـت؟ گفـت: برآوردهای 
دولتی هـا نزدیـک بـه ۵۰ درصـد اسـت؛ یعنی مـردم در 
حـوزه دارو ۵۰ درصـد از نیـاز دارویی شـان را خودشـان 
از جیبشـان پرداخت می کنند؛ بنابراین اگـر دولت 13۵ 
هزار میلیـارد تومان اعتبـار تخصیص دهـد می تواند هم 
مشـابه تفاوت نـرخ ارز را شـامل شـود و هـم اثـرات تورم 

جـاری کشـور در آن لحاظ شـود.
 عضـو هیئت مدیـره اتحادیه صاحبـان صنایـع داروهای 
انسـانی با اشـاره بـه اعتباری کـه در حـال حاضـر دولت 
بـه صنعـت دارو اختصـاص داده افـزود: به طورکلـی کل 
اعتبـاری کـه دولـت تاکنـون در اختیـار صنعـت قـرار 
داده 3۰ هـزار میلیـارد تومان هم نرسـیده اسـت و فقط 
24 هـزار میلیـارد تومـان بـرای اجـرای طـرح دارویـار 

اختصـاص داده انـد.
 وی ادامـه داد: در بودجه سـال آینده گفته انـد که حدود 
86 میلیـارد تومـان در نظـر گرفته انـد و اگـر نـرخ تـورم 
به عـلاوه آزادسـازی ارز مـواد جانبـی و بسـته بندی کـه 
انجام شـده را هم بخواهیـم لحاظ کنیم، برآورد می شـود 
کـه حداقل دولـت باید بیـن 18۰ تـا 2۰۰ هـزار میلیارد 
تومـان برای جبـران ما بـه تفـاوت نـرخ ارز و اثر تـورم در 
نظر بگیـرد.  ایـن داروسـاز تأکید کـرد: بـا درنظرگرفتن 
رقم فـوق، باز 86 هـزار میلیـارد تومان دولـت نظر گرفته 
که اغلـب دولت بیـن 6۰ تا ۷۰ درصـد این رقم را بیشـتر 
پرداخت نمی کند؛ بنابرایـن آنچه که از پرداخت امسـال 
بـرآورد می شـود این اسـت کـه در بهترین حالـت دولت 
بتوانـد در بهمن ماه بیـن 3۰ تا 3۵ هـزار میلیـارد تومان 
از 6۹هـزار میلیارد تومانی کـه در بودجه برای امسـال در 

نظـر گرفته بـود را پرداخـت کند.

نقش پر رنگ تصمیمات دولتی ها
 در آینده نظام سلامت کشور

 عضو هیئت مدیره سـندیکای صاحبان صنایـع داروهای 
انسـانی تأکید کرد: با اگر یـک بیمار را فـرض بگیرید هم 
معـده درد، ورم بـدن، تـب، آریتمـی قلـب و مجموعه ای 
از بیماری هـا را بـا هـم دارد، امیـدی بـه زنده بـودن ایـن 

مریض بـرای سـال های بعـد وجود نـدارد.
 وی با اشـاره بـه اینکه وضعیـت صنعـت دارو همچون 
همـان بیماری اسـت کـه بـه همـه بیماری هـا گرفتار 
شـده اضافـه کـرد: وضـع صنعـت دارو نظـام سـلامت 

سیاسـت گذاری،  شـاخص های  تمامـی  نظـر  از 
قانون گـذاری، تأمیـن منابع، مصـرف منطقـی داروها، 
تجویـز منطقـی داروهـا و غیـره حـال خوبـی نداریم.  
کبریایـی زاده دربـاره عملکـرد دولـت دربـاره صنعت 
داروسـازی کشـور و نظام سـلامت تصریح کرد: دولت 
خیلـی بهتـر از امـروز می توانـد عمـل کنـد.  دکتـر 
عبده زاده، رئیس سـندیکای صاحبان صنایع داروهای 
انسـانی ایران در ادامه گفت: زنجیره تأمیـن دارو اعم از 
تولیـد و توزیع و عرضه دچار مشـکل اسـت و برای رفع 
این مشـکل نیـاز بـه کمـک دولـت در تمـام نهادهای 
مرتبـط و حمایـت مجلس داریم تـا در ماه هـای پایانی 
سـال شـرایط را مدیریـت کـرده و سـال آینـده هـم 

برنامـه خوبی داشـته باشـیم.
 او افزود: کسـری بودجه طـرح دارویـار در 14۰2، واقعی 
نبـودن پیش بینـی بودجـه سـال آتـی طـرح، بدهکاری 
دانشـگاه ها و بیمارسـتان های دولتـی، معضـلات 
بازپرداخت مابه التفـاوت نرخ ارز بـرای بنگاه ها، بی نظمی 
در پرداخـت بیمه هـا، دسـتورالعمل های متعـدد بانـک 
مرکـزی، عـدم تمدیـد حـدِ اعتبـاری و تسـهیلات، 
مشـکلات اساسـنامه سـازمان غذا و دارو، تغییرات مکرر 
در شـرکت های دولتی و نیمه دولتی و تأثیـر آنها بر حوزه 
دارو، تقسـیم سـودهای غیرواقعی و... از مشکلات جدی 
ما در حـوزه دارو اسـت. الان در حـوزه دارو داریم التماس 
می کنیم کـه بـه مـا وام بدهنـد تـا هزینـه نقدینگـی را 

جبـران کنم تـا بتوانیـم بـه بیمـار دارو بدهیم.
 او تأکید کـرد: دولت اسـت که بـا لایحـه بودجه تصمیم 
می گیـرد کـه پرداخـت از جیـب مـردم افزایـش یابد یا 
خیـر؟ و این کـه به طورکلی وضعیـت صنعـت دارویی به 
چه شـکل باشـد. با وضعیتی روبرو هسـتیم که تعهدات 
سـازمان های بیمه گـر بـه بیمه شـدگان خـود بـه لحاظ 
ارائـه خدمـت باقـی اسـت؛ ولـی ایـن موضـوع در لایحه 

بودجـه دیـده نمی شـود؛ یعنی مـا بایـد تولیـد و عرضه 
کنیـم؛ امـا عمـلًا پیش بینـی بودجـه به درسـتی اتفـاق 
نمی افتـد کـه سـبب انباشـت بدهی هـا و ورشکسـتگی 

زنجیـره تأمیـن می شـود.
 عبـده زاده ادامـه داد: خیلـی از بیمارسـتان های دولتـی 
اکنـون تـراز منفـی دارنـد و علی رغـم اینکـه حسـاب 
دارویـی آنها تفکیک شـده اسـت، امـا همیشـه پرداخت 
دارویی برای آنها آخرین اولویت اسـت و پـول دارو را برای 

هزینه هـای دیگـر خودمصـرف می کننـد.
 رئیـس سـندیکای صاحبـان صنایـع داروهای انسـانی 
ایـران اظهار کـرد: بحث مابه التفـاوت نـرخ ارزی که برای 
شـرکت ها تـا آخـر سـال ضرب الاجـل گذاشـتند؛ امـا 
علی رغم تمام تغییـرات و هیئت مدیره هایی کـه اصلًا در 
برخی شـرکت های دولتـی وجود نـدارد، به جـای تزریق 
پول به شـرکت ها بیشـتر به دنبال تقسیم سـود هستند 
تا کسـری بودجه خود را جبران کنند. وقتـی کارخانه ای 
تـوان تأمیـن مطالبات پرسـنلی خـود را نداشـته باشـد 
تحصـن کارکنـان اتفـاق می افتـد و ایـن در حالی اسـت 
کـه معلوم نیسـت پول مـواد اولیـه داده انـد یا خیـر؟ اگر 
تولیددارو در کارخانه های مهم ما متوقف شـود نمی توان 
به شـکل فوریتی اقدام بـه واردات اقـلام دارویـی که آنها 

تولیـد می کننـد، کرد.
 وی بـا انتقـاد از اسـاس نامه سـازمان غـذا و دارو، تصریح 
کـرد: در برنامـه هفتـم توسـعه مقـرر شـده اسـت کـه 
سـازمان غـذا و دارو باید اسـاس نامه خـود را نهایی کند و 
این اسـاس نامه تنهـا مربوط به این سـازمان نیسـت و در 
ارتباط مسـتقیم با سـلامت مردم و تمام اصناف فعال در 
این حوزه اسـت. امیدواریم قبل از نهایی شـدن اساسنامه 
حتمـاً نظـر تشـکل ها و انجمن هـای علمـی را بپرسـند 
و از الگوهـای کشـورهای دیگـر کـه پیشـرو بوده اند هم 

اسـتفاده کنند.
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کاغذ استان

استاندار کرمان:

پروژه های عمرانی در کرمان نباید معطل بماند
محمدمهدی فـداکار اسـتاندار کرمان در سـتاد انتخابـات اسـتان کرمان که 
با حضور فرمانداران سراسـر اسـتان در سـالن پیامبر اعظم)ص( برگزار شـد، 
با گرامیداشـت یاد و خاطره شـهیدان به ویژه شـهید سپهبد قاسـم سلیمانی 
و شـهدای انفجـار تروریسـتی کرمـان اظهـار داشـت: پروژه هـای عمرانی در 
کرمان نباید معطـل بماند و بایـد تلاش کرد کـه این پروژه ها هرچه سـریع تر 

بهره بـرداری شـده و در اختیـار مردم قـرار بگیرد.
بـه گـزارش کرمان نو بـه نقـل از تسـنیم، اسـتاندار بـا بیـان اینکه بخشـی از 
این موانـع پروژه های افتتـاح نشـده و عدم وجود زیرسـاخت ها اسـت، گفت: 
همیشـه از این نـوع پروژه هـا وجـود دارد که قبل یـا بعـد از انتخابـات افتتاح 
می شـود.پروژه های عمرانـی در کرمـان نبایـد معطـل بمانـد و بایـد تـلاش 
کرد کـه ایـن پروژه ها هرچـه سـریع تر بهره بـرداری شـده و در اختیـار مردم 
قـرار بگیـرد.  او با بیـان اینکـه انتخابـات یک شـاخص توسـعه در دنیا اسـت 
و باید تـلاش کرد کـه پررنـگ و باشـکوه برگـزار شـوند، گفت: حضـور مردم 
پـای صندوق هـای رأی امیدآفرینـی ایجـاد می کنـد و بایـد تـلاش کـرد که 
مشـارکت در انتخابات افزایـش پیدا کند چـرا که یک فرصـت تصمیم گیری 

بـرای مردم اسـت.
 اسـتاندار کرمان با اشـاره بـه اینکه سـلامت انتخابات بسـیار اهمیـت دارد و 
بدون عیـب و نقـص برگـزار شـدن انتخابات یـک بخـش سـلامت انتخابات 
اسـت که بایـد انجام شـود، افـزود: بخش دیگـر سـلامت انتخابات این اسـت 

که اجـازه ندهیـم هیچکـس در فرآینـد انتخابات دخالـت کند.
 او با بیان اینکـه فرمانداران نباید علایق سیاسـی خـود را در انتخابات دخالت 
بدهند، ادامـه داد: ما مأمـور به اجرای درسـت انتخابات هسـتیم و از این بابت 

همه ما در آن دنیا باید پاسـخگو باشـیم.

 فـداکار با اشـاره بـه اینکـه اصـل انتخابـات مشـارکت مـردم اسـت و هر چه 
بتوانیـم مشـارکت مـردم در انتخابـات را افزایـش بدهیـم قطعـاً موفق تـر 
خواهیم بـود، بیـان کـرد: موانع پیـش روی مشـارکت مـردم در انتخابـات را 

بایـد برطـرف کرد.
 او با بیـان اینکه بخشـی از ایـن موانـع پروژه های افتتاح نشـده و عـدم وجود 
زیرسـاخت ها اسـت، گفت: همیشـه از این نـوع پروژه هـا وجـود دارد که قبل 

یا بعـد از انتخابـات افتتاح می شـود.
 اسـتاندار کرمان با اشـاره به اینکـه فرمانداران حضـور در بین مـردم را جدی 
بگیرند و مشـکلات آن ها را بشـنوند و پیگیری کنند، افزود: فضـای انتخاباتی 
در اسـتان را بایـد ایجـاد کـرد و آن را گسـترش داد و خـود ایـن فضـا شـور 

انتخاباتـی ایجـاد می کند.
 او بـا بیـان اینکـه پروژه هـای قابـل افتتـاح باید حتمـاً اطلاع رسـانی شـده و 
خدمات نظـام بـرای خدمت رسـانی بهتر بـه مـردم معرفی شـود، ادامـه داد: 
مـردم بایـد از خدماتـی کـه وجـود دارد آگاهـی داشـته باشـند؛ معـادن در 
جنوب اسـتان کرمـان به خوبـی فعـال شـده اند و چند پـروژه معدنـی آماده 

افتتاح اسـت.
 فـداکار با اشـاره بـه اینکـه مشـکلات آی.تی کـه در شهرسـتان های اسـتان 
وجود دارد باید بررسـی شـده و حتماً تا قبل از انتخابات برطرف شـود، گفت: 
در رونـد برگـزاری انتخابـات نبایـد هیچ گونه چالشـی وجود داشـته باشـد و 
دسـتگاه ها مکلف هسـتند که ظرفیـت خـود را از نیـرو و امکانـات در اختیار 

سـتاد انتخابـات بگذارند.
 رحمـان جلالـی نیـز در این جلسـه بـا گرامیداشـت یـاد و خاطره شـهیدان 
به ویژه شهید سـپهبد قاسم سـلیمانی اظهار داشت: با تأکید اسـتاندار کرمان 

روند برگـزاری انتخابات در اسـتان بـه خوبی پیـش می رود.
 او با اشـاره بـه اینکه حـدود 4۰ روز تـا برگـزاری انتخابـات در کشـور داریم، 
بیان کرد: بایـد آرایـش انتخاباتی اسـتان کرمان تقویـت و تمام امـور اجرایی 

انتخابـات در یک مانور بررسـی شـود.
 معاون سیاسـی، امنیتـی و اجتماعی اسـتاندار کرمان با بیان اینکه سـه مانور 
انتخاباتی در اسـتان کرمان برگزار می شـود تا میـزان آمادگی اسـتان در این 
حـوزه بررسـی شـود، افـزود: فرمانـداران درخواسـت داشـتند که جلسـه ای 

برگزار شـود تـا موانع پیـش روی افزایش مشـارکت مردم بررسـی شـود.
 او با اشـاره به اینکه اطلس امنیتی انتخابات اسـتان کرمان تهیه شـده اسـت 
و اکثر فرآینـد انتخابـات اسـتان الکترونیکی برگزار می شـود، گفـت: کرمان 
آمادگی کامل بـرای برگـزاری انتخابـات را دارد و تمام موارد بررسـی شـده و 
حتی اگر قرار باشـد 48 سـاعت آینـده در اسـتان انتخابـات برگزار شـود این 

آمادگـی را داریم.

مناقصه عمومی-شماره  35-1402  )تجدید اول(

اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان شناسه آگهی: 1۶50285  

فراخوان واگذاری امور خدمات اجرایی و پشتیبانی
مرکز آموزشی- رفاهی درمانی و باغات و مزرعه هنرستان کشاورزی شهرستان جیرفت

اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان در نظر دارد فراخوان واگذاری امور خدمات اجرایی و پشتیبانی مرکز آموزشی - رفاهی و درمانی شهرستان جیرفت، واقع در شهر 
جیرفت، خیابان روبرو راهنمایی و رانندگی و باغات و مزرعه هنرستان کشاورزی  به شماره  3۵-14۰2 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیــه مراحــل برگــزاری فراخــوان از دریافــت و تحویــل اســناد فراخــوان تــا بازگشــایی پاکت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس 
www.setadiran.ir انجــام خواهد شــد.

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 1,2۰1,32۰,۰۰۰ ریال
مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 4 روز از طریق سامانه ستاد ایران

دادسـتان عمومی و انقـلاب مرکز اسـتان کرمان با اشـاره 
بـه اهمیت مبـارزه بـا قاچـاق کالا و ارز به خصـوص منابع 
ملی گفت: چهار نفـر هنگام حفاری غیرمجاز برای کشـف 

عتیقه در شـهر کرمان دسـتگیر شدند.
مهـدی بخشـی در این زمینـه توضیـح داد: در پی کسـب 
خبری مبنی بـر فعالیت تعـدادی از افـراد در امـر حفاری 
غیرمجـاز و قاچـاق اشـیا موضـوع مـورد رصـد اطلاعاتی 

قـرار گرفت.
او ادامـه داد: متهمـان کـه قصـد حفـاری و اسـتخراج 
غیرمجاز اشـیای عتیقه از منزل مسـکونی قدیمی ساز در 
شـهر کرمان و خرید و فـروش آنها را داشـتند در عملیاتی 

ضربتی دسـتگیر شـدند.
دادسـتان کرمان اموال فرهنگی و عتیقه را نشـانه تمدن و 
فرهنگ ایرانی و میراث پیشـینیان دانسـت و تصریح کرد: 
بـا اقـدام به موقع پلیـس اطلاعـات اسـتان، تمامـی اموال 
مکشـوفه به نمایندگان میراث فرهنگی تحویل و متهمان 

به مرجـع قضایی اعزام شـدند.
 تعیین تکلیف کالاهای تملیکی

 دادستان عمومی و انقلاب مرکز اسـتان کرمان همچنین 
در خبـر دیگـری گفـت: براسـاس آمار اسـتخراج شـده از 
ابتدای سـال جاری تاکنـون 3۹6 فقـره پرونده بـه میزان 
4۵ تـن کالای قاچـاق و تملیکـی کـه تاریـخ مصرفشـان 

گذشـته بـود بـه منظـور حفـظ سـلامت مـردم امحـا و 
منهدم شـده اسـت که عمـده ایـن محموله هـا، کالاهای 
سریع الفسـاد و سـلامت محور مانند دارو و اقلام خوراکی 

بوده انـد.
بخشـی با اشـاره بـه اینکـه تکلیـف 2 هـزار و ۵۷۰ ردیف 
کالای انبار امـوال تملیکی از ابتدای سـال جـاری تاکنون 
در این اسـتان تعیین شده اسـت، افزود: ارزش پرونده های 
تعییـن تکلیف شـده امـوال منقول سـازمان جمـع آوری 
و فـروش امـوال تملیکـی )انهـدام، اسـترداد، فـروش و 
واگـذاری( در ۹ مـاه سـال جـاری بـه میـزان سـه هـزار و 
313 فقـره پرونـده و بـه ارزش بیـش از یک هـزار میلیارد 

ریال اسـت.

دادستانی:

چهار قاچاقچی اشیای عتیقه در کرمان 
دستگیر شدند

باشـگاه بازآفرینی و سـلامت افراد سـندرم داون شهرسـتان 
سـیرجان با حضور جمعـی از مسـئولان و کـودکان مبتلا به 

ایـن مسـئله ژنتیکی افتتاح شـد.
 سـندروم داون شـرایطی اسـت که کودک با یک کپی اضافی 
از کرومـوزوم بیسـت و یکم خود بـه دنیـا می آید و نـام دیگر 
آن تریزومـی 21 اسـت که این مشـکل باعث تأخیر در رشـد 
جسـمی و روانی می شـود.  مدیر خیریـه نیکان سـیرجان در 
حاشـیه این آیین گفت: باشـگاه بازآفرینی و سلامت کودکان 
سندروم داون با زیربنای 2۰۰ مترمربع و هزینه چهار میلیارد 

ریـال از کمک هـای خیـران و دوسـتداران بچه های سـندرم 
داون سـیرجان احداث شـده اسـت.  فـرزاد خراسـانی افزود: 
این مرکز پاتوق سـلامت جوانـان و کودکان سـندرم داون در 
منطقه خواهد بـود و آموزش های لازم ورزشـی و مهارت های 
اجتماعی را برای این قشـر انجـام می دهد که گامـی مؤثر در 

حمایت از کـودکان و جوانـان سـندرم داون خواهد بود.
او تأکیـد کرد: این باشـگاه عـلاوه بـر بازآفرینی و پیشـگیری 
از کارافتادگـی در کنـار کمک به سـلامت جوانـان و کودکان 
سـندرم داون، فضای مناسب ورزشـی را برای افراد میانسال و 

بزرگسـال در جامعه نیز فراهم و در فعالیت هـای عام المنفعه 
حمایـت و دسـتگیری را از افـراد توان خواه اجـرا می کند.

مدیـر خیریه نیـکان سـیرجان تأکید کـرد: هم زمان با رشـد 
جسـمانی و روانی ایـن نوجوانان و کـودکان، انتظـار جامعه و 
خانواده از فرد نوجوان و جوان سـندرم داون بیشـتر می شـود 
و این گـروه بـه دلیل ایـن عارضـه، بخشـی از تمایـلات خود 
را محـدود می کننـد کـه در صـورت جـای خالـی آمـوزش 
مهارت هـای زندگـی بـا آسـیب های روان شـناختی جدی و 

متعـددی در خانـواده و جامعـه مواجه خواهند شـد.

باشگاه سلامت افراد سندرم داون در سیرجان افتتاح شد
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تغییر کرد

تصویــب برنامه هفتــم توســعه و بدنبــال آن 
موافقــت شــورای نگهبــان بــا »افزایش ســن 
ــوق   ــازی حق ــتگی« و »متناسب س بازنشس
ــد در ســالهای   ــی جدی بازنشســتگان« فصل
اشــتغال و بیمه پــردازی زنــان و مــردان 
ــان  ایجــاد کــرد؛ به طوریکــه از ایــن پــس زن
ــه 62  ــا رســیدن ب در ۵۵ ســالگی و مــردان ب
ســالگی و با داشــتن 3۰ و 3۵ ســال ســنوات، 

ــوند. ــته« ش ــد »بازنشس می توانن
بــه گــزارش خبرگــزاری خبرآنلایــن، پایــان 
ــعه در  ــم توس ــه هفت ــه برنام ــی لایح بررس
شــورای نگهبــان، بنــدی از مــاده 2۹ لایحــه 
درخصــوص »افزایــش ســن بازنشســتگی« 
ــرازی صندوق های  در راســتای »کاهــش نات
بازنشســتگی و تقویــت تــوان صندوق هــا در 
ــن  ــلاف موازی ــه« خ ــف محول ــام تکالی انج
ــد،  ــناخته نش ــی ش ــون اساس ــرع و قان ش
ــد  ــه تأیی ــز ب ــد نی ــن بن ــب ای ــن ترتی بدی
شــورای نگهبــان رســید و علی رغــم تمامــی 
ــت  ــه روی دس ــی را ب ــا، آب پاک مخالفت ه
بیمه شــدگان ریخــت؛ لــذا بــه ازای هر ســال 
ــن  ــدگان، چندی ــتغال بیمه ش ــنوات اش س
ــه  ــا اضاف ــتغال آنه ــال های اش ــه س ــاه ب م

ــد. ــد ش خواه
ــرای  ــه اج ــت: البت ــی نوش ــنا در گزارش ایس
ــر  ــوق الذک ــکام ف ــی از اح ــا بخش ــام ی تم
ــه  ــن بیم ــه س ــت ک ــر آن اس ــروط ب مش
ــرای مــردان  شــده در زمــان بازنشســتگی ب
از 62 ســال و بــرای زنــان از ۵۵ ســال بیشــتر 
ــر اســاس ایــن  ــه عبــارت دیگــر ب نباشــد؛ ب
ــد مجلــس، ســنوات خدمــت  ــه جدی مصوب
لازم بــرای بازنشســتگی زنــان و مــردان، 
به ترتیــب 3۰ و 3۵ ســال تعییــن شــده 

اســت.
ــا ایــن حســاب و قانونــی شــدن ایــن امــر،  ب
ــای  ــن آیین نامه ه ــرا و تدوی ــا نحــوه اج تنه
اجرایــی مطــرح اســت کــه وزارت 
تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی و ســایر 
دســتگاه های ذی ربــط در ایــن زمینــه بایــد 
ــاده  ــا آم ــته ت ــتورالعملهای لازم را نگاش دس

ــود. ــلاغ ش اب
ــس  ــت و مجل ــق دول ــو؛ در تواف ــر س از دیگ
بــرای رفــع مشــکل کاهــش ناتــرازی 
صندوق هــای بازنشســتگی و جلوگیــری 
ــا  ــن صندوق ه ــمی ای ــتگی رس از ورشکس
مقرر شــد در ازای افزایش ســن بازنشستگی، 
ــا  ــتگان ب ــوق بازنشس ــازی حق »همسان س
شــاغلان« اجــرا شــود؛ کــه هرچنــد در خفا، 
داد از نهــاد صندوق هــا بدلیــل بارمالــی 
ــرد  ــد ک ــازی بلن ــن همسان س ــت ای هنگف
ــدی در دل  ــه امی ــر بارق ــوی دیگ ــا از س ام
بازنشســتگان ایجــاد کــرد تــا از قافله تــورم و 

ــد. ــب نمانن ــی عق ــای زندگ هزینه ه

معاون صنایع حمل ونقل وزارت صمت:

فروش 120هزار خودرو 
5درصد زیر قیمت بازار 

مجوز قطعی ندارد
وزارت  حمل ونقــل  صنایــع  معــاون 
ــروش  ــرح ف ــفانه ط ــت: متأس ــت گف صم
12۰هــزار خــودرو در مراحــل ابتدایــی 
اســت و به عنــوان یــک طــرح قطعــی و 
ــث  ــرح و باع ــص مط ــانی ناق ــا اطلاع رس ب

التهــاب بــازار شــد.
بــه گــزارش خبرنــگار اقتصــادی خبرگزاری 
تســنیم، اواســط دی مــاه تصویــر طرحــی با 
تصویــب و امضــای مســئولان وزارت صمت، 
خودروســازان و قطعه ســازان رونمایــی شــد 
ــا پایــان ســال  ــود ت کــه براســاس آن قــرار ب
ــر خودروســاز )ایران خــودرو و ســایپا( 6۰  ه
هــزار دســتگاه خــودرو بــا قیمــت ۵ درصــد 

زیــر حاشــیه بــازار بــه فــروش برســانند.
در ایــن طــرح کــه تصویــر آن توســط 
شــد  منتشــر  تســنیم  خبرگــزاری 
ــد  ــازاد تولی ــدند م ــاز ش ــازان مج خودروس
خــود را به فــروش برســانند تــا از ایــن طریق 
ــاز و  ــی قطعه س ــع مشــکلات مال ــن رف ضم
ــز  ــات نی ــد پرداخــت مطالب خودروســاز رون
ــروز  ــود، ام ــام ش ــتری انج ــرعت بیش ــا س ب
ــات قطعه ســازان بیــش از ۵۰ همــت  مطالب
ــید  ــت آن سررس ــا 13 هم ــه 12 ت ــت ک اس

ــت. ــده اس ش
بــود؛  ایــن  مشــخص  ســؤال  امــا 
ــل  ــروز در تحوی ــا دی ــه ت ــازانی ک خودروس
خودروهــای فروخته شــده در ســامانه 
ــدام  ــر داشــتند و م یکپارچــه خــودرو تأخی
ــه  ــه را بهان ــتانداردهای 8۵گان ــت اس رعای
عــدم تحویــل به موقــع خودروهــا بــه 
ــا  ــه ب ــد چگون ــوان می کردن ــتریان عن مش
ــزار دســتگاه خــودرو آن هــم  ــازاد 12۰ ه م
در دوماهــه پایانــی ســال روبــه رو شــدند که 
ــه فــروش  می خواهنــد در طرحــی جدیــد ب

برســانند؟!!
ــی  ــه منطق ــه گفت ــا ب ــه بن ــه اینک ــر ن مگ
صمــت؛  وزارت  حمل ونقــل  معــاون 
ــا  ــان را ت ــزرگ محصولاتش ــاز ب 2خودروس
ــرای  ــه ب ــامانه یکپارچ ــان 14۰3 در س پای
فــروش، نوبت دهــی کرده انــد و بــرای اینکــه 
ــه  ــد ب ــد بای ــد کنن ــن نوبت دهــی را تمدی ای
این نوبت هــا پاســخ دهنــد و ظرفیــت آینده 
ــای آن عرضه بالا  ــر مبن را محاســبه کنند و ب
داشــته باشــند.، حــال چطــور می خواهنــد 
در ســال جــاری 12۰ هــزار خــودرو 
ــا در  ــام ادعاه ــلاف تم ــا به خ ــند؟ آی بفروش
نبود تولیــد، خودروهــا در پارکینــگ موجود 
اســت امــا خودروســازها تمایلــی بــه تحویل 
ندارنــد و در ایــن طــرح می خواهنــد بــا 

ــانند؟! ــروش برس ــر به ف ــی بالات قیمت

پاسخ FATF به نامه اعتراضی ایران

نام ایران از ذیل توصیه
شماره هفت FATF حذف شد

کارگروه اقدام مالی با حذف نام ایران از ذیل توصیه شماره هفت موافقت 
و از تصمیم قبلی خود عقب نشینی کرد. به دنبال نامه اعتراضی وزیر 
اقتصاد، رئیس گروه ویژه اقدام مالی در نامه ای رسمی ضمن پذیرش 
درخواست جمهوری اسلامی ایران بیان کرده که اصلاحات و تغییرات 
در استانداردهای خود مرتبط با قطعنامه 2231 شورای امنیت سازمان 
ملل متحد را به همه کشورهای عضو و شبکه جهانی مبارزه با پولشویی 
خود اعلام کرده است. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، پیرو ارسال نامه 
اعتراضی از طرف سید احسان خاندوزی به رئیس گروه ویژه اقدام مالی 
)FATF( و پیگیری مرکز اطلاعات مالی جمهوری اسلامی ایران برای 
حذف نام ایران از ذیل توصیه شماره هفت و استانداردهای این نهاد، 
سرانجام رئیس گروه ویژه اقدام مالی طی نامه ای رسمی ضمن پذیرش 
درخواست جمهوری اسلامی ایران بیان کرد که اصلاحات و تغییرات در 
استانداردهای خود مرتبط با قطعنامه 2231 شورای امنیت سازمان ملل 
متحد را به تمامی کشورهای عضو و شبکه جهانی مبارزه با پولشویی خود 
اعلام کرده است. ایرنا در گزارشی نوشت: پیش از این وزیر امور اقتصادی 
و دارایی در نامه ای اعتراضی به گروه ویژه اقدام مالی )FATF( خواستار 
آن شده بود تا نام جمهوری اسلامی ایران از ذیل توصیه هفت و سایر 
اسناد مرتبط این نهاد با قطعنامه 2231 شورای امنیت سازمان ملل متحد 
حذف شود. توصیه هفت گروه ویژه اقدام مالی )FATF( در خصوص 
تحریم های هدفمند مرتبط با اشاعه سلاح های کشتار جمعی است که 
از کشورها می خواهد در راستای قطعنامه های شورای امنیت سازمان 
ملل متحد اقدامات بیان شده از قبیل توقیف وجوه و دارایی های اشخاص 
تعیین شده را بدون تاخیر اعمال کند. پیرو ارسال نامه اعتراضی از طرف 
وزیر امور اقتصادی و دارایی به رئیس گروه ویژه اقدام مالی )FATF( و 
پیگیری مرکز اطلاعات مالی جمهوری اسلامی ایران برای حذف نام ایران 
از ذیل توصیه شماره هفت و استانداردهای این نهاد، سرانجام رئیس گروه 
ویژه اقدام مالی طی نامه ای رسمی ضمن پذیرش درخواست جمهوری 
اسلامی ایران بیان کرد که اصلاحات و تغییرات در استانداردهای خود 
مرتبط با قطعنامه 2231 شورای امنیت سازمان ملل متحد را به تمامی 
کشورهای عضو و شبکه جهانی مبارزه با پولشویی خود اعلام کرده است.

رئیس جدید اتاق ایران مشخص شد

حسن زاده، رئیس اتاق ایران شد
نتایج انتخابات ریاست اتاق بازرگانی ایران پس از شمارش آرای 413 نفر 
حاضرین در جلسه اعلام شد و صمد حسن زاده به عنوان رئیس جدید 
اتاق ایران انتخاب شد. نتایج انتخابات ریاست اتاق بازرگانی ایران پس از 
شمارش آرای 413 نفر حاضرین در جلسه اعلام شد.ااز مجموع آرایی که 

به گلدان ها ریخته شد، این آمار به این شرح است:
- صمد حسن زاده 2۰8 رای       - معماری 181 رای
به این ترتیب صمد حسن زاده رئیس اتاق ایران شد.

در جریان برگزاری این انتخابات از بین 21 نفر داوطلب تایید صلاحیت 
شده، 1۷ نفر انصراف دادند و در نهایت کاندیدهای نهایی صمد حسن 
زاده، احد عظیم زاده، مجتبی غیابی و فرج الله معماری بودند که رقابت 
برای کرسی ریاست اتاق بازرگانی ایران بین آن ها انجام شد. صمد 
حسن زاده مدیرعامل گروه صنعتی کاشی تبریز و نایب رئیس سوم اتاق 

ایران بوده است. 

یک ایران فراسرزمینی شکل می گیردخبر

بی سابقه ترین موج مهاجرت از ایران
گزارش

تجارت نیوز
در نشســت »آینده اندیشــی دربــاره مهاجــرت 
نخبــگان ایــران«، کارشناســان بــه بررســی آخریــن 
ــه  ــد. نقط ــور پرداختن ــرت در کش ــت مهاج وضعی
مشــترک تحلیــل ایــن کارشناســان، هشــدار درباره 

ــود. ــران ب ــانی ای ــرمایه انس ــن س ــت رفت از دس
بهــرام صلواتــی، تحلیلگر ارشــد حــوزه مهاجــرت در 
ایــن نشســت گفــت: »موضــوع مهاجــرت با ســرعت 
ــی از  ــت، حت ــدن اس ــترده ش ــال گس ــام در ح تم

ــا هــم بیشــتر.« کرون

ابرچالش نیروی انسانی در ایران
او ادامــه داد: »مســائل آلودگی هوا، محیط زیســت و 
آب همچنان در کشــور برقرار اســت، حــالا ابرچالش 
نیــروی انســانی نیز پیدا شــده اســت. کســی نیســت 
ــات  ــرای موضوع ــد. ب ــری کن ــده را پیگی ــن پدی ای
دیگــر یــک ســازمان داریــم، ماننــد محیــط زیســت، 
بهزیســتی و... . ســازمانی را نشــان دهیــد کــه درباره 

ــد.« ــرت کار می کن ــوع مهاج موض
ــهمگینی  ــیار س ــده بس ــا پدی ــت: »ب ــی گف صلوات
ــم  ــد خواهی ــال بع ــر آن را س ــتیم و اث ــه رو هس روب
ــب  ــور بی صاح ــن کش ــرمایه ای ــن س ــد. مهم تری دی

ــت.« ــده اس مان
ــح  ــرت توضی ــوزه مهاج ــد ح ــر ارش ــن تحلیلگ ای
ــر و  ــورهای مهاجرپذی ــدود کش ــزو مع ــا ج داد: »م
ــرده  ــا را آب ب ــه دنی ــا هســتیم ک مهاجرفرســت دنی
ــدیم  ــه ش ــازه متوج ــت. ت ــرده اس ــواب ب ــا را خ و م
ــاده اســت. موضــوع مهاجــرت  کــه چــه اتفاقــی افت

ــت.« ــروز نیس ــروز و ام ــه دی ــوط ب مرب
او ادامــه داد: »مشــکل مــا ایــن اســت کــه ظرفیــت 
اســتفاده از ســرمایه انســانی خــود را نداریــم. در دنیا 
ــوش  ــدن ه ــد از آم ــژه بع ــئله به وی ــن مس مهم تری
ــتعدادهایی  ــرای اس ــه ب ــت ک ــن اس ــی، ای مصنوع
کــه تصویــری کلــی را می بیننــد بــه شــدت رقابــت 

می کننــد.«

بی سابقه ترین موج مهاجرت از ایران
بهــرام صلواتــی در ادامــه ایــن نشســت گفــت: 
»جامعــه ایــران در حــال تجربــه یکــی از 
بی ســابقه ترین موج هــای مهاجرتــی اســت. بــه 
دلیــل فقــدان شــواهد ملــی و محدودیت هــای 
پیش آمــده، دوبــاره اتــکای کشــور بــر اســاس 
ــدود  ــور مح ــارج از کش ــاری و داده  ای خ ــع آم مناب

شــده اســت.«
او ادامــه داد: »مــا داده و شــواهد نداریــم، امــا ســراغ 

تجویــز رفته ایــم. در همــه جــای دنیــا، ابتدا شــواهد 
را جمــع می کننــد، تحلیــل می کننــد و بعــد 
تجویــز می کننــد. بعــد از تجویــز هــم بررســی 
ــا  ــد ی ــواب می ده ــز ج ــن تجوی ــه ای ــد ک می کنن

نمی دهــد.«
ــا  ــه آنه ــت: »ب ــرت گف ــوزه مهاج ــر ح ــن تحلیلگ ای
هشــدار دادیــم افزایــش هزینــه آزادســازی مــدرک 
ــا ســن مهاجــرت کــم  فقــط باعــث می شــود کــه ی
ــراد وارد سیســتم دانشــگاهی نشــوند.« ــا اف شــود ی

یک ایران فراسرزمینی شکل می گیرد
ــدان )مهاجــر( در یــک  صلواتــی گفــت: »قبــلا فرزن
دوره ای برمی گشــتند تــا بــه کشــور کمــک و 
ــدان را  ــه، فرزن ــا در جامع ــالا ام ــد. ح ــت کنن خدم
می فرســتند تــا بــه آنهــا بپیوندنــد. )مهاجــرت 
کننــد( در واقــع بــا ایــن مــدل، یــک ایــران 

فراســرزمینی شــکل می گیــرد.«
ایــن تحلیلگــر حــوزه مهاجــرت توضیــح داد: »رتبــه 
ــتعدادها در  ــرای اس ــری ب ــر رقابت پذی ــران از نظ ای
ــود، در  ــور، 112 ب ــان 134 کش ــال 2۰22 از می س
ــت  ــر اس ــید. بهت ــه 116 رس ــه رتب ــال 2۰23 ب س
ــال 13۹۹  ــم. س ــور می بازی ــازی را چط ــم ب بگویی
ــار گفتیم بــرای مهاجــرت »تــوده وار«  برای اولیــن ب
آمــاده باشــید. اکنــون وســط ایــن مهاجــرت 
ــش نشــان  ــر واکن ــه دی ــوده وار« هســتیم؛ چراک »ت

» می دهیــم.

مهاجرت سرمایه انسانی بغرنج تر از همیشه
صلواتــی گفــت: »همچنیــن بــه دلیــل فقــدان 
ــی  ــاد متول ــجم و نه ــای منس ــت ها برنامه ه سیاس
ــانی  ــرمایه های انس ــرت س ــوع مهاج ــمی، موض رس
ــت.« ــه اس ــر از همیش ــر و بی برنامه ت ــور بغرنج ت کش

او ادامــه داد: »فرصــت ایجــاد ســازمان ملــی 
مهاجــرت بــا در نظــر گرفتــن هــر دو جنبــه 
ــه  ــت رفت ــری( از دس ــتی و مهاجرپذی )مهاجرفرس

اســت.«
وزارتخانه مهاجرت تشکیل می شود؟

صلواتــی در ادامــه ایــن نشســت گفــت: »یــک تلــه 
مهــارت پاییــن داریــم کــه بســیار خطرنــاک اســت 
و اگــر وارد آن شــویم بــه ســادگی نمی تــوان از 
ــه  ــت ب ــرعت در حرک ــا س ــران ب ــد. ای ــارج ش آن خ
ســوی نقطــه تعادلــی »تلــه مهــارت پاییــن« اســت 
کــه اثــرات وخیــم و مخربــی بــرای آینــده ســرمایه 
انســانی کشــور، کســب و کارهــا و برنامه هــای 

ــت.« ــد داش ــور خواه ــعه ای کش توس
ــور و  ــوع حض ــی از موض ــت: »بخش ــن گف او همچنی

مانــدگاری مهاجــران خارجــی با مهــارت پاییــن، )از 
جملــه افغانســتان ها( از منظــر تعــادل تلــه مهــارت 

پاییــن کشــور قابــل تفســیر اســت.«
ایــن تحلیلگــر حــوزه مهاجــرت توضیــح داد: 
»پیش بینــی می شــود ایــران در آینــده نزدیــک 
ــد.  ــرت« باش ــه مهاج ــاد »وزارتخان ــال ایج ــه دنب ب
کشــور هنــوز زمــان و امــکان »فرصت ســازی از 
مهاجــرت« را بــه طــور کامــل از دســت نداده اســت، 

ــت.« ــدود اس ــگ و مح ــیار تن ــان بس ــی زم ول

رقبای منطقه بهترین بهره برداری را می کنند
ــه  ــت ب ــن نشس ــی در ای ــه صلوات ــری ک ــه دیگ نکت
آن اشــاره کــرد، رقابــت در کشــورهای منطقــه 
اســت. او گفــت: »کشــور دچــار بحــران برنامه هــای 
امیدبخــش و چشم اندازســاز ملــی و بین المللــی 
ــن  ــن فرصــت بهتری ــه ای از ای ــای منطق اســت. رقب
بهره بــرداری را می کننــد. )امــارات، عربســتان، 

ترکیــه، عمــان و... («
او ادامــه داد: »کار کارشناســی دربــاره مهاجــرت یــا 
انجــام نشــده اســت یــا بــه هــر دلیلــی نمی گذارنــد 
کــه انجــام شــود. قبــلا صحبــت از مهاجــرت 
ــاده  ــد آم ــالا بای ــود، ح ــوده وار« ب ــی و ت »اجتماع

ــیم.« ــی« باش ــه مهاجرت »جامع

مهاجران ایرانی، بالاترین کیفیت را دارند
مقصــود فراســتخواه، جامعه شــناس نیــز در 
ــته  ــال گذش ــک س ــی ی ــت: »ط ــت گف ــن نشس ای
ــن کشــور  ــن مســائل ای ــاره مهم تری ــه ای درب مطالع
داشــتیم. مهاجــرت هــم یکــی از این مســائل اســت. 

ــم.« ــرت داری ــام مهاج ــه ن ــدی ب کلان رون

ــاره تعــداد  او ادامــه داد: »برآوردهــای مختلفــی درب
مهاجــران ایرانــی شــده اســت؛ از چهــار و پنــج 
ــم  ــر ه ــون نف ــا 12 میلی ــه ت ــر گرفت ــون نف میلی
ــی  ــدار یعن ــن مق ــا در کمتری ــد. ام محاســبه کرده ان
ــرمایه  ــران س ــن مهاج ــم، ای ــر ه ــون نف ــج میلی پن
ــا هســتند.  ــن م فکــری، انســانی، فرهنگــی و نمادی
بخــش مهمــی از جمعیــت ســرزمین ایران هســتند. 
بالاتریــن کیفیــت در میــان مهاجــران دنیــا را دارند. 
ــران  ــن مهاج ــد. ای ــالا دارن ــارت ب ــلات و مه تحصی
ایرانــی مشــارکت اقتصــادی تقریبــا معــادل اهالــی 

ــد.« ــورها دارن آن کش

ایران کشوری با سرمایه انسانی بالا و جذب 
بسیار پایین

ــوری  ــران کش ــح داد: »ای ــناس توضی ــن جامعه ش ای
ــت و  ــی ظرفی ــالا، ول ــانی ب ــرمایه انس ــا س ــت ب اس
سیاســت های جــذب رضایت بخــش آنهــا در 
کشــور بســیار پاییــن اســت. توانمندســازی و 
ــت  ــن وضعی ــا ای ــت. ب ــم اس ــیار ک ــره وری بس به
ــن  ــر ای ــه از نظ ــی ک ــای جهان ــازل در رتبه بندی ه ن
ــم، مهاجرت هــای آشــکار و پنهــان  شــاخص ها داری

شــکل می گیــرد.«
بــه گــزارش تجارت نیــوز، او گفــت: »مهاجــرت 
آشــکار همــان دور از وطــن شــدن ها و مهاجــرت بــه 
ــان همــان  کشــورهای دیگــر اســت. مهاجــرت پنه
ــرزمین  ــی در س ــر ایران ــت. ه ــن اس ــت در وط غرب
خــود، حــق ســکونت و حیــات فعــال دارد، امــا 
مخــدودش می شــود. بــا تنش هــای داخلــی و 
خارجــی مهاجــرت نخبــگان شــکل می گیــرد و 
ــود.« ــتر می ش ــم بیش ــران ه ــن مهاج ــد ای درص
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کاغذ اقتصادی

انجمـن  مدیـره  هیئـت  رئیـس  هاشـمی 
شـرکت های پخـش دارو گفـت: با بیـش از 3۰ 
سال سـابقه فعالیت در صنعت هیچ زمانی مثل 
امـروز ندیـده ام کـه چهار پخـش بزرگ کشـور 
کـه دولتـی هسـتند همزمـان چک برگشـتی 
داشـته باشـند. ابراهیم هاشـمی رئیس هیئت 
مدیره انجمن شـرکت های پخش دارو و مکمل 
هـای انسـانی ایران بـا اشـاره بـه اینکه بـه نظر 
می رسـد مجموعـه رسـانه ها می تواننـد بـه 
رفع وضعیت بحرانی امـروز و بهبـود نظام نظام 
کشور کمک کنند بیان داشـت: شرایط صنعت 
دارو و نظـام سـلامت کشـور بـه هیـچ عنـوان 
خـوب نیسـت و چشـم انـدازی کـه از آینـده 
داریم به نظر می رسـد شـرایط بدتر هم بشـود.

وی افـزود: بـدون هیـچ بحـث و تعارفـی بایـد 
بگوییـم کـه اوضـاع از اینـی کـه هسـت خیلی 
بدتر خواهد شـد و سـال 14۰3 را اگر بخواهیم 
سـال بحـران یکـی از صنایـع کشـور بگوییـم 
صنعـت داروسـازی اسـت. بـدون شـک، بـه 
طـور کامل مشـخص اسـت که وضعیـت خوب 

نیسـت.
نیمی از گردش نقدینگی بازار دارو حجم 

مطالبات شرکت های پخش
هاشـمی تصریـح کـرد: مطالبه مـا از دانشـگاه 
علـوم پزشـکی بـه 1۷ هـزار میلیـارد تومـان 
رسـیده اسـت. همچنیـن مجمـوع بدهـی 
دانشـگاه علـوم پزشـکی و سـایر مجموعه های 
دولتـی بـه 2۵ هـزار میلیـارد رسـیده اسـت. 
4۰ هـزار میلیـارد تومـان نیـز از مجموعه های 
خصوصـی مطالبـه داریـم؛ یعنی در حـدود 6۵ 
هـزار میلیـارد تومـان مطالبـه از بـازار داریـم. 
ایـن در صورتی اسـت که اگـر میـزان مصرف و 
فروش دارو در 6 ماه نخسـت امسـال 4۰ درصد 

و 6 مـاه دوم سـال را 6۰ درصد در نظـر بگیریم 
بـه نظـر مـی رسـد در حـدود ۵۰ درصـد بـازار 

دارویـی از بـازار مطالبـه داریـم.
بیش از هزار و 300 میلیارد تومان چک 

برگشتی داریم که یک ماه از سررسید آن 
گذشته است

رئیـس هیئـت مدیـره انجمـن شـرکت های 
پخـش دارو و مکمل هـای انسـانی ایـران تاکید 
کـرد: مجموعـه ای اعـم از تولیدکننـدگان 
حوزه هـای مختلف مـاده اولیـه، تولیـد، پخش 
و داروخانه هـا کنـار هـم قـرار گرفتـه ایـم و بار 
کمبـود نقدینگـی نظـام سـلامت کشـور را بـر 
دوش می کشـیم کـه کـه داروخانـه هـا بتوانند 
بـه حیـات خودشـان بـا تقسـیم ایـن ریسـک 

مالـی ادامـه دهـد.
وی افـزود: بیش از هـزار و 3۰۰ میلیـارد تومان 
چـک برگشـتی داریـم کـه اکنـون توسـط 
شـرکت های پخش ثبت شـده اسـت و یک ماه 
از سررسید آن گذشـته اسـت. البته فکر نکنید 
این عـدد کل چک های برگشـتی اسـت، خیر. 
چـون ممکن اسـت کـه طی یک مـاه برخـی از 

همکاران چـک هـای خودشـان را پـاس کنند 
فقـط مجمـوع چک هایی کـه یک ماه گذشـته 
و اقدامی بر روی آن نشـده هـزار و 3۰۰ میلیارد 

تومان شـده اسـت.
بحران چک های برگشتی 
به چهار پخش اصلی رسیده

رئیـس هیئـت مدیـره انجمـن شـرکت های 
پخـش دارو بـا اشـاره بـه اینکـه هـزار و 3۰۰ 
میلیارد تومان چک برگشـتی فقط ظاهر ماجرا 
اسـت و عمـق آن نگران کننـده تر اسـت گفت: 
هـر کـدام از ایـن افـرادی کـه چـک برگشـت 
خـورده دارنـد، چـک در راه و فاکتـور بـاز دارد 
که اگـر بخواهیـم مجمـوع آن ها را هم حسـاب 
کنیـم بیـش از 4 هـزار میلیـارد تومـان درگیر 

این مسـاله اسـت.
وی ادامـه داد: در حـال حاضـر چهـار پخـش 
اصلـی کشـور بـا بیـش از ۷۵ درصـد از سـهم 
بخش دولتـی تـا آخریـن ظرفیـت از بانـک ها 
وام گرفتـه اند تـا بتوانند به تعهـدات خود عمل 
کننـد. اتفاقـی کـه طـی این چهـل سـال اخیر 

تاکنـون شـاهد آن نبـوده ام

از روز اول سـال تـا 23 مـاه قبـل، فقـط 16 روز 
از ایـن 3۰6 روز ایسـتگاه پایش کیفیـت هوای 
مشـتاق هـوای سـالم را ثبـت کـرده اسـت. 
اسـتان کرمـان 1۰ ایسـتگاه پایش کیفـی هوا 
دارد کـه اطلاعـات هـر 1۰ تـا ناقـص اسـت؛ 
امـا ناقص تریـن اطلاعـات بـرای ایسـتگاه 
هوانیروز اسـت کـه فقـط داده هـای 16۷ روز را 
ثبـت کـرده اسـت. ایسـتگاه مشـتاق داده های 
2۷۵ روز را ثبـت کرده و ایسـتگاه بـم اطلاعات 
236 روز. برخـلاف انتظـار، بـر مبنـای همیـن 
اطلاعات ناقص دسـتگاه هایی که تعـداد زیادی 
از روزهـای سـال خامـوش و خـراب بودنـد، 
بیشـترین هوای ناسـالم و خطرناک بـرای راور 
بوده نه ریـگان و فهرج. ایـن ایسـتگاه 6۷ روز با 
هوای ناسـالم، 2 روز با هوای بسـیار ناسـالم و 3 
روز هوای خطرناک را بـرای کل 2۰۷ روزی که 

دسـتگاه روشـن بـوده، ثبـت کرده اسـت.
   آلودگـی هـوا مهم تریـن عامـل خطـر محیط 
دنیـا شـناخته  در  انسـان  بـرای  زیسـتی 
می شـود، دنیـا و کشـور بـه دنبـال افزایـش 
روزهـای پاک انـد. کرمـان هنـوز بسـیاری از 
شـهرهایش ایسـتگاه ندارند و همان ۹ شـهری 
هـم کـه ایسـتگاه پایـش کیفـی هـوا دارنـد، 
ایستگاه هایشـان یک درمیـان خراب انـد و 

داده هـای کاملـی را ارائـه نمی دهنـد. 
 بین دو ایسـتگاه هوانیـروز و مشـتاق، داده های 
ایسـتگاه مشـتاق به دلیل اینکه تعداد بیشتری 
از روزها را ثبت کـرده، ملاک قرار گرفته اسـت. 
طبـق ایـن ایسـتگاه کرمـان از اول سـال تا 23 
آذر صرفـاً 16 روز هـوای پـاک داشـته. 24 روز 
هـوا بـرای گروه های حسـاس ناسـالم بـوده، 8 
روز هوا بـرای همه ناسـالم بـوده و یـک روز هم 

هـوا برای همـه خطرنـاک بوده اسـت.

ایستگاه راور، یک روز هوای پاک نداشت
 از میــان نه شهرســتانی که ایســتگاه ســنجش 
کیفیت هــوا دارنــد، ایســتگاه راور بیشــتر از هر 
ــالم،  ــوای ناس ــتان ه ــر در اس ــتگاهی دیگ ایس
بســیار ناســالم و خطرنــاک را ثبــت کــرده 
اســت. این ایســتگاه صرفــاً داده هــای 2۰۷ روز 
را ثبــت کــرده کــه هیــچ روز ســال از ایــن 2۰۷ 
روز هــوای پــاک نداشــته اســت. ایــن ایســتگاه 
ــخیص داده، 2 روز  ــالم تش ــال را ناس 6۷ روز س
بســیار ناســالم و 3 روز هم خطرناک. ســرجمع 
ــرای  ــتان ب ــن شهرس ــوای ای ــال ه ۷2 روز س
ــوده اســت.  ــالم ب ــوده و ناس ــا آل ــه گروه ه هم

 در حالــی راور ۷2 روز بــا هــوای آلــوده را ثبــت 
ــگان  ــرج و ری ــم، فه ــتگاه، ب ــه ایس ــرده ک ک
ــر  ــتان درگی ــرق اس ــم ش ــل اقلی ــه دلی ــه ب ک
ریزگردهای بیشــتری هســتند، این تعــداد روز 
هــوای آلــوده نداشــتند. ایســتگاه بــم 236 روز 
داده دارد کــه از ایــن تعــداد کیفیــت هــوا برای 
13 ورز ناســالم و 1 روز هم بســیار ناســالم بوده 
اســت. ایســتگاه فهــرج هــم 288 روز داده دارد 
ــالم،  ــرای 1۰ روز آن ناس ــوا ب ــت ه ــه کیفی ک

ــوده  ــاک ب ــالم و ۹ روز خطرن ــیار ناس ۵ روز بس
اســت. ایســتگاه ریگان هم بــرای 2۵2 روز داده 
ــوا  ــت ه ــداد 14 روز کیفی ــن تع ــه از ای دارد ک
ناســالم، 3 رو بســیار ناســالم و 8 روز خطرنــاک 

ثبــت شــده اســت.
 مناطـق درحال توسـعه و بـا درآمـد پاییـن، 
بیشتر از سـایر نقاط کشـور تحت تأثیر آلودگی 
هوا قرار می گیرنـد، به طورکلـی منابع متحرک 
6۰ درصـد و منابع ثابـت 4۰درصـد در آلودگی 
هـوا نقـش دارنـد؛ موتورسـیکلت ها به ویـژه 
موتورهـای فرسـوده، خودروهـا و کامیون های 
فرسـوده، جزو مهم ترین منابع انتشـار آلودگی 

هوا در شـهرها هسـتند.
آلودگی هـوا می تواند باعـث بـروز بیماری های 
مختلف از جملـه بیماری های تنفسـی، قلبی - 
عروقی، دیابـت، مشـکلات مربوط بـه کودکان 
ماننـد وزن کـم هنـگام تولـد، زایمـان زودرس 
زنـان، بیماری هـای اعصـاب ماننـد آلزایمـر و 
پارکینسـون شـود. یافته هـای جدیـد محققان 
نشـان می دهـد کـه حتی بـروز اوتیسـم نیـز با 

آلودگـی هـوا در ارتباط اسـت.

رئیس هیئت مدیره انجمن شرکت های پخش دارو مطرح کرد

چشم اندازی برای بازار دارویی 1۴03 نداریم
 1۶ روز هوای پاک از اول سال تاکنون برای کرمان

 راوری ها ناسالم ترین هوا را داشتند
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ــد  ــال 2۷ درص ــان  امس ــران، در آب ــی ای ــری هوای ــا و ناوب ــرکت فرودگاه ه ــار ش ــق آم طب
ــه ۷۹  ــا ب ــرواز ایرلاین ه ــر پ ــان تاخی ــط زم ــتند و متوس ــر داش ــی تاخی ــای خروج پروازه

ــید. ــه رس دقیق
به گزارش تیـن نیوز بـه نقـل از ایسـنا، مرکـز اطلاعـات و آمار شـرکت فـرودگاه هـا و ناوبری 
هوایی ایـران، گـزارش پروازهای ماه آبان را منتشـر کرد. بر اسـاس این گـزارش، کل پروازهای 
فـرودگاه هـای تحـت مالکیـت شـرکت در آبان مـاه سـال 14۰2 نسـبت به ماه مشـابه سـال 
گذشـته در نشسـت و برخاسـت دو درصد کاهـش، اعـزام و پذیرش مسـافر بدون تغییـر و در 

ارسـال و پذیـرش بار و پسـت هشـت درصد افزایش داشـته اسـت.
پروازهـای داخلی فرودگاه هـای تحت مالکیت شـرکت در آبان ماه سـال 14۰2 نسـبت به ماه 
مشـابه سـال گذشـته در نشسـت و برخاسـت سـه درصد، اعزام و پذیرش مسـافر یـک درصد 
کاهـش و ارسـال و پذیـرش بار و پسـت شـش درصـد افزایـش داشـته اسـت. پروازهـای بین 
المللی فرودگاه های تحت مالکیت شـرکت نیز نسـبت به ماه مشـابه سال گذشـته در نشست 
و برخاسـت 14 درصد، اعـزام و پذیرش مسـافر 16 درصـد و ارسـال و پذیرش بار و پسـت 22 

درصد افزایش داشـته اسـت.

ــه  ــد ب ــای جدی ــرای واردات خودروه ــت ب ــه دول ــق آزاد از مصوب ــورای عالی مناط ــر ش دبی
مناطــق آزاد خبــر داد و گفــت: بــه ازای هــر یــک خودرویــی کــه از منطقــه آزاد به ســرزمین 
اصلــی وارد می شــود، اجــازه واردات یــک خــودرو بــه منطقــه آزاد بــا ســقف 2۰هــزار دلار 

داده شــده اســت.
وی یــادآور شــد: هیئــت وزیــران مصوبــه مربوط بــه هــر دو بخــش را تصویــب و ابــلاغ کرده 
ــا  ــی ب ــرزمین اصل ــه س ــق آزاد ب ــلاک مناط ــای پ ــکان واردات خودرو ه ــون ام ــت و اکن اس
پرداخــت عــوارض قانونــی فراهــم شــده اســت و می تواننــد بــه پــلاک ملــی تبدیــل شــوند.
وی بــا بیــان این کــه بحــث دوم مربــوط بــه واردات خودرو هــای نــو بــه مناطــق آزاد اســت، 

ادامــه داد: مصوبــه ایــن موضــوع حــدود 2 هفتــه قبــل توســط هیئــت وزیــران ابلاغ شــد.
ــدی  ــی و هیبری ــای برق ــن اســاس خودرو ه ــر ای ــت: ب ــورای عالی مناطــق آزاد گف ــر ش دبی
ــی  ــای احتراق ــوند و خودرو ه ــق آزاد وارد ش ــه مناط ــد ب ــزار دلار می توانن ــقف 4۰ ه ــا س ت
بــه ازای هــر یــک خودرویــی کــه از منطقــه آزاد بــه ســرزمین اصلــی وارد می شــود، اجــازه 
ــه هیئــت  ــر اســاس مصوب ــا ســقف 2۰ هــزار دلار ب ــه منطقــه آزاد ب واردات یــک خــودرو ب

ــران داده شــده اســت. وزی

آمارهـای نشـر نشـان می دهـد کـه قیمـت کتـاب در پاییـز 14۰2 نسـبت بـه بـازه زمانـی 
مشـابه سـال گذشـته بـا افزایـش 38درصـدی مواجـه شـده اسـت ، ایـن در حالـی اسـت که 
کمک درسـی ها گران تریـن کتاب هـا هسـتند و ارزش ریالـی آن هـا در ایـن فصـل بالـغ بـر 

12میلیـارد ریـال بـوده اسـت.
به گـزارش خبرنـگار فرهنگی خبرگـزاری تسـنیم ، بر اسـاس آمارهای نشـر در خانـه کتاب و 
ادبیـات ایـران در پاییز سـال جـاری 28 هـزار و ۹۷۵ عنوان کتاب منتشـر شـده اسـت که در 
مقایسـه با پاییز سال گذشـته 1۵ درصد رشـد را شـاهد هسـتیم. میان کتاب های منتشرشده 
تعداد 2۰ هـزار و 8۰۷ عنوان تألیفـی و 8 هزار و 168 عنوان ترجمه اسـت. ناشـران تهرانی 2۰ 
هزار و 4۵4 عنوان و ناشـران شهرسـتانی 8 هـزار و ۵21 عنوان کتاب منتشـر کرده اند. شـمار 
کتاب های چـاپ اول 16 هـزار و 316 عنـوان و شـمار تجدیدچاپی هـا 12 هـزار و 6۵۹ عنوان 
بوده اسـت. شـمارگان کل کتاب های منتشرشـده در پاییز سـال جاری نیز 2۹ میلیون و 864 
هـزار و 411 نسـخه بوده اسـت. مقایسـه این عدد بـا تعـداد نسـخه های منتشرشـده در پاییز 
سال گذشـته نشـان از رشـد 1۰درصدی دارد ، این در حالی اسـت که تعداد عناوین 1۵ درصد 

رشد داشـته است.

2۷ درصد پروازهای خروجی 
در آبان ماه تاخیر داشتند

مجوز دولت به مناطق آزاد برای واردات 
خودروهای جدید با سقف 20هزار دلار

رشد 38درصدی قیمت کتاب
 کمک درسی ها گران ترین هستند
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دوشنبه  2  بهمن ماه 14۰2

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شـماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۷24۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي مسـتقر در واحـد ثبتي حوزه 
ثبت ملـک سـیرجان تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـي خانـم فرنوش سـلطاني 
فرزند جلال به شـماره شناسـنامه 2۰۷۹ صادره از سـیرجان در  نه  سـهم و سـه پنجم 
سـهم مشـاع از نود و شـش سـهم یک قطعـه بـاغ بـه مسـاحت ۹۷۷24/84  مترمربع 
پلاک 3۰83 اصلـي واقع در سـیرجان اراضی برج شـیله بخش 36 کرمـان خریداري از 
مالک رسـمي آقاي جـلال سـلطانی محـرز گردیده اسـت؛ لذا بـه منظور اطـلاع عموم 
مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهي مي شـود در صورتي که اشـخاص نسـبت 
به صدور سـند مالکیـت متقاضـي اعتراضي داشـته باشـند مي تواننـد از تاریخ انتشـار 
اولین آگهي به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 
ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایي 
تقدیـم نمایند.بدیهـي اسـت در صـورت انقضاي مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض 

طبق مقـررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰2

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 163۵133

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شـماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۷241 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي مسـتقر در واحـد ثبتي حوزه 
ثبت ملـک سـیرجان تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـي خانم فـرح ناز سـلطاني 
فرزنـد جـلال به شـماره شناسـنامه 4۷ صـادره از سـیرجان در  نـه  سـهم و سـه پنجم 
سـهم مشـاع از نود و شـش سـهم یـک قطعـه بـاغ بـه مسـاحت ۹۷۷24/84 مترمربع 
پلاک 3۰83 اصلـي واقع در سـیرجان اراضی برج شـیله بخش 36 کرمـان خریداري از 
مالک رسـمي آقاي جـلال سـلطانی محـرز گردیده اسـت؛ لذا بـه منظور اطـلاع عموم 
مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهي مي شـود در صورتي که اشـخاص نسـبت 
به صدور سـند مالکیـت متقاضـي اعتراضي داشـته باشـند مي تواننـد از تاریخ انتشـار 
اولین آگهي به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 
ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایي 
تقدیـم نمایند.بدیهـي اسـت در صـورت انقضاي مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض 

طبق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰2

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 163۵138

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شـماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۹۵۰1 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي مسـتقر در واحـد ثبتي حوزه 
ثبت ملک سـیرجان تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضي آقـاي فرزاد سـلطاني فرزند 
جلال به شـماره شناسـنامه 6۹3 صادره از سـیرجان در نوزده   سـهم و یک پنجم سهم 
مشـاع از نود و شـش سـهم یک قطعـه بـاغ بـه مسـاحت ۹۷۷24/84 مترمربـع پلاک 
3۰83 اصلي واقع در سـیرجان اراضی برج شـیله بخـش 36 کرمان خریـداري از مالک 
رسـمي آقاي جلال سـلطانی محرز گردیده اسـت؛ لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتب 
در دو نوبت به فاصلـه 1۵ روز آگهي مي شـود در صورتي که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضي اعتراضي داشـته باشـند مي توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهي 
به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـي تقدیم نمایند.
بدیهي اسـت در صـورت انقضـاي مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰2

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 163۵6۵۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شـماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۷244 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي مسـتقر در واحـد ثبتي حوزه 
ثبـت ملـک سـیرجان تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضي آقـاي فرهنگ سـلطاني 
فرزند جلال به شـماره شناسـنامه 6۵۰ صادره از  سـیرجان در نوزده سـهم و یک پنجم 
سـهم مشـاع از نود و شـش سـهم یـک قطعـه بـاغ بـه مسـاحت ۹۷۷24/84 مترمربع 
پلاک 3۰83 اصلـي واقع در سـیرجان اراضی برج شـیله بخش 36 کرمـان خریداري از 
مالک رسـمي آقاي جـلال سـلطانی محـرز گردیده اسـت؛ لذا بـه منظور اطـلاع عموم 
مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهي مي شـود در صورتي که اشـخاص نسـبت 
به صدور سـند مالکیـت متقاضـي اعتراضي داشـته باشـند مي تواننـد از تاریخ انتشـار 
اولین آگهي به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 
ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایي 
تقدیـم نمایند.بدیهـي اسـت در صـورت انقضاي مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض 

طبق مقـررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰2

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 163۵663

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شـماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۹4۹۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي مسـتقر در واحـد ثبتي حوزه 
ثبت ملک سـیرجان تصرفـات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي فرشـاد سـلطاني فرزند 
جلال به شـماره شناسـنامه ۷4۵ صادره از سـیرجان در نوزده   سـهم و یک پنجم سهم 
مشـاع از نود و شـش سـهم یک قطعـه بـاغ بـه مسـاحت ۹۷۷24/84 مترمربـع پلاک 
3۰83 اصلي واقع در سـیرجان اراضی برج شـیله بخـش 36 کرمان خریـداري از مالک 
رسـمي آقاي جلال سـلطانی محرز گردیده اسـت؛ لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتب 
در دو نوبت به فاصلـه 1۵ روز آگهي مي شـود در صورتي که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضي اعتراضي داشـته باشـند مي توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهي 
به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـي تقدیم نمایند.
بدیهي اسـت در صـورت انقضـاي مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/1۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰2
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 163۵66۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابـر راي شـماره 14۰26۰31۹۰۰8۰۰4164 هیـات موضـوع قانون تعییـن تکلیف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهاي فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی 
حوزه ثبـت ملـک زرنـد تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای هاشـم مومنی 
زاده شـلمزاری به  شـماره شناسـنامه 461۰23۵۰13 و شـماره ملی 461۰23۵۰13 
صادره از شـهرکرد فرزنـد هوشـنگ در یک بـاب خانه بـه مسـاحت 3۵۷,6۰ مترمربع 
مفـروز و مجـزی شـده از پـلاک 8 فرعـی از ۵۰68 اصلـی واقـع در اراضی عبـاس آباد 
بخش 13 کرمان بنشـانی زرند شـهرک امـام سـجاد )ع( مدافعین حـرم ۷ خریداری از 
مالک رسـمی آقای محمـود محمدی محرز گردیده اسـت؛ لـذا به منظور اطـلاع عموم 
مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت 
به صدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار 
اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 
ظرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد بدیهی اسـت در صـورت انقضاي مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض 

طبق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰2

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 163۷۰۷2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابـر راي شـماره 14۰26۰31۹۰12۰۰۷۹۰1 هیـات دوم موضـوع 
قانون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند 
رسـمي مسـتقر در واحد ثبتـي حوزه ثبـت ملـک سـیرجان تصرفات 

مالکانـه بلامعـارض متقاضـي خانـم زهـرا پورکریمـي هاوشـکي فرزند غلامعبـاس به 
شـماره شناسـنامه 1۰۷3 صـادره از سـیرجان در یک بـاب خانه به مسـاحت 2۵1/۹6 
مترمربع پـلاک 2۷2۰ اصلي  واقع در سـیرجان مکـی آباد بخش 36 کرمـان خریداري 
از مالک رسـمي خانم صغـری مظفری مکـی آبادی محرز گردیده اسـت؛ لـذا به منظور 
اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـي مـي شـود در صورتي که 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشـند مي توانند از 
تاریخ انتشـار اولین آگهـي به مـدت دو ماه اعتـراض خود را به ایـن اداره تسـلیم و پس 
از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به 
مراجـع قضایـي تقدیـم نمایند.بدیهي اسـت در صـورت انقضاي مـدت مذکـور و عدم 

وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰2

 سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 163۷۷86

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابـر راي شـماره 14۰26۰31۹۰12۰۰6416 هیـات دوم موضـوع 
قانون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند 
رسـمي مسـتقر در واحد ثبتـي حوزه ثبـت ملـک سـیرجان تصرفات 

مالکانـه بلامعـارض متقاضي خانـم مریم نـادري فرزنـد اکبر به شـماره شناسـنامه ۹۹ 
صـادره از سـیرجان در یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت 1134/8۹ مترمربع پـلاک 186 
اصلي واقع در سـیرجان شـهر بلورد  بخش 3۹ کرمـان خریداري از مالک رسـمي خانم 
شـهناز بلوردی محرز گردیده اسـت؛ لذا بـه منظور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به 
فاصلـه 1۵ روز آگهي مي شـود در صورتي که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشـته باشـند مـي توانند از تاریـخ انتشـار اولین آگهي بـه مدت دو 
ماه اعتـراض خود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یـک ماه از 
تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایـي تقدیـم نمایند.بدیهي 
اسـت در صـورت انقضـاي مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند 

مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰2

سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 163۷8۰۰

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابـر راي شـماره 14۰26۰31۹۰12۰۰8623 هیـات اول موضـوع 
قانون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند 
رسـمي مسـتقر در واحد ثبتـي حوزه ثبـت ملـک سـیرجان تصرفات 

مالکانه بلامعـارض متقاضي آقـاي مجید نژاد شـاه بداغي فرزند غلامحسـن به شـماره 
شناسـنامه 2۰۵1 صادره از سـیرجان در یک بـاب خانه به مسـاحت 21۰/4۵ مترمربع 
پلاک 3۰1۵ اصلـي واقع در سـیرجان مکـی آبـاد اراضـی فیروزآباد بخـش 36 کرمان 
خریـداري از مالک رسـمي آقـاي محمدعلی دهیـادگاری محـرز گردیده اسـت؛ لذا به 
منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهي مي شـود در صورتي 
که اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـي اعتراضي داشـته باشـند مي 
توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـي به مدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم 
و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را 
به مراجـع قضایي تقدیـم نمایند. بدیهي اسـت در صـورت انقضاي مدت مذکـور و عدم 

وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰2

 سعید نظري - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه آگهی: 163۷8۰۷

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابـر آرا صـادره هیـات حـل اختـلاف موضـوع قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهاي فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی 
شهرسـتان زرنـد تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضیـان محـرز گردیـده اسـت لـذا 
مشـخصات متقاضیان و امـلاک مورد تقاضا بشـرح ذیل بـه منظور اطلاع عمـوم مراتب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتیکه اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضیـان اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین 
آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجـع قضائی تقدیـم نمایند. 
بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
1- آقـای میثـم مومتـی رق آبـادی بـه شناسـنامه شـماره 6663 و شـماره ملـی 
3۰۹14۷۹6۹2 صـادره از زرنـد فرزنـد موسـی در یـک بـاب خانه مشـاع به مسـاحت 
816,1۵ مترمربـع مفروز و مجزی شـده از پـلاک 8۰6 اصلـی واقع در اراضـی رق آباد 

زرنـد بخـش 13 کرمـان خریـداری از مالـک رسـمی)از سـهام مجهـول می باشـد(
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰2

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
 شناسه آگهی: 1638۰۵1

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابـر راي شـماره 14۰26۰31۹۰۰8۰۰4161 هیـات موضـوع قانون تعییـن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حوزه 
ثبـت ملک زرند تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقای هـادی علیزاده به شـماره 
شناسـنامه 3۰8۰1۹۷24۰ و شـماره ملـی 3۰8۰1۹۷24۰ صـادره از زرنـد فرزنـد 
محمدرضا در یک بـاب مغازه بـه مسـاحت 1۰۵,4۰ مترمربـع مفروز و مجزی شـده از 
پلاک ۵ فرعـی از 238۹ اصلی واقـع در اراضی کهنـوج زرند بخش 13 کرمان بنشـانی 
زرند خیابان 1۷ شـهریور خریـداری از مالک رسـمی آقای یدالله منتظـری خادم محرز 
گردیده اسـت لذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی 
می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی 
داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را 
به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خود را بـه مراجـع قضایی تقدیـم نمایند بدیهی اسـت در صـورت انقضاي 
مدت مذکور و عـدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰2

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 16382۷3

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابـر آرا صـادره هیـات حـل اختـلاف موضـوع قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهاي فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی 
شهرسـتان زرنـد تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضیـان محـرز گردیـده اسـت لـذا 
مشـخصات متقاضیان و امـلاک مورد تقاضا بشـرح ذیل بـه منظور اطلاع عمـوم مراتب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتیکه اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضیـان اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین 
آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجـع قضائی تقدیـم نمایند. 
بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
1-آقای علی حسـن زاده سـبلوئی به شناسـنامه شـماره 14 کدملـی 3۰۹13۷2۰۰6 
صادره از زرند فرزند جمشـید در یـک درب باغ پسـته به مسـاحت 3۵66,12 مترمربع 
مفروز و مجزی شـده از پلاک 233۷ اصلـی واقع در اراضـی دولت آباد زرنـد بخش 13 

کرمان خریـداری از مالک رسـمی آقای اکبـر یزدانـی احمدآبادی
2-آقای علی حسـن زاده سـبلوئی به شناسـنامه شـماره 14 کدملـی 3۰۹13۷2۰۰6 
صادره از زرنـد فرزند جمشـید در یک درب باغ پسـته به مسـاحت 344۰,84 مترمربع 
مفروز و مجزی شـده از پلاک 233۷ اصلـی واقع در اراضـی دولت آباد زرنـد بخش 13 

کرمان خریـداری از مالک رسـمی آقـای اکبر یزدانـی احمدآبادی
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰2

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 16382۷8

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابـر آرا صـادره هیـات حـل اختـلاف موضـوع قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهاي فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی 
شهرسـتان زرنـد تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضیـان محـرز گردیـده اسـت لـذا 
مشـخصات متقاضیان و امـلاک مورد تقاضا بشـرح ذیل بـه منظور اطلاع عمـوم مراتب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتیکه اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضیـان اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین 
آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجـع قضائی تقدیـم نمایند. 
بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
1ـ- آقای حسـین نکوئی ده چناری به شناسـنامه شـماره 1 کدملـی 3۰۹134۷12۵ 
صادره از زرند فرزند علی در چهار دانگ مشـاع از ششـدانگ خانه به مسـاحت 3۷6,1۵ 
مترمربـع مفـروز و مجـزی شـده از پـلاک ۷۵66 اصلـی واقـع در اراضی فـردوس زرند 
بخـش 13 کرمان بنشـانی زرند خیابـان مطهری کوچه شـماره 1۰ خریـداری از مالک 

رسـمی آقـای محمود یـزدان پناه
2- خانم جانـی عـرب زاده چاکینی به شناسـنامه شـماره 4 کدملـی 3۰۹136۷۹۷۵ 
صـادره از زرنـد فرزنـد محمـد در یـک دانـگ مشـاع از ششـدانگ خانـه بـه مسـاحت 
3۷6,1۵ مترمربع مفروز و مجزی شـده از پـلاک ۷۵66 اصلی واقـع در اراضی فردوس 
زرنـد بخش 13 کرمان بنشـانی زرنـد خیابـان مطهری کوچه شـماره 1۰ خریـداری از 

مالک رسـمی آقـای محمـود یـزدان پناه
3-آقـای امیرمحمد نکوئـی ده چناری بـه شناسـنامه شـماره 3۰8۰۵۵۹16۹ کدملی 
3۰8۰۵۵۹16۹ صـادره از زرنـد فرزنـد علی با ولایـت قهری آقـای حسـین نکوئی ده 
چنـاری بـه موجـب رای شـماره ۹21۰11343۹3۰۰488-۹2/۰8/2۰ دادسـتانی 
زرنـد در نیم دانـگ مشـاع از ششـدانگ خانه بـه مسـاحت 3۷6,1۵ مترمربـع مفروز و 
مجزی شـده از پـلاک ۷۵66 اصلـی واقـع در اراضی فـردوس زرنـد بخـش 13 کرمان 
بنشـانی زرنـد خیابـان مطهـری کوچـه شـماره 1۰ خریـداری از مالـک رسـمی آقای 

محمـود یـزدان پناه
4-آقای امیرحسـن نکوئـی ده چناری بـه شناسـنامه شـماره 3۰8۰6644۹3 کدملی 
3۰8۰6644۹3 صـادره از زرنـد فرزنـد علـی با ولایـت قهری آقـای حسـین نکوئی ده 
چنـاری بـه موجـب رای شـماره ۹21۰11343۹3۰۰488-۹2/۰8/2۰ دادسـتانی 
زرنـد در نیم دانـگ مشـاع از ششـدانگ خانه بـه مسـاحت 3۷6,1۵ مترمربـع مفروز و 
مجزی شـده از پـلاک ۷۵66 اصلـی واقـع در اراضی فـردوس زرنـد بخـش 13 کرمان 
بنشـانی زرنـد خیابـان مطهـری کوچـه شـماره 1۰ خریـداری از مالـک رسـمی آقای 

محمـود یـزدان پناه
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/1۰/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/۰2

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1638283

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابـر آرا صـادره هیـات حـل اختـلاف موضـوع قانـون تعییـن تکلیف 
وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهاي فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی 
شهرسـتان زرنـد تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضیـان محـرز گردیـده اسـت؛ لذا 
مشـخصات متقاضیان و امـلاک مورد تقاضا بشـرح ذیل بـه منظور اطلاع عمـوم مراتب 
در دو نوبـت به فاصلـه 1۵ روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضیـان اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین 
آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجـع قضائی تقدیـم نمایند. 
بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
آقای میـلاد میرزائی به شناسـنامه شـماره 3۰8۰1۹۹243 کدملـی 3۰8۰1۹۹243 
صادره از زرنـد فرزند علیرضـا در یک بـاب خانه بـه مسـاحت 31۷,2۰ مترمربع مفروز 
و مجزی شـده از پـلاک 23۰ فرعـی از 2368 اصلی واقـع در اراضی حسـین آباد حومه 
زرند بخش 13 کرمان بنشـانی خیابان عطاءالله اسـلامی کوچه 18 خریـداری از مالک 

رسـمی آقای اکبـر امراللهی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/1۷

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1648146

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابـر راي شـماره 14۰26۰31۹۰۰8۰۰43۷2 هیـات موضـوع قانون تعییـن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حوزه 
ثبـت ملـک زرنـد تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقـای عبـاس ایـزدی یزدان 
آبادی به شماره شناسـنامه 1113 و شـماره ملی 3۰۹142368۹ صادره از زرند فرزند 
حسـن در یک باب خانه به مسـاحت 3۰۹,1۰ مترمربع مفـروز و مجزی شـده از پلاک 
63۵۹ اصلی واقـع در اراضی شـاهرخ آبـاد زرند بخـش 13 کرمـان )خیابـان فردوس( 
خریـداری از مالک رسـمی آقـای مجتبـی نظریان محـرز گردیده اسـت لذا بـه منظور 
اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتی که 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند 
از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت خود را 
به مراجع قضایـی تقدیم نماینـد بدیهی اسـت در صـورت انقضاي مدت مذکـور و عدم 

وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/1۷

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 164814۷

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شـماره 14۰26۰31۹۰12۰۰4664 هیـات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیـف وضعیت ثبتي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي 

مسـتقر در واحد ثبتـي حوزه ثبـت ملک سـیرجان تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضي 
آقاي غلامرضا جهانشـاهي فرزند حسـین به شـماره شناسـنامه ۹8۰8 صادره از سیرجان 
در یک قطعه باغ بـه مسـاحت 436۵/24 مترمربـع 1442 اصلي  واقع در سـیرجان اراضی 
کورگاه بخش 38 کرمـان خریداري از مالک رسـمي آقاي اماعلی آزادی پـور محرز گردیده 
اسـت؛ لذا به منظـور اطلاع عموم مراتـب در دو نوبـت به فاصلـه 1۵ روز آگهي مي شـود در 
صورتي که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضي اعتراضي داشـته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشـار اولیـن آگهي به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و 
پس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به 
مراجع قضایي تقدیـم نمایند.بدیهي اسـت در صورت انقضـاي مدت مذکـور و عدم وصول 

اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/1۷

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 164۹812

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابـر راي شـماره 14۰26۰31۹۰12۰۰8۹۹3 هیـات دوم موضـوع 
قانون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند 

رسـمي مسـتقر در واحد ثبتي حوزه ثبـت ملک سـیرجان تصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـي خانم زهـره اعتمـادي فرزند وحیـد بـه شـماره شناسـنامه 3۰6۰۰۵۹۵۰۰ 
صـادره از سـیرجان در ششـدانگ یـک بـاب مغـازه بـه مسـاحت 13۷۷/63 مترمربع 
ازپـلاک 43۰ اصلـي   واقـع در سـیرجان بلـوار سـردار سـلیمانی بخـش 36 کرمـان 
خریداري از مالک رسـمي خانم سـکینه احسـائی محـرز گردیده اسـت؛ لذا بـه منظور 
اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـي مـي شـود در صورتي که 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضي اعتراضي داشـته باشـند مـي توانند 
از تاریخ انتشـار اولیـن آگهي بـه مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را 
به مراجع قضایـي تقدیـم نمایند.بدیهي اسـت در صـورت انقضاي مدت مذکـور و عدم 

وصـول اعتراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/1۷

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 16۵۰216 

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابـر راي شـماره 14۰26۰31۹۰12۰1۰3۷3 هیـات اول موضوع قانون 
تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند رسـمي 

مسـتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سـیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
محمد خواجویي فرزند هدایت به شـماره شناسـنامه 1 صادره از پاریز  در سـه دانگ مشـاع 
از ششـدانگ یک قطعـه  خانه و باغچـه بـه مسـاحت ۵88/1۵ مترمربع پـلاک ۹44  اصلي 
واقع در سـیرجان روسـتای قنات توت بخـش 38 کرمان  خریـداري از مالک رسـمي آقاي 
سـید اکبر هاشـمی قنات توتی محرز گردیـده اسـت.لذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتب در 
دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهي مي شـود در صورتي که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشـته باشـند مي تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهـي به مدت 
دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ 
تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/1۷

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 164۹۹46

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابـر راي شـماره 14۰26۰31۹۰12۰1۰3۷2 هیـات اول موضـوع 
قانون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتـي اراضي و سـاختمانهاي فاقد سـند 

رسـمي مسـتقر در واحد ثبتي حـوزه ثبت ملک سـیرجان تصرفـات مالکانـه بلامعارض 
متقاضي  خانم فاطمـه مهرابیان پاریـزي فرزند دیدار به شـماره شناسـنامه 3۷۷ صادره 
از سـیرجان در سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک قطعـه  خانـه و باغچه به مسـاحت 
۵88/1۵ مترمربـع پـلاک ۹44  اصلي واقع در سـیرجان روسـتای قنات تـوت بخش 38 
کرمـان  خریداري از مالک رسـمي آقاي سـید اکبر هاشـمی قنـات توتی محـرز گردیده 
اسـت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 1۵ روز آگهي مي شـود در 
صورتي که اشخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضي اعتراضي داشـته باشند مي 
تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهي بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم 
و پـس از اخذ رسـید، ظرف مدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را 
بـه مراجع قضایـي تقدیـم نمایند.بدیهي اسـت در صـورت انقضـاي مدت مذکـور و عدم 

وصول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰2/11/1۷

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 164۹۹۵6

  آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششـدانگ یک قطعه زمیـن مزروعی به مسـاحت ۹۹1۹۹۰4 متر 
مربع واقـع در وکیـل آباد شـهر قلعه گنج تحـت پـلاک - 1۰۵ -فرعی از 
448 - اصلـی قطعه 4  - بخـش 46 کرمان مـورد تقاضای آقای سـهراب 
خیرخواه  فرزند محمد به شـماره ملـی 316۰۹۵3661 نیـاز به تحدید 

حدود اختصاصی دارد. لذا حسـب درخواسـت کتبی مالـک مـورخ 14۰2/1۰/26 آگهی 
تحدید حـدود اختصاصی پـلاک فوق منتشـر و عملیات تحدیـدی آن از سـاعت 8 صبح 
روز دوشـنبه 14۰2/11/23  در محل شـروع به عمل خواهـد آمد. لذا بـه مالک و مالکین 
مجاور رقبـه مذکور اخطار میشـود که در موعـد مقرر در ایـن آگهی در محـل وقوع ملک 
حاضر و چنانچه کسـی بر حـدود و حقوق ارتفاقـی آن واخواهی داشـته باشـد میتواند از 
تاریخ تنظیم صـورت مجلس تحدیـدی لغایـت 3۰ روز واخواهی خـود را بـه اداره ثبت و 
اسـناد املاک کهنوج تسـلیم تا بـه دادگاه صالحه ارسـال شـود. در غیر ایـن صورت پس 

از انقضای مهلـت مذکور هر گونه ادعایی مسـموع نیسـت.  
تاریخ انتشار :  دوشنبه 14۰22/11/۰2

علی رحمانی  خالص.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 16488۷4

اطلاع رسانی
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دبیر انجمـن داروسـازان ایران گفت: شـاخص های 
سـلامت در ایـران نسـبت بـه کشـورهای منطقـه 
مطلوب اسـت و با توجـه به ایـن جایگاه بایـد روند 
و زنجیره هـای تهیـه و تامیـن دارو بهتـر شـود و از 
بانک مرکـزی می خواهیم اعتبـارات حـوزه دارو را 

به موقـع پرداخـت کنـد.
به گـزارش کاغذ وطـن به نقـل از ایرنـا، محمدرضا 
دری در نشسـت خبری چالش های دارویی کشـور 
که در سـندیکای داروهـای منابـع انسـانی برگزار 
شـد، افـزود: اکنـون تـوان تولیـد دارو در بسـیاری 
از کارخانجـات کمتـر شـده و آن هم بـه دلیل عدم 
نقدینگی بـرای تهیه مـواد اولیـه دارویی اسـت؛ از 
اینـرو بـه تخصیص اعتبـارات کافـی بـرای زنجیره 
تامیـن دارو نیاز داریـم و باید سـازمان های بیمه ای 
نیز مشـارکت بیشـتری در نظـام پرداخت داشـته 

باشـند.
وی اظهـار داشـت: ارزش افـزوده بابت تولیـد دارو 
یکـی از بزرگتریـن ارزش افـزوده در صنایـع ایران 
اسـت و از دولـت مردمـی درخواسـت داریـم بـه 

سـلامت مـردم توجـه خـاص داشـته باشـد.
دبیر انجمـن داروسـازان ایران تصریح کـرد: اکنون 
بیمه هـا در نظام پرداخـت عقب هسـتند و کمتر از 
بودجـه تخصیص یافتـه بـرای دارو پرداخت شـده 
اسـت که این موضـوع، تهیـه و تولید اقـلام دارویی 

را بـا چالـش مواجه خواهـد کرد.
دری ادامـه داد: مسـئولان بایـد بـه فکـر تخصیص 
بودجـه خـاص و فـوری بـرای عقـب ماندگی های 
حـوزه دارو باشـند و حمایت دولـت در ایـن زمینه 
می تواند راهگشـای این مشکلات باشـد و به شکل 

ویـژه به مسـائل حـوزه سـلامت توجه شـود.
ضرورت حمایت ویژه از صنایع دارویی برای 

افزایش تهیه و تولید دارو
عضـو هیـات مدیـره سـندیکای صاحبـان صنایع 
داروهـای انسـانی ایران نیـز گفت: به شـدت نگران 
مختل شـدن دسترسـی مردم به دارو هسـتیم و از 
دولـت مردمی درخواسـت داریـم توجـه و حمایت 
ویژه از صنایـع دارویی بـرای افزایش تهیـه و تولید 

دارو داشـته باشد.
عباس کبریایـی زاده تاکید کـرد: امیدواریم مجمع 
تشـخیص مصلحت نظام اصلاحـات اساسـی را در 
برنامه هفتـم توسـعه ایجاد کنـد و لازم بـود دولت 
برای سـال جاری 13۵ همت اعتبـار در حوزه طرح 
دارویـار در نظر می گرفـت و اکنون فقـط 24 همت 

بـرای این طرح پرداخت شـده اسـت.
ــا 2۰۰  ــده 18۰ ت ــال آین ــرای س ــه وی، ب ــه گفت ب
همــت بــرای جبــران مابه تفــاوت نــرخ و اثــر تــورم 
ــه  ــا فقــط 86 همــت در نظــر گرفت ــاز اســت ام نی

شــده اســت.

زنجیره تامین دارو به حمایت دولت و مجلس 
نیاز دارد

رییـس هیأت مدیـره سـندیکای صاحبـان صنایع 
داروهای انسـانی ایـران نیز گفـت: زنجیـره تامین 
دارو کشـور نیاز بـه حمایـت دولت و مجلـس دارد؛ 
بـی نظمـی پرداخـت در سـازمان های بیمه گـر و 
سایر مسـائل باعث شده مشـکلات زیادی در حوزه 

تامیـن دارو به وجـود آیـد.
محمد عبـده زاده تاکید کرد: زنجیـره تامین، تولید 
و توزیـع دارو دچـار مشـکل جدی اسـت و نیـاز به 

کمک و حمایـت نهادهای بالادسـت دارد.
وی ادامـه داد: اکنـون تولیدکننده و فعـال زنجیره 
تامیـن اسـت کـه التمـاس می کنـد کـه بـرای 
تامیـن داروی مـورد نیاز کشـور تسـهیلات بگیرد 
و نهادهـای متولـی در ایـن خصوص تنهـا نظاره گر 

هسـتند.
نایـب رئیـس هیـات مدیـره انجمـن شـرکت های 
پخش دارو و مکمل گفت: در آسـتانه کمبود قطعی 
یک سـری از داروها در کشـور هسـتیم و مسئولان 
بایـد راه چاره اساسـی بـرای گریـز از ایـن کمبود و 
توجـه به مشـکلات تولیدکنندگان داشـته باشـند 
و اگـر بـه موقـع اقـدام نشـود، کمبـود دارو قطعی 

خواهـد بود.
وحیـد محلاتـی اظهـار داشـت: 62 میلیـارد عـدد 
دارو تـا پایان امسـال، میـزان فروش داروی کشـور 
بـوده کـه ۹8.۵ درصد آن تولیـد داخل اسـت و اگر 
هر یـک از این داروهـا دچـار کمبود شـوند، امکان 

واردات آن هـم وجـود نخواهد داشـت.
ــت  ــده 86 هم ــال آین ــرای س ــرد: ب ــد ک وی تاکی
بــرای اجــرای طــرح دارویــار در نظــر گرفته شــده 
اســت کــه حداکثــر ۵۰ همــت آن تامیــن خواهــد 
شــد کــه بــا ایــن وجــود، کســری ذاتــی در حــوزه 

دارو وجــود دارد.
هـادی احمـدی مدیـر روابـط عمومـی انجمـن 
داروسـازان ایـران گفت: حـدود چهار ماه اسـت که 
بیمه هـا بدهی های خـود را پرداخـت نکرده اند. 26 
همت میزان مطالبـات داروخانه ها از سـازمان های 
بیمه گر بـوده و مابه تفاوت نرخ ارز شیرخشـک بعد 
از گذشـت سـه ماهه هنوز به داروخانه هـا پرداخت 

نشـده است.
ــا  ــیاری از داروخانه ه ــرد: بس ــح ک ــدی تصری احم
بــه دلیــل کمبــود نقدینگــی دیگــر تــوان پرداخت 
ــم  ــت ه ــن وضعی ــا ای ــد؛ ب ــک را ندارن شیرخش
ــه  ــم در زمین ــک و ه ــن شیرخش ــه تامی در زمین
ــت  ــت و از دول ــم داش ــکل خواهی ــن دارو مش تامی
می خواهیــم بــه ایــن وضعیــت رســیدگی و توجــه 
ــار  ــده دچ ــال آین ــا در س ــد ت ــته باش ــاص داش خ

ــویم. ــران نش بح

سن بازنشستگی افزایش یافتخبر

بازنشستگان بدنبال تامین »معیشت«
گزارش

ایسنا
تصویـب برنامـه هفتم توسـعه و بدنبـال آن موافقت شـورای 
نگهبان بـا »افزایش سـن بازنشسـتگی« و »متناسب سـازی 
حقـوق  بازنشسـتگان« فصلـی جدید در سـالهای  اشـتغال و 
بیمه پردازی زنان و مـردان ایجاد کرد؛ به طوریکـه از این پس 
زنـان در ۵۵ سـالگی و مـردان با رسـیدن بـه 62 سـالگی و با 
داشتن 3۰ و 3۵ سال سـنوات، می توانند »بازنشسته« شوند.

به گزارش ایسـنا، با پایان بررسـی لایحه برنامه هفتم توسـعه 
در شـورای نگهبـان، بنـدی از مـاده 2۹ لایحـه در خصـوص 
»افزایش سـن بازنشسـتگی« در راسـتای »کاهـش ناترازی 
صندوق هـای بازنشسـتگی و تقویـت تـوان صندوق هـا در 
انجام تکالیف محولـه« خلاف موازین شـرع و قانون اساسـی 
شـناخته نشـد، بدین ترتیـب این بنـد نیز بـه تایید شـورای 
نگهبـان رسـید و علی رغـم تمامـی مخالفت هـا، آب پاکی را 
بـه روی دسـت بیمه شـدگان ریخـت؛ لـذا بـه ازای هر سـال 
سـنوات اشـتغال بیمه شـدگان، چندیـن مـاه بـه سـال های 
اشـتغال آنها اضافه خواهد شـد. البتـه اجرای تمام یا بخشـی 
از احکام فوق الذکر مشـروط بر آن اسـت که سـن بیمه شـده 
در زمان بازنشسـتگی برای مردان از 62 سـال و بـرای زنان از 
۵۵ سال بیشتر نباشـد؛ به عبارت دیگر بر اسـاس این مصوبه 
جدید مجلس، سـنوات خدمت لازم برای بازنشستگی زنان و 

مـردان، به ترتیب 3۰ و 3۵ سـال تعیین شـده اسـت.
بـا ایـن حسـاب و قانونـی شـدن ایـن امـر، تنهـا نحـوه اجرا 
و تدویـن آیین نامه هـای اجرایـی مطـرح اسـت کـه وزارت 
تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی و سـایر دسـتگاه های ذی ربـط 
در ایـن زمینه باید دسـتورالعملهای لازم را نگاشـته تـا آماده 

ابـلاغ شـود.
از دیگـر سـو؛ در توافـق دولـت و مجلـس بـرای رفع مشـکل 
کاهـش ناتـرازی صندوق هـای بازنشسـتگی و جلوگیـری 
از ورشکسـتگی رسـمی ایـن صندوق هـا مقـرر شـد در 
ازای افزایـش سـن بازنشسـتگی، »همسان سـازی حقـوق 
بازنشسـتگان با شـاغلان« اجرا شـود؛ که هرچند در خفا، داد 
از نهاد صندوق ها دلیـل بار مالی هنگفت این همسان سـازی 
بلند کرد اما از سـوی دیگـر بارقه امیدی در دل بازنشسـتگان 
ایجاد کرد تا از قافله تـورم و هزینه های زندگـی عقب نمانند.

اما بحث تامیـن منابع مالـی پایدار ایـن امر آنقدر جدی شـد 
که رئیس مجلـس در روزهـای آخر آذرماه، خواسـتار توضیح 
کتبی و شـفاف دولت بـرای تامین محـل منابع مالـی اجرای 
همسان سازی شد و شـرط پذیرش آن را تخصیص ۵۰ همت 
در لایحـه بودجـه سـال 14۰3 عنـوان کرد؛ شـرطی کـه در 

نهایت رئیس سـازمان برنامـه آن را پذیرفت.
بـه دنبـال ایـن امـر و بـا اصلاحاتـی کـه دولـت در لایحـه 
بودجه سـال 14۰3 انجام داد، منابع همسـان سـازی حقوق 
بازنشسـتگان از محـل افزایـش مالیـات بـر ارزش افـزوده به 
میزان یـک واحد درصـد در سـال آینـد اجرایی خواهد شـد 
که نشـان می دهد دولت منبـع مالی پایـداری را بـرای آن در 

نظـر گرفته اسـت. 
پـس از ایـن امـر، 24 دیمـاه، سـخنگوی شـورای نگهبـان 
نیـز از موافقـت شـورای نگهبـان بـا متناسب سـازی حقـوق 
بازنشسـتگان خبر داد و گفت که »حکم برنامه هفتـم درباره 
متناسـب سـازی حقوق بازنشسـتگان خلاف موازین شرع و 
قانون اساسی شـناخته نشـد و ظرف 3 سـال، بازنشسته باید 
۹۰ درصد حقوق شـاغلان را دریافت کند.« میزان ۹۰ درصد 
حقوق شـاغل همتراز بدین صورت اسـت این افزایش از سال 
14۰3 در سـال اول 4۰ درصد و در سـال های دوم و سـوم هر 

سـال 3۰ درصـد افزایش مـی یابد.
تامین بـار مالـی اجـرای همسان سـازی هـر چند باعث شـد 
صندوقهـای بازنشسـتگی دولتـی نفـس راحتی بکشـند اما 
خیال برخـی دیگـر از صندوق هـا همچـون تامین اجتماعی 
که بـه صـورت سـه جانبه گرایی اداره می شـود آرام نیسـت تا 
جایی که نمایندگان مجلس شورای اسـلامی بندی از لایحه 
برنامه هفتم توسـعه را که در آن وزارت تعاون مکلف می شـد 
تـا نسـبت بـه متناسب سـازی حقـوق بازنشسـتگان تامین 
اجتماعـی اقدام کند را بـه دلیل دارا بـودن ابهام و رفـع آن، به 

کمیسـیون تلفیق ارجـاع دادند.
پس از ایـن ماجـرا حاجـی بابایی رئیـس کمیسـیون تلفیق 
بودجه سـال 14۰3 مجلـس، از تصویـب 1۷۰ هـزار میلیارد 
تومـان بـرای متناسـب سـازی حقـوق بازنشسـتگان تامین 
اجتماعـی در کمیسـیون تلفیـق مجلـس خبـر داد کـه  بـر 
اسـاس آن 1۷۰ همت از بدهی های دولت به تامین اجتماعی 
توسـط دولت پرداخت شـود و از آن محل، منابع اجرای قانون 
همسان سازی برای مسـتمری بگیران و بازنشستگان سازمان 

تامیـن اجتماعی تامین شـود.
ابهامات اجرای متناسب سازی برای بازنشستگان 

تامین اجتماعی 
متناسب سـازی بـرای ایـن بازنشسـتگان قابلیـت 

اجـرا دارد؟
درخصـوص نحـوه اجـرای متناسب سـازی حقوق ها توسـط 
سـازمان تامین اجتماعی و تامین منابع مالی آن، چالش های 
پیـش روی سـازمان و ... با علـی حیـدری، کارشـناس رفاه و 

تامیـن اجتماعی بـه گفت وگو نشسـتیم.
حیـدری بـا بیـان اینکـه سـازمانها و صندوق هـای بیمه گـر 
اجتماعی سـالانه بـه طور معمـول متناسـب سـازی را انجام 
می دهنـد گفـت: حتـی سـازمان تامیـن اجتماعـی زمـان 
برقراری حقوق برای بازنشسـته و یا بازمانده، متناسب سازی 
را انجـام می دهـد؛ در مورد صندوق های لشـگری و کشـوری 
هم همینطور اسـت چرا که در تمامی این صندوقها هر سـال 
حداقل حقـوق تعییـن می شـود که مبنـای تعییـن حداقل 
مسـتمری هم قرار می گیرد. بنابراین مستمری بازنشستگان 
تامین اجتماعی شـامل همان حداقل حقوق کارگران شـاغل 
به عـلاوه مزایای جانبی اسـت چـرا که بیمـه و مالیـات از آن 
کسـر نمی شـود در نتیجـه یـک متناسـب سـازی در زمـان 

برقراری حقـوق بازنشسـتگی و مسـتمری داریم.

وی ادامـه داد: میانگین حقوق دو سـال آخر فرد شـاغل برای 
برقراری مسـتمری بازنشسـتگی در نظر گرفته می شود، این 
میانگیـن از حداقل حقوق سـال قبـل + حداقل حقوق سـال 
بازنشسـته شـدن، تقسـیم بـر 2 حاصـل می شـود؛ طبیعتـا 
عـددی کـه بدسـت می آیـد از حداقـل حقـوق همان سـال 
برقـراری مسـتمری کمتـر اسـت امـا چـون صندوق هـای 
بیمه گر مکلفند حقـوق فـرد در زمان بازنشسـتگی هرچقدر 
باشـد را بـر مبنـای حداقـل حقـوق همـان سـال شـاغلان 
بپردازنـد، بنابرایـن یک متناسـب سـازی در زمـان برقراری 
مسـتمری انجـام می شـود. ایـن در حالیسـت که متناسـب 
سـازی دوم نیـز سـالانه صـورت می گیـرد یعنـی با آغـاز هر 
سـال جدید، وقتی حداقل دسـتمزدها افزایـش می یابد، این 

افزایـش شـامل مسـتمری بگیران هـم می شـود. 
ایـن کارشـناس تامین اجتماعـی در ادامـه در خصـوص 
متناسـب سـازی حقوق بازنشسـتگان و مسـتمری بگیران 
بر اسـاس حکـم جدیـد برنامه هفتـم توسـعه اظهـار کرد: 
در برنامـه هفتـم حکمـی بـرای بازنشسـتگان کشـوری و 
لشـگری تصویب شـد تا حقـوق آنها طی سـه سـال به ۹۰ 
درصد حقوق شـاغل همتراز برسـد؛ بازنشسـته چون بیمه 
و مالیـات نمی دهـد، حقوققش با متناسـب سـازی برابری 
می کنـد بـا 1۰۰ درصد شـاغل هم تـراز خـودش و تکلیف 
این دسـته با منابعی که از سـوی دولـت اختصـاص یافته، 
مشـخص اسـت. نماینـدگان مجلـس در مقابـل انتظارات 
بازنشسـتگان تامین اجتماعـی و نیروهـای کارگـری، 
مشـابه همیـن حکـم را بـرای بازنشسـتگان کارگـری هم 
تصویـب کـرد در حالـی کـه ایـن شـباهت بیـن کارگـران 
و کارمنـدان وجـود نـدارد چـرا کـه بدلیـل اجـرای قانون 
مدیریـت خدمـات کشـوری و تعریـف مشـاغل واحـد در 
بیـن بازنشسـتگان دولتـی  یعنـی کارمنـدان، می تـوان 
شـاغل همتـراز پیـدا کـرد؛ مثلا مشـخص اسـت فـردی با 

مـدرک دکتـرا و فـلان سـال سـنوات کاری  چـه گـروه و 
رتبـه ای خواهـد داشـت و یـا یـک لیسانسـه جایگاهش با 
هر سـال سـابقه و مزایایـش معلوم اسـت لذا اسـتانداردی 
برای این قشـر وجـود دارد امـا در حـوزه تامین اجتماعی و 
کارگران این اسـتاندارد وجود نـدارد چرا که هـر کارگاهی 

و کارخانـه ای مشـاغل جداگانـه ای دارد.
متناسب سازی حقوق ها؛ داستانی که از دوره 

احمدی نژاد شکل گرفت 
افزایـش پلکانـی حقـوق حداقل بگیـران و توقعـی کـه برای 

متناسب سـازی حقـوق  بازنشسـتگان شـکل گرفـت 
اما ایـن کارشـناس رفـاه و تامین اجتماعـی درباره متناسـب 
سـازی حقوق ها که انتظـارش چند سالی اسـت ایجاد شـده 
اظهـار کـرد: حداقـل حقوق هـای کارگـری و کارمنـدی هر 
سـاله با یک شـیبی رشـد می کرد؛ حقوق های سـایر سطوح 
درآمـدی هـم بـا شـیب خـاص خـودش رشـد می کـرد؛ در 
گذشـته این دو شـیب با هم متناسـب بود یعنـی می گفتند 
میـزان افزایـش حقـوق ِ حقوق بگیـران و سـایر سـطوح 
درآمـدی مثـلا 2۰ درصـد اسـت، در نتیجـه میـزان رشـد 
حقوقِ حداقل بگیران با رشـد حقوق سـایر سـطوح درآمدی 
هم وزن بود، امـا حدود یک دهه اسـت که این افزایش شـیب 
حقوق حداقل بگیران نسـبت به افزایش حقوق سـایر سطوح 
درآمـدی بیشـتر شـده اسـت؛ در نتیجـه بعـد از چند سـال 
مسـتمری بگیران سـایر سـطوح درآمدی به کف مسـتمری 
دریافتی رسـیدند و اینجا نقطـه آغازین نارضایتی هـا بود چرا 
که این افراد )سـایر سـطوح درآمدی( می گفتند ما با سـطوح 
بالای دسـتمزدی حق بیمه پرداخت کردیـم و حقوق مان در 
سـال برقراری مسـتمری بازنشسـتگی نسـبت به فـردی که 
حقـوق و رتبـه اداری پایین تـری داشـت، بالاتر بـود اما حالا 
حقوق مـان بـا کسـی کـه از نظـر حقوقـی همتـراز مـا نبود، 

یکسـان شـده است.

سنا
: ای

س
عک

کاغذ جامعه

آگهی تحدید حدود  اختصاصی
چون ششـدانگ یـک قطعه بـاغ مرکباتـی مشـتمل بر خانه مسـکونی 
پـلاک 162 فرعـی از 1۰4-  اصلـی بـه مسـاحت ۹342 متـر مربـع 
واقـع در اراضی  شـاداب میجـان جبالبـارز  جیرفت بخـش 34 کرمان 
مورد تقاضـای  آقـای  امیـر حسـین پیراسـته به اسـتناد رای شـماره 

14۰26۰31۹۰14۰۰1۵۷4 مـورخ 14۰2/۰2/3۰ هیـات محترم  حـل اختلاف ثبت 
اسـناد جیرفت در مالکیت نامبـرده قرار گرفتـه و آگهی  موضـوع ماده 3 قانـون تعیین 
و تکلیف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و مـاده 13 - آیین 
نامـه قانون ثبت منتشـر و در موعـد مقرر مـورد واخواهی قـرار نگرفته و نیـاز به تحدید 
حـدود دارد لـذا حسـب درخواسـت شـماره 1۷81۷-مـورخ 14۰2/1۰/2۷ مالـک 
بدینوسـیله آگهـی تحدید حـدود آن به اسـتناد تبصـره مـاده 13 قانون مزبور منتشـر 
و عملیـات تحدیدی آن از سـاعت 8  صبح روز یکشـنبه مـورخ 14۰2/11/2۹ در محل 
وقـوع ملک شـروع وبه عمـل خواهد آمـد لذا بـه مالک یـا مالکین مجـاور رقبـه مذکور 
اعـلام مـی گـردد کـه درموعـد مقـرر در این اعـلان بـه محـل وقوع ملـک حاضـر ودر 
صورت عـدم مراجعـه مجاوریـن عملیات تحدیـدی بـا معرفی مالـک انجـام و چنانچه 
کسـی از مجاوریـن برحـدود و حقـوق ارتفاقی آن اعتراض داشـته باشـد بر طبـق ماده 
2۰ قانون ثبـت و مـاده 86- اصلاحی پـس از تنظیـم صورتمجلس تحدیـدی اعتراض 
خـود را کتبا به ایـن اداره اعـلام و ظرف مـدت 3۰ روز دادخواسـت به مراجـع ذیصلاح 
قضایـی تقدیم نمایـد و گواهی دادخواسـت بـه ایـن اداره ارائـه نماید و پس از گذشـت 

مهلت یاد شـده هیـچ گونـه ادعامسـموع نخواهد بـود ./.
تاریخ انتشار:  14۰2/11/۰2

جواد فاریابی .  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
 شناسه آگهی :1648۵۵2

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد  

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و 
مـاده 13 ائیـن نامه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضی و 

سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 2633  -14۰2هیـات اول موضوع 
قانون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحد ثبتـی حوزه ثبت ملک شـهر عنبرآبـاد   تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
آقـای علی اصغـر چهارشـنبه پـور فرزنـد امید علـی بـه شـماره شناسـنامه 2۰ صادره 
از عنبرآبـاد   در ششـدانگ یـک  قطعـه زمیـن مشـتمل بـر بـاغ نخیلاتی  به مسـاحت 
23۰۰۷ متـر مربـع پـلاک - فرعـی از 6۵1 -  اصلـی مفـروز و مجـزی شـده از پلاک - 
فرعی از 6۵1 - اصلـی قطعه  -  واقع در عنبرآباد   روسـتای علی آبـاد   خزایی خریداری 
از مالـک رسـمی آقای یوسـف پـور شـنبه  محـرز گردیده اسـت. لذا بـه منظـور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز اگهـی میشـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ 
انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پـس از اخذ 
،رسـید ظرف مدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجع 
قضایی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/11/1۷

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد  
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد  

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و 
مـاده 13 آئیـن نامـه قانون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضی و 

سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 18۰6   -14۰2هیـات اول موضوع 
قانون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 
در واحد ثبتـی حوزه ثبت ملک شـهر عنبرآبـاد   تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی 
خانم صدیقـه حیـدرزاده حیـدر آبادی فرزنـد حسـین بشـماره شناسـنامه 1۰ صادره 
از در یک  بـاب خانه و باغچـه  به مسـاحت 3۹68,68 متـر مربع پلاک - فرعـی از 22-  
اصلی مفـروز و مجزی شـده از پـلاک - فرعـی از 2 - اصلی قطعـه 1  واقـع در عنبرآباد   
هادی آبـاد   -قنـات کلانتـر خریـداری از مالـک رسـمی آقـای دادی رودبـاری   محرز 
گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز اگهی 
میشـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی 

داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولیـن اگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را 
به این اداره تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض 
دادخواسـت خود را به مراجـع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای 
مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/11/1۷

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد  

هیات موضوع قانون تعییـن تکلیف وضعیت تینی اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیـن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 

برابـر آراء هیـات اول موضوع قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شـهر عنبرآباد   تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اسـت. لذا مشـخصات متقاضیان و امـلاک مورد تقاضا 
بشـرح ذیل بـه منظور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز اگهی میشـود 
در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند 
میتوانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراضی خـود را به این اداره تسـلیم 
و پس از اخذ رسـید ظـرف مدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت خـود را به 
مراجع قضایی تقدیم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکور و عـدم وصول 

اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
املاک واقع در قطعه یک بشماره پلاکهای ذیل:

1.خانـم مهرانگیز عبدالله پور امجزی فرزند اسـدالله بشـماره شناسـنامه 1۹3 صادره از 
عنبرآبـاد   در ششـدانگ یک قطعه زمین مشـتمل بر خانـه به مسـاحت 388 متر مربع 
پـلاک - فرعـی از 4۵ اصلی بخـش 4۵ کرمـان قطعه یـک واقـع در اراضی خـدا آفرین 
شـهر عنبرآبـاد   خریداری مـع الواسـطه از محـل مالکیت رسـمی آقای عبـاس امیری 

معرفـی نمـوده اند.
2.خانم سـمیه زین الدینـی فرزند یدالله بشـماره شناسـنامه 3۰2۰1۰4831 صادره از 
عنبرآبـاد   در ششـدانگ یک قطعه زمین مشـتمل بر خانـه به مسـاحت 332 متر مربع 
پـلاک - فرعـی از 4۹- اصلی بخـش 4۵ کرمان قطعـه یک واقـع در اراضـی محمد آباد  
بی بی شـهری شـهر عنبرآبـاد   خریـداری مع الواسـطه از محـل مالکیت رسـمی آقای 

جهانگیر شـیرانی معرفی نمـوده اند.
3.آقـای ابوذر ملائـی سـاردویی فرزند ابوالقاسـم بشـماره شناسـنامه 3۰2۰۰16۵۰۹ 
صـادره از جیرفت در سـه دانگ مشـاع از ششـدانگ یکباب مغـازه تجاری به مسـاحت 
34,۷۰ متـر مربع پـلاک - فرعـی از 4۹ اصلـی بخـش 4۵ کرمـان قطعه یـک واقع در 
اراضـی محمـد آباد   بـی بی شـهری شـهر عنبرآبـاد   خریـداری مـع الواسـطه از محل 

مالکیت رسـمی آقـای محمـد شـیرانی معرفی نمـوده اند.
4. آقای احسـان ملائی سـاردویی فرزند ابوالقاسم بشـماره شناسـنامه 21۵2 صادره از 
جیرفت در سه دانگ مشـاع از ششـدانگ یکباب مغازه تجاری به مسـاحت 34,۷۰ متر 
مربع پـلاک فرعـی از 4۹ اصلی بخـش 4۵ کرمـان قطعـه یک واقـع در اراضـی محمد 
آباد   بـی بی شـهری شـهر عنبرآباد   خریـداری مـع الواسـطه از محل مالکیت رسـمی 

آقای محمـد شـیرانی معرفی نمـوده اند.
۵.آقـای علـی پنداشـته خادمـی فرزنـد عـوض بشـماره شناسـنامه 1823 صـادره از 
عنبرآبـاد   در ششـدانگ یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 2183 متـر مربـع 
پلاک - فرعـی از 2۷3 اصلـی بخـش 4۵ کرمان قطعـه دو واقـع در اراضی روسـتای نه 
بنی شـهر عنبرآباد   خریداری از علی پنداشـته خادمـی بطرفیت کلیه مالکین رسـمی 

پلاک مذکـور معرفـی نمـوده اند.
6.آقـای عـوض پنداشـته خادمـی فرزنـد موسـی بشـماره شناسـنامه ۵۰2 صـادره از 
عنبرآبـاد   در ششـدانگ یکباب خانه مشـتمل بـر زمین و بـاغ به مسـاحت ۵۹1۰ متر 
مربع پـلاک - فرعی از 2۷3 اصلـی بخش 4۵ کرمـان قطعه دو واقع در اراضی روسـتای 
نه بنی شـهر عنبرآباد   خریداری از موسـی پنداشـته خادمـی به طرفیت کلیـه مالکین 

رسـمی پلاک مذکـور معرفی نمـوده اند.
۷. آقـای علـی پنداشـته خادمـی فرزنـد عـوض بشـماره شناسـنامه 1823 صـادره از 
عنبرآبـاد   در ششـدانگ یکباب خانه مشـتمل بـر زمین و بـاغ به مسـاحت 4۹8۰ متر 
مربع پلاک - فرعـی از 2۷3-اصلی بخـش 4۵ کرمان قطعه دو واقع در اراضی روسـتای 
نه بنـی شـهر عنبرآبـاد خریـداری از عـوض پنداشـته خادمی بطرفیـت کلیـه مالکین 

رسـمی پلاک مذکـور معرفـی نمـوده اند.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/11/1۷

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد  

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت تینـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و 
مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضی 

و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابـر آراء هیـات اول موضـوع قانون تعییـن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شـهر عنبرآباد   تصرفات مالکانه بلامعـارض متقاضیان محرز گردیده اسـت. 
لـذا مشـخصات متقاضیـان و املاک مـورد تقاضـا بشـرح ذیل بـه منظور اطـلاع عموم 
مراتب در دو نوبـت به فاصلـه 1۵ روز اگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به 
صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند میتواننـد از تاریخ انتشـار اولین 
آگهی به مـدت دو ماه اعتراضـی خود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ظرف 
مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیم 
نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتـراض طبق 

مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
1.آقـای یدالـه نخعـی فرزنـد عبـاس بـا کـد ملـی شـماره 6۰6۹48688۹ صـادره از 
عنبرآباد  در ششـدانگ یـک قطعه زمیـن مزروعی بـه مسـاحت 132۹۵,22 متر مربع 
جـز قسـمتی از پـلاک - فرعـی از 32 - اصلـی بخـش 4۵ کرمـان قطعـه یـک واقع در 
اراضـی احمدآبـاد  طیـاری شـهر عنبرآبـاد  خریـداری مـع الواسـطه از محـل مالکیت 

رسـمی آقـای محسـن طیاری
2. آقای ناصـر الله توکلی فرزند جـان محمد با کدملـی شـماره 3۰3۰۷222۹۵ صادره 
از جیرفـت در ششـدانگ یکباب خانـه و زمین به مسـاحت 2۵۰ متر مربع جز قسـمتی 
از پـلاک - فرعـی از 43 - اصلی بخـش 4۵ کرمان قطعه یـک واقع در اراضـی خضرآباد  
شـهر عنبرآباد  خریداری مع الواسـطه از محل مالکیت رسـمی آقای هدایـت تخمی 3
3. آقـای یدالـه نخعـی فرزنـد عبـاس بـا کـد ملـی شـماره 6۰6۹48688۹ صـادره از 
عنبرآباد  در ششـدانگ یـک قطعه زمیـن مزروعی بـه مسـاحت 132۹۵,22متر مربع 
جز قسـمتی از پلاک فرعی از 32- اصلـی بخش 4۵ کرمـان قطعه یک واقـع در اراضی 
احمدآبـاد  طیـاری شـهر عنبرآبـاد  خریداری مـع الواسـطه از محـل مالکیت رسـمی 

آقـای محسـن طیاری
4.آقای یاسـر پژمان فرزند عباس بـا کد ملی شـماره 6۰6۹۹2۹4۰3 صـادره از عنبرآباد  
در ششدانگ یکباب خانه به مسـاحت 238 متر مربع جز قسـمتی از پلاک - فرعی از 43 
-اصلی بخش 4۵ کرمـان قطعه یک واقـع در اراضی خضرآباد  شـهر عنبرآبـاد  خریداری 

مع الواسـطه از محل مالکیت رسـمی خودش )یاسـر مظهری تاج آباد  (
۵. آقای محمود امینی روش فرزند مرتضـی قلی پاکدملی شـماره 3۰3۰4۷۷۰3۷ صادره 
از جیرفـت در ششـدانگ یکبـاب خانه بـه مسـاحت 36۵ متر مربـع جز قسـمتی از پلاک 
- فرعـی از 4۹ - اصلـی بخـش 4۵ کرمـان قطعه یـک واقـع در اراضـی محمد آبـاد  بی بی 
شهری شـهر عنبرآباد  خریداری مع الواسـطه از محل مالکیت رسـمی آقای محمود کنت
6. آقای جمشـید سـنجری پور فرزنـد کوچکعلی بـا کدملـی شـماره 6۰6۹۹363۵3 
صادره از عنبرآباد  در ششـدانگ یکبـاب خانه به مسـاحت 3۰۵ متر مربع جز قسـمتی 
پلاک - فرعـی از 4۷ اصلی بخش 4۵ کرمان قطعـه یک واقع در اراضی احمدآباد  شـهر 
عنبرآبـاد  خریداری مع الواسـطه از محـل مالکیت رسـمی آقای منوچهر سـلمان زاده

۷.خانـم جمیله برسـرامد فرزنـد درویـش با کـد ملـی شـماره 31۷۹۹6۰63۹ صـادره از 
بردسـیر در ششـدانگ یکباب خانـه و زمین بـه مسـاحت 3۷2 متـر مربع جز قسـمتی از 
پلاک - فرعـی از 4۵ اصلی بخـش 4۵ کرمان قطعـه یک واقـع در اراضی خدا آفرین شـهر 
عنبرآباد  خریداری مع الواسـطه از محل مالکیت رسمی خانم پروین السـادات موسوی پور
8. خانم هاجـر دهقان پـور فرزند غلامرضا بـا کد ملـی شـماره 6۰6۹8۰4۰۰۷ صادره 
از عنبرآبـاد  در ششـدانگ یکبـاب خانـه بـه مسـاحت 4۰۰ مر مربـع پـلاک - فرعی از 
46 اصلـی بخـش 4۵ کرمـان قطعـه دو واقـع در اراضی شـهرک نارنـج شـهر عنبرآباد 
خریـداری از غلامرضـا دهقان پـور واگـذاری از محل مالکیت رسـمی شـرکت کشـت 

و صنعـت جیرفت
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/11/1۷

مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
ساختمانهای فاقد سـند رسـمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای 

فاقد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 14۰26۰31۹۰۷۹۰۰۰1۹21- 14۰2/۰۹/۰6 
هیـات اول موضـوع قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد 

سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملـک رودبارجنـوب  تصرفـات مالکانه 
بلامعـارض متقاضـی آقـای مسـلم احمدیان فرزنـد تـاج محمد به شـماره شناسـنامه 
2۵88 صـادره از رودبـار در یـک قطعه زمیـن مزروعی بـه مسـاحت ۹۰۰۰۰ متر مربع 
پـلاک 6۰ فرعـی از 2۵6 -  اصلـی مفـروز و مجزی شـده از پـلاک 2۵6 - اصلـی قطعه 
سـه واقع در زهکلوت روسـتای محمد آباد کتکی بخـش 46 کرمان خریـداری از مالک 
رسـمی آقای تـاج محمـد احمدیـان محرز گردیـده اسـت. لذا بـه منظور اطـلاع عموم 
مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت 
به صدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار 
اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ ،رسـید 
ظرف مدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض 

طبق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/11/1۷

ایوب عابد زاده.کفیل اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون 
و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و 
بـر رای شـماره  اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برا

14۰26۰31۹۰۷۹۰۰۰2۵۰- 14۰2/۰۹/۰6 هیـات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حوزه 
ثبت ملـک رودبارجنوب  تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی آقای منصـور احمدیان 
فرزند تاج محمد بشـماره شناسـنامه 1 صـادره از رودبـار در یک قطعه زمیـن مزروعی 
به مسـاحت 8۹6۵۷ متر مربع پلاک ۵۹ فرعـی از 2۵6 -  اصلی مفروز و مجزی شـده از 
پلاک 2۵6 - اصلی قطعه سـه واقـع در زهکلوت روسـتای محمد آبـاد کتکی بخش 46 
کرمـان خریداری از مالک رسـمی آقای تـاج محمد احمدیـان محرز گردیده اسـت. لذا 
به منظـور اطلاع عمـوم مراتب در دو نوبـت به فاصلـه 1۵ روز آگهی میشـود در صورتی 
که اشخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشـند می توانند 
از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس 
از اخذ ،رسـید ظرف مـدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خـود را به 
مراجـع قضایی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکـور و عدم 

وصول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/11/1۷

ایوب عابد زاده.کفیل اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
ساختمانهای فاقد سـند رسـمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای 

فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 14۰2/۰۹/12-14۰26۰31۹۰۷۹۰۰۰1۹۵6 
هیـات اول موضـوع قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملـک رودبارجنـوب  تصرفـات مالکانه 
بلامعـارض متقاضی آقـای عبدالحسـین سـالمی فرزند سـیاوش بشـماره شناسـنامه 
164۹ صـادره از رودبـار در یـک قطعـه زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 1۵۹12 متـر 
مربع پـلاک 1۰۷۹ فرعـی از 1۹۰ -  اصلـی مفـروز و مجزی شـده از پـلاک 1 فرعی از 
1۹۰ - اصلـی قطعه سـه واقع در رودبـار جنـوب اراضی میش پـدام  بخـش 46 کرمان 
خریداری از ورثه مالک رسـمی  مرحوم سـیاوش سـالمی  محـرز گردیده اسـت. لذا به 
منظور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 1۵ روز آگهی میشـود در صورتی که 
اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند 
از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و 
پس از اخذ ،رسـید ظرف مدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم ،اعتـراض دادخواسـت خود را 
به مراجـع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم 

وصـول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/11/1۷

ایوب عابد زاده.کفیل اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

دبیر انجمن داروسازان:

اعتبارات حوزه دارو به موقع تامین شود



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم سال ششم | شماره پیاپی 1632 6

کاغذ ورزشدوشنبه  2  بهمن ماه 14۰2
خبر
پیروزی دشوار هندبالیست ها 

برابر امارات
 هنوز شانس 

جهانی شدن برای هندبال 
ایران وجود دارد

ــومین  ــران در س ــال ای ــی هندب ــم مل تی
ــای  ــی رقابت ه ــه اصل ــدارش در مرحل دی
ــا  ــد ت ــروز ش ــیا پی ــردان آس ــی م قهرمان
یــک فرصــت دیگــری بــرای جهانی شــدن 

ــد. ــته باش داش
ــال  ــه گــزارش ایســنا، ملی پوشــان هندب ب
مــردان ایــران در ســومین دیدارشــان 
از مرحلــه اصلــی مســابقات قهرمانــی 
آســیا مقابــل امــارات بــا نتیجــه 2۵ بر 22 

ــدند. ــروز ش پی
ــه اول  ــران در نیم ــال ای ملی پوشــان هندب
ایــن دیــدار بــا نتیجــه 1۰ بر 13 شکســت 
ــه  ــان نیم ــد ملی پوش ــر چن ــد. ه خوردن
ــازی  ــا ب ــد ام ــروع کردن ــوب ش دوم را خ
در ادامــه بســیار نزدیــک و فشــرده دنبــال 
ــختی  ــت به س ــی در نهای ــم مل ــد و تی ش
توانســت در ایــن دیــدار بــه برتری برســد. 
ــرای  ــد ب ــروزی بای ــن پی ــا ای ــی ب ــم مل تی
کســب رتبــه پنجمــی بــا تیــم  ســوم  گروه 

ــد. ــدار کن ــل دی مقاب
ــار در  ــن ب ــرای دومی ــی ب ــد سیاوش محم
ــر  ــوان بازیکــن برت ــه عن ــن مســابقات ب ای

ــد. ــی ش ــن معرف زمی
ــه  ــردان در مرحل ــال م ــی هندب ــم مل تی
اصلــی ایــن مســابقات بــا تیم هــای 
ــود کــه  ــن همگــروه ب ــارات، قطــر و ژاپ ام
مقابــل هــر دو تیــم قطــر و ژاپــن شکســت 
خــورد و مقابــل امــارات بــه برتری رســید 
و اکنــون بــا قرارگیــری در رده ســوم 
ــرای کســب  گــروه، یــک فرصــت دیگــر ب

ــت. ــد داش ــی خواهن ــهمیه جهان س
اوایــل ایــن بــازی اعــلام شــد کــه احتمال 
جهانــی  ســهمیه های  تعــداد  دارد 
ــه  ــود ک ــهمیه ش ــج س ــیا پن ــال آس هندب
ــر پنجــم شــود  ــران اگ ــن صــورت ای در ای

می توانــد ســهمیه را بگیــرد.
شــاگردان رحیمــی زاده در مرحلــه 
ــا  ــروه B ب ــابقات در گ ــن مس ــی ای گروه
ــی همگــروه  نیوزلنــد، چیــن و کــره جنوب
ــه  ــد ب ــن و نیوزلن ــل چی ــه مقاب ــد ک بودن
ــی  ــره جنوب ــل ک ــیدند و مقاب ــری رس برت
ــم دوم   ــوان تی ــه عن ــد و ب شکســت خوردن

ــدند. ــی ش ــی دور اصل ــروه راه گ
نتایــج کامــل تیــم ملــی هندبــال در 

مســابقات قهرمانــی آســیا:
ایران 4۰ - نیوزلند 13

ایران 24 - چین 22
ایران 24 - کره جنوبی 26

ایران 23 - ژاپن 2۵
ایران 23 - قطر 2۷

ایران 2۵ - امارات 22
مرحلــه گروهــی مســابقات هندبــال 
قهرمانــی مــردان آســیا از 21 دی تــا 
ــا  ــن ب ــی بحری ــه میزبان ــن ب ــم بهم پنج
ــای  ــد. تیم ه ــزار ش ــم برگ ــور 16 تی حض
ــت،  ــارات، کوی ــن، ام ــراق، بحری ــن، ع ژاپ
قطــر، ایــران و کــره راهــی مرحلــه اصلــی 

شــدند.

ابهام در زمان بازگشت 
سرمربی تیم ملی 

بسکتبال!
تیــم ملــی بســکتبال ایــران در حالــی باید 
اســفند ســال جــاری بــه مصــاف حریفــان 
ــت  ــق بازگش ــان دقی ــه زم ــرود ک ــود ب خ

هــاکان دمیــر مشــخص نیســت.
ــه گــزارش ایســنا، تیــم ملــی بســکتبال  ب
ایــران در حالــی بایــد اســفند ســال جاری 
)33 روز دیگــر( در انتخابــی کاپ آســیا 
ــرود  ــه مصــاف قطــر ب 2۰2۵ عربســتان ب
ــی  ــم مل ــرمربی تی ــر، س ــاکان دمی ــه ه ک

ــور دارد. ــه حض ــران در ترکی ای
ــه ای اســت  ــد هفت ــه چن ــر ک ــاکان دمی ه
ــر  ــم ب ــه را ه ــا ترکی ــم مانیس ــت تی هدای
عهــده گرفتــه اســت، بــرای پیگیــری 
لیــگ ترکیــه در کشــور خــود حضــور دارد 
ــرای رصــد  ــوز ب ــارات هن و برخــلاف انتظ
ــدارد. لیــگ از نزدیــک در ایــران حضــور ن
ــه اینکــه پیش بینــی می شــود  ــا توجــه ب ب
ــی کاپ  مســابقات پنجــره نخســت انتخاب
ــن روزهــای همــکاری  آســیا 2۰2۵ آخری
ایــن مربــی ترکیــه ای بــا بســکتبال ایــران 
باشــد، اکنــون بســیاری منتظرنــد تــا 
ــاز  ــرای آغ ــت او ب ــان بازگش ــد زم ببینن
اردوهــای تیــم ملــی چــه تاریخــی اســت.
ــال  ــنیده ها احتم ــی ش ــق برخ ــه طب البت
عــدم بازگشــت دمیــر بــه تهــران و جدایی 
ــز  ــران نی ــی ای ــم مل ــه او از تی ــک طرف ی
وجــود دارد کــه بایــد دیــد ایــن اتفــاق رخ 

ــر. ــا خی خواهــد ی
محســن معزی فــر دبیــر فدراســیون 
ــت  ــان بازگش ــاره زم ــز درب ــکتبال نی بس
ــه ایســنا گفــت: فعــلا  ــران، ب ــه ای ــر ب دمی
زمــان دقیــق مشــخص نیســت، امــا طبق 
پیش بینی هــا او 12 بهمــن بــه بعــد 
وارد تهــران شــود و ســپس اردوهــا را 

ــم.  ــاز کنی آغ
ــره  ــران در پنج ــکتبال ای ــی بس ــم مل تی
نخســت انتخابــی کاپ آســیا 2۰2۵ 
عربســتان، روز 4 اســفند بــا قطــر و روز 
6 اســفند بــا هنــد دیــدار می کنــد. 
ــن  ــروه B ای ــران در گ ــروه ای ــر همگ دیگ
رقابت هــا قزاقســتان اســت کــه شــاگردان 
ــه مصــاف  ــدی ب ــای بع ــر در پنجره ه دمی

ــت.  ــد رف ــم خواهن ــن تی ای

تحلیل عملکرد تیم ملی در جام ملت ها از زبان مجید جلالی

تغییر 5 زوج، تیم ملی را اذیت کرد
راه هایی برای شکست ژاپن وجود دارد

گزارش
ایسنا

یـک کارشـناس فوتبـال ایـران می گویـد تغییر 
پنـج زوج در ترکیـب تیـم ملـی در دیـدار برابـر 
هنگ کنـگ باعـث شـد تیـم ایـران ناهماهنگ 

باشـد.
مجیـد جلالـی در گفت وگـو بـا ایسـنا، بـه 
تحلیـل دو دیـدار تیـم ملـی فوتبـال ایـران در 
جـام ملت هـای آسـیا 2۰23 برابـر فلسـطین و 
هنگ کنـگ پرداخـت. ایـن کارشـنان فوتبـال 
معقـد اسـت تغییـر پنـج بازیکـن در بـازی برابر 
هنگ کنگ باعث شـد تیـم هماهنگـی مطلوبی 
نداشـته باشـد و به همین دلیل این ناهماهنگی 
منجر به اشـتباهات بازیکنان شـد. او در بخشـی 
از ایـن گفت وگـو اظهار کـرد که صعـود به جمع 
چهـار تیـم برتـر آسـیا بـرای ایـران موفقیـت 

محسـوب می شـود.
در ادامـه گفت وگـوی مجیـد جلالی بـا خبرنگار 

ایسـنا را می خوانید:
در ابتـدا دربـاره ارزیابـی خودتـان از 
عمکـرد تیـم ملـی در دو بـازی اخیـر در 
جـام ملت هـای آسـیا برابـر فلسـطین و 

کنیـد. هنگ کنـگ صحبـت 
در بـازی  اول برابـر فلسـطین عملکـرد خوبـی 
داشـتیم و زوج هایـی کـه بـرای بـازی انتخـاب 
شـده بودند کامـلا عملکـرد خوبی داشـتند. این 
کـه زود بـه گل رسـیدیم به مـا کمک کـرد تا در 
ادامه بازی عملکرد بهتری داشـته باشـیم و بازی 
را بـا آرامش دنبـال کنیـم. اما بـازی هنگ کنگ 
را بایـد از چنـد جنبـه ببینیـم. اول بـه خاطـر 
عملکـرد تیم در ایـن دیـدار نباید نگران باشـیم. 
این طبیعی اسـت که در طول تورنمنت یک تیم 
یک سـطح را حفـظ نکند. معمـولا تیم هـا دچار 
نوسـان می شـوند، اگر این نوسـان بـه بازی های 
کـم اهمیـت برسـد، ایـن اقبـال آن تیم اسـت و 
ما نبایـد نگران شـویم. بـه اعتقـاد مـن دو عامل 
باعث شـد کـه در دیـدار برابـر هنگ کنگ خوب 
نباشـیم. ما در مرحله گروهی بـازی می کنیم که 
بـرای مراحل بالاتـر برنامه داریـم در جام ملت ها 
در جسـت وجوی رتبـه هسـتیم. بنابرایـن وقتی 
تورنمنـت را شـروع می کنیـد بایـد نقشـه هایی 
داشته باشـید. در این بین تقسـیم انرژی جایگاه 
مهمـی دارد. در تقسـیم انـرژی می توانیـد تیـم 
ثابتـی داشـته باشـید و تکنولـوژی قوی داشـته 
باشـد. در کنار این موضـوع می توانیـد بازیکنان 
را هم تغییر بدهیـد و از تکنولوژی های ریکاوری 
هـم اسـتفاده کنیـد. آن چیـزی کـه مـن اطلاع 
دارم، تیم ما آن تکنولوژی ریـکاوری را در اختیار 
دارد و قبـل از بازی هـا در هتل محـل اقامت تیم 
نصـب شـده تـا بازیکنـان اسـتفاده کننـد. ایـن 
تقسـیم بنـدی بازی هـا، اقدامی بـود کـه انرژی 
تیم حفـظ شـود کـه اقدامـی منطقی اسـت. در 
فوتبال زوج سـازی اینگونه اسـت پنـج زوج باید 
در زمیـن داشـته باشـید. در ترکیـب تیـم ملـی 
برابر هنگ کنگ نسـبت به بازی برابر فلسـطین، 
تمـام این پنـج زوج مـا تغییـر کردنـد. دو مدافع 
میانی، دو هافک وسـط، دو مهاجـم، و دو بازیکن 
سـمت راسـت و دو بازیکـن سـمت چـپ، پنـج 
زوج مـا بودند که همـه این پنـج زوج در بـازی با 
هنگ کنـگ تغییـر کردنـد. وقتی شـما هـر پنج 
زوج را تغییر می دهیـد، این احتمـال وجود دارد 

که سـطح هماهنگی تیم دچار مختل شـود. این 
موضوعی اسـت که در بـازی با هنگ کنـگ ما را 
اذیت کـرد. یعنی سـمت راسـت مـا، در بـازی با 
فلسـطین صـادق محرمـی و جهانبخـش بودند 
امـا در بـازی هنگ کنـگ بـه جـای محرمـی 
رامیـن رضاییان بـازی کـرد و یا در سـمت چپ 
میـلاد محمدی بـازی کـرد و یـا در خـط دفاع و 
هافبک و مهاجمان هم شـاهد چنیـن تغییراتی 
بودیـم. تمـام این پنـج زوج تغییـر کـرده بودند. 
به نظر مـن توانایـی بدنـی و تکنیکی مـا آن قدر 
اسـت که حتی اگـر یـک روز هم خوب نباشـیم، 
برابـر تیم هایی چـون هنگ کنگ بتوانیـم موفق 
بشـویم. بـه نظر مـن جـای نگرانـی نیسـت و ما 
می توانیم این زوج سـازی ها را با تجربـه ای که از 
بازی برابـر هنگ کنگ به دسـت آوردیـم ترمیم 

کنیم و تیـم بهتری باشـیم.
نکتـه نگـران کننـده اسـتراتژی دفـاع 
تیـم ملـی اسـت. مقابـل فلسـطین گل 
خوردیـم و خیلی هـا نگـران شـدند کـه 
شـاید اسـتراتژی دفاع مـا آنقـدر خوب 
نیسـت که برابر تیمی چون فلسـطین گل 
خوردیم و یـا در دیـدار برابـر هنگ کنگ 

فرصـت گل زنـی بـه حریـف دادیم.
مطمئـن باشـید بعـد از مرحلـه گروهـی، شـکل 
دفاع مـا این شـکل نخواهد بـود. قطعـا تغییراتی 
خواهیم داشـت. از الان نمی توانیـم در دو بازی به 
جمع بندی برسـیم که کار دفاع ما خوب نیسـت. 
ما در دو بازی یک گل خوردیم کـه آن هم حاصل 
ضربه ایسـتگاهی بود. به طـور میانگین شـما اگر 
سه خطا پشـت محوطه جریمه به حریف بدهید، 
یکی از این فرصت هـا به گل تبدیل می شـود. این 
آمار جام جهانی و جام ملت های آسـیا در گذشـته 
اسـت. این یک اسـتاندارد اسـت که در یک سـوم 
دفاعـی خودمـان نبایـد به حریـف خطـا بدهیم. 
دفاع کردن روی ضربات ایسـتگاهی ساده نیست 
چون رقبـا آن قـدر از خلاقیت اسـتفاده می کنند 
کـه در ایـن بخـش رقیب هـای متوسـط هـم به 
گل می رسـند. در مقابـل هنگ کنـگ هـم بـه 
واسـطه ناهماهنگـی کـه در زوج هـا داشـتیم بـه 
حریف موقعیت گل دادیـم. البته خودمـان هم از 

فرصت هـای گل اسـتفاده نکردیم.
برابـر  بـازی  دربـاره  می خواهیـم 
کنیـد.  صحبـت  بیش تـر  هنگ کنـگ 
اشـاره کردیـد که پنـج تغییـر در ترکیب 
تیـم ملـی، باعـث ناهماهنگی شـده بود. 
اما خیلـی از اهالی فوتبال نگـران وضعیت 
تیـم هسـتند و عملکـرد تیم ملـی را نقد 
کردنـد. فکـر می کنیـد بـه غیـر از تغییر 
نفـرات چـه عاملـی باعث شـد تیـم ملی 
مقابـل هنگ کنـگ خـوب ظاهر نشـود؟

در یـک تورنمنتـی کـه نزدیـک یـک مـاه طول 
می کشـد، بایـد سـطح نوسـان را در تیـم انتظار 
داشـته باشـید. این موضـوع مختص تیـم ایران 
نیسـت و شـامل همه تیم ها می شـود. تیم هایی 
کـه قهرمـان جهـان هـم شـدند ایـن نوسـان را 
تجربـه کردنـد. ژاپن هـم به عنـوان قـدرت اول 
آسـیا بـا ایـن نوسـانات مواجـه می شـود. این ها 
نبایـد باعـث قضاوت هـای منفـی زود هنـگام 
بشـود. بایـد حوصلـه داشـته باشـیم و بـه تیـم 
فرصت بدهیـم. قطعا می تواننـد خـود را بازیابی 
کنند. مـن خـودم فکر می کنـم بـرای بازی های 

آینـده تیـم بهتـری خواهیـم شـد. نمی گویـم 
حتمـا قهرمـان می شـویم امـا فکـر می کنـم در 
آینـده بازی هـای بهتـری از تیم مـان می بینیم.
در بـازی هنگ کنـگ نکتـه بسـیار مهم 
اشـتباهات فردی بازیکنان بـود. نکته ای 
که باعـث ناراحتی امیـر قلعه نویی شـده 

بـود. دلیل این اشـتباهات چیسـت؟
این کـه بگوییـم اشـباهات فـردی باعـث شـده 
مـا گل بخوریم درسـت نیسـت. وقتـی در نقش 
گروهـی خـوب نباشـید، منجـر بـه اشـتباهات 
فـردی می شـود. به طـور مثـال مدافع وسـط ما 
صاحـب تـوپ می شـود و اگر بـا هـم تیمی های 
خود هماهنگ باشـد، یار مناسـب را برای ارسال 
پـاس پیـدا می کنـد امـا اگـر ایـن هماهنگـی 
نباشـد این بازیکن توپ را از دسـت می دهد و ما 
می گوییم اشـتباه فردی رخ داده اسـت، درحالی 
که اشـتباه فـردی نیسـت. حتـی در خـط دفاع 
ناهماهنگی باشـد اشـتباه شـکل می گیرد. البته 
اگـر بازیکنـی روی یـک خطـای بـد و بـی مورد 
اخـراج شـود، می توانیم بگوییـم که این اشـتباه 
فردی بوده اسـت. امـا این کـه بازیکنـی صاحب 
توپ اسـت و نفراتی کـه باید فضا ایجـاد کنند در 
جای خـود نیسـتند و توپ بـه حریف می رسـد، 

ناشـی از ناهماهنگـی بین خطوط اسـت.
الان کـه تیم ملـی در جام ملت های آسـیا 
اسـت، فکر نمی کنید ایـن ناهماهنگی به 
تیم ضربـه می زنـد؟ آیـا کادر فنـی نباید 
زودتـر از این هـا بـرای حـل این مشـکل 

کاری می کـرد؟
کادر فنـی روی موضوعـات مهم تر مثل تقسـیم 
انـرژی وقت گذاشـتد. یا ایـن که همـه بازیکنان 
را درگیـر بازی هـا کرده انـد کـه هیـچ بازیکنـی 
بـا خـود فکـر نکنـد کـه صرفـا یـک تماشـاگر 
اسـت. الان ما به ایـن موضوعات توجـه کردیم و 
ناهماهنگ شـدیم. در بازی های بعدی باید روی 
ایـن زوج بندی بیش تـر فکـر کنیم کـه منجر به 

ناهماهنگی نشـود.
سـال های سـال تیم ملی فوتبال ایـران با 
تفکر آقـای کی روش یک فوتبـال تدافعی 
ارائـه مـی داد. الان آقـای قلعه نویـی 
صحبـت از تغییـر نگـرش در بـازی تیـم 
ملـی کرده اند. آیـا به نظـر شـما در دوره 
آقـای قلعه نویی شـاهد تغییر نگـرش در 

بازی هـا بوده ایـم؟
نشـانه هایی می بینم کـه می خواهیـم تغییراتی 
ایجاد کنیم. ایـن نشـانه ها آنقدر واضـح نبود که 
با قاطعیت بگوییم بله تغییـرات در حال رخ دادن 
اسـت. تیم رغبت دارد کـه نوع بهتـری از فوتبال 
ارائـه بدهد. نـوع فوتبالـی که منجر به پیشـرفت 
فوتبـال در کشـور بشـود. این کـه شـما دفـاع 
کنیـد و به نتیجـه برسـید، این ها نتایـج بی ثابت 
خوشحال کننده است. شـما از نتیجه خوشحال 
می شـوید امـا بعـد از آن می بینیـد چیـزی بـه 
فوتبال اضافه نشـده اسـت. اما این کـه بخواهید 
کاری کنید که در فوتبال ماندگار شـود، نیازمند 
زمان و متدهای تمرینی وسـیعی است که حتی 
درباشـگاه ها بایـد جاری شـود. مـا نیازمنـد این 
تغییرات هسـتیم و بـرای این کـه ایـن تغییرات 
ایجاد شـود همه بایـد حمایـت کنند تـا فوتبال 
مـا از نتایـج بی ثبـات بـه نتایـج بـا ثبات برسـد. 
در تمـام رده هـا بایـد این چنین باشـد. اگـر تیم 
ملی به این سـمت مـی رود باید اسـتقبال کنیم. 
باید به تیـم ملی زمـان بدهیم تـا  بعـد از مرحله 
گروهـی ببینیم کـه آیـا می توانیم بـرآورد کنیم 

که تغییـرات را شـاهد بودیم یـا خیر.
آقای قلعه نویی در نشسـت خبـری گفته 
بودنـد دوسـت نـدارم تیمم یک بـر صفر 
برنـده باشـد. او گفتـه بـود دوسـت دارد 
تیمـش سـه گل  بزنـد و اگر یـک گل هم 
خورد ایـرادی نـدارد. نظرتان دربـاره این 

نگرش چیسـت؟
ایـن یـک فلسـفه اسـت. هـر مربـی بـرای خود 
فلسـفه دارد. او یـک یـک مربـی باتجربه اسـت. 
1۷ سـال پیش که قلعه نویی سـرمربی تیم ملی 
شـد، یک مربـی کـم تجربـه بـود امـا الان دیگر 
این طـور نیسـت. قلعه نویـی گفتـه بود مشـکلی 

در تیـم ملی دیـده که سال هاسـت بـا آن روبه رو 
اسـت.  این که بازیکنـان در یک بازی خـوب کار 
می کننـد و باز دوبـاره دچـار افت می شـوند. این 
موضوعاتـی اسـت کـه بایـد دربـاره آن هـا بحث 
کنیـم. گاهـی تیـم در یـک بـازی مثـل بـازی 
برابر فلسـطین آنقـدر حس بـازی دارد کـه تیم 
تـا دقیقـه ۹ دو بـر صفـر از حریـف پیش اسـت، 
گاهـی هـم بـازی مثـل بـازی برابـر هنگ کنگ 
می شـود. دلایـل ایـن موضـوع نیازمنـد بحـث 
اسـت. در لحظـه سـطح انگیـزه بازیکنـان بـالا 
مـی رود و در لحظـه هـم بـا یـک اتفـاق انگیـزه 
پایین می آیـد. بایـد ببینیـد چه موضعـی باعث 

این مسـاله شـده اسـت.
آقای مطهـری به عنـوان مربی تیـم ملی 
گفتـه بودنـد تیـم ملـی در انتقـال منفی 
دچـار مشـکل اسـت. دلیـل ایـن ضعف 

تاکتیکـی را چـه موضوعـی می دانیـد؟
وقتـی در یـک باشـگاه کار می کردم، مشـکلات را 
لیسـت می کـرد و می دیـدم که مثلا یک مشـکل 
را می شـود بـا چند جلسـه تمریـن برطـرف کرد. 
گاهـی موضـوع دیگـری بـود که بایـد برایـش دو 
مـاه وقـت می گذاشـتیم. برطـرف کـردن برخـی 
موضوعـات نیازمند زمان اسـت. در تیم ملی شـما 
با بازیکنان نخبه روبه رو هسـتید که بسیار باهوش 
هسـتند. گاهـی در باشـگاه مشـکلی را بـا دو مـاه 
تمرین بایـد برطرف کنیـد اما در تیم ملـی با چند 
جلسـه تمرین برطرف می شـود. این طور نیسـت 
ما یـک تیم ملی داشـته باشـیم که هیچ مشـکلی 
نداشته باشـد اما برطرف کردن مشکلات نیازمند 
زمان اسـت. مثلا چـرا در ضربات ایسـتگاهی برابر 

فلسـطین باید گل بخوریم.
موضوع دیگری کـه وجود دارد این اسـت 
که تیـم ملی بـا میانگین سـنی 2۹ سـال 
عازم قطر شـد. آیـا این موضـوع کار کادر 

فنی تیـم ملـی را سـخت نمی کند؟
مطمئن باشـید ایـن یکـی از چالش هـای بزرگ 
ما اسـت. مـا در آینـده مشـکل خواهیم داشـت. 
الان میانگیـن سـنی تیـم ملی 2۹ سـال اسـت 
واگر شـما سـه بازیکن جـوان را از لیسـت خارج 
کنیـد، میانگیـن سـنی تیـم ملـی بـه بـالای 
31 سـال می رسـد. اگـر آمـار تیمـی کـه بـازی 
می کنـد را بگیریـد، بـالای 31 سـال اسـت. این 
یعنی اکثـر این بازیکنـان در جام جهانـی آینده، 
3۵ سـاله خواهنـد بـود و دیگـر نمی تواننـد در 
تیم ملـی بـازی کنند. مـن قبـل از جـام  ملت ها 
با آقـای قلعه نویـی دربـاره این موضـوع صحبت 
کـردم و او به این موضـوع واقف بـود اما می گفت 
چه کاری می شـود کـرد؟ وقتی لیـگ نمی تواند 
به تیم ملـی بازیکن بدهد چـه کاری بایـد انجام 
بدهیـم؟ بـرای ایـن کـه لیـگ بازیکـن سـازی 
کنـد بایـد از مدت هـا قبـل کار می کردیـم. 
اگـر بخواهیـم بازیکنـی را تغییـر بدهیـم، بایـد 
هفته هـا کار کنیـم امـا شـما ببینیـد از ترکیـب 

اصلـی الان تیـم، ۷۰ درصـد در آینـده نزدیـک 
نمی تواننـد بـرای تیـم ملـی بـازی کننـد. بایـد 
برای این بازیکنان جانشـین پیدا کنیـم اما برای 
بازیکن سـازی کاری نکرده ایـم. مـا بایـد قوانین 
بگذاریـم که بـه سـرعت بـا ایـن چالـش مقابله 
کنیـم. اگـر ایـن کار را نکنیـم بـه دوره زمانـی 

سـختی خواهیـم رسـید.
ژاپـن مقابـل عـراق شکسـت خـورد و 
معادلات بـرای فوتبال ایـران به هم خورد. 
فکر می کردیـم تا فینـال برابر ژاپـن قرار 
نمی گیریـم امـا بـا شکسـت ژاپـن برابر 
عراق ، حـالا اگـر در گـروه خودمـان اول 
شـویم، احتمـالا در مرحلـه یـک چهارم 
نهایی بایـد برابر ژاپـن بازی کنیـم. آقای 
قلعه نویـی هـم گفتنـد کـه مـا معادلاتی 
داشـتیم کـه حـالا به هم خـورده اسـت.

موضوع مهمی اسـت که شـما از قبـل معادلاتی 
بچینیـد و ایـن موضـوع را بـا تیـم هـم در میان 
بگذاریـد و بعـد متوجـه بشـوید معـادلات به هم 
خـورده اسـت. ایـن موضـوع باعـث می شـود 
تمرکـز تیـم به هـم بریـزد. وقتـی وارد تورنمنت 
می شـویم بایـد معـادلات و تحلیل هایی داشـته 
باشـیم امـا ایـن معـادلات بایـد بیـن خودمـان 
باشـد. تیم باید ایـن را بدانـد که اگـر می خواهد 
مسـیرش را ادامه بدهـد باید بلـد باشـد و بتواند 
با بهتریـن تیم هـا در بهترین سـطح بـازی کند. 
ژاپن تیـم بسـیار خوبی اسـت اما آن هـا مثل هر 
تیمـی نوسـان دارنـد. در دوره قبـل که بـا ژاپن 
بـازی کردیـم شـاید می توانسـتیم از سـد ژاپن 
بگذریم. ایـن به ایـن معنا نیسـت کـه فوتبال ما 
از ژاپـن بهتر اسـت امـا راه هایـی وجـود دارد که 

بتوانیـم مقابـل ژاپن خـوب بـازی کنیم.
در جـام ملت هـای 201۹، اشـتباه عجیب 
بازیکنـان مـا باعـث شـد برابـر ژاپـن 
شکسـت بخوریـم و نتوانیـم بـه فینـال 
برسـیم. توصیه شـما به بازیکنـان و کادر 

فنـی دربـاره ایـن مسـائل چیسـت؟
بازیکنـان فعلـی در دوره قبـل بودند و بـه تجربه 
گرانبهایی رسـیده اند. این بازیکنـان از دوره قبل 
تجربـه کردنـد کـه سرشـان را پاییـن بیندازنـد 
و فقـط فوتبـال بـازی کننـد و بـا تمـام قـدرت 
و انگیـزه بـه میـدان برونـد. اگـر بـه جنبه هـای 
حاشـیه ای فکـر کنند، خودشـان و فوتبـال ملی 
ما ضرر می کند. مطمئنم شـاهد اشـتباهاتی که 
در اسـترالیا و در دوره قبل انجـام دادیم نخواهیم 
بـود. خودشـان هـم می داننـد کـه در مقطعـی 
از فوتبـال هسـتند کـه می تواننـد بزرگ تریـن 

افتخـار ملـی خـود و ایـران را رقـم بزنند.
تیـم ملـی فوتبـال ایـران سه شـنبه در 
سـومین دیـدار خـود بـه مصاف امـارات 
مـی رود. نظرتـان دربـاره ایـن موضـوع 
چیسـت؟ آیا فکـر می کنیـد باز هـم باید 
انرژی تیم را تقسـیم کنیم و یا بـا بهترین 

تیم برای بـرد قاطعانـه به میـدان برویم؟
بـازی  اسـتراتژی  بـرای  این کـه بخواهیـم 
برابـر امـارات برنامه ریـزی کنیـم، ابتـدا بایـد 
روی جـدول بازی هـا و روی بازی هایـی کـه در 
آینـده داریـم مطالعـه داشـته باشـیم تا بـه یک 
اسـتراتژی برسـیم. من الان از تیم دور هسـتم و 
از وضعیـت بازیکنان مطلـع نیسـتم و نمی توانم 
بگوییم چطـور بـازی کنیم. اسـتراتژی  بـازی به 
عواملـی برمی گـردد که بیش تـر آن ها بـه آینده 

برمی گـردد.
آیا شـما بـا کادر فنـی تیـم ملـی ارتباط 
داریـد که نکتـه ای بـه ذهن تان می رسـد 

بگویید؟ را 
الان نه، نیـازی هم نبـوده، امـا در آینـده به قطر 
می روم و هر کمکی از دسـتم بر بیایـد می گویم.
آیا قرار اسـت به عنـوان مشـاور کنار تیم 

باشید؟ ملی 
نه، بـه لحـاظ مسـئولتی کـه دارم و این کـه تیم 
ملی کشـورم اسـت، هر نکته ای باشـد را بـا کادر 

فنی در میـان می گـذارم.
آینـده تیـم ملـی را در جـام ملت هـای 
آسـیا 2023 در کجا می بینید؟ موفقیت را 
برای تیم ملـی چـه می دانید؟ آیا کسـب 
قهرمانـی موفقیت اسـت یا صرفـا صعود 
به فینـال و یا حتی صعـود به جمـع چهار 

تیم برتـر موفقیت محسـوب می شـود؟
بـه نظرم اگـر بـه نیمـه  نهایـی برسـیم موفقیت 
اسـت. با توجـه بـه شـرایط و جمیع جهـات باید 
هدف گـذاری کنیـد. نمی توانیـد هدفـی تعیین 
کنیـد و بعـد پارامترهایـی که بـرای رسـیدن به 
هدف نیـاز دارید را نداشـته باشـید. رسـیدن به 
جمع چهـار تیـم موفقیت اسـت و اگر بـه فینال 
برسـیم موفقیـت بـزرگ اسـت و اگـر قهرمـان 

بشـویم کـه عالـی می شـود.
در جـام ملت هـای آسـیای سـال 200۷، 
وقتی تیـم ملـی همـراه آقـای قلعه نویی 
برابر کره شکسـت خـورد و از مرحله یک 
هشـتم نهایی حذف شـد، آقای قلعه نویی 
گفتنـد که مـرا محاکمـه کردند. آیـا الان 
هـم اگـر چنیـن موضعی بـرای تیـم ملی 
رقـم بخـورد، و اگـر موفـق نشـویم، چه 

توصیـه ای دارید؟
بگذاریـد کمـی پیـش برویـم و الان بـه اگـر 
موفـق نشـدیم فکـر نکنیـم چـون فکرمی کنـم 
موفـق می شـویم. اگـر هـم این چنیـن شـد باید 
بدانیـم بـار اول نبـوده امـا این بـار بایـد متفاوت 
با ایـن موضوع برخـورد کنیـم. در دوره های قبل 
همیشـه یک نفر را قربانـی می کردیـم و به مردم 
می گفتیـم تقصیر این فـرد بوده و فوتبـال ما هم 
راه خـودش را می رفـت. بـه اعقتـاد مـن نیـاز به 
برنامه بلنـد مـدت داریم که محـور تمـام برنامه 
توسـعه فوتبال ما باشـد تا در 1۰ سـال آینده به 

آن چیـزی می خواهیـم برسـیم.
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به گزارش کاغذ وطن بـه نقل از ایسـنا، تیم ملی 
فوتبـال ایـران جمعـه شـب در دور دوم مرحلـه 
گروهی جـام ملت های آسـیا در دیداری سـخت 
بـا نتیجه یـک بر صفـر هنـگ کنگ را شکسـت 
داد. ابراهیـم قاسـمپور در گفـت و گـو با ایسـنا، 
در ارزیابـی از عملکـرد تیـم ملـی فوتبـال ایران 
برابر هنگ کنگ اظهـار کرد: خوشـحالم که تیم 
تحت هر شـرایطی این بازی را برد. اگـر انتقادات 
زیادی بـه تیـم وارد اسـت صرفـا به خاطـر بهتر 
شـدن تیم ملی اسـت نه تخریب آن. حـالا امکان 
دارد برخـی از دوسـتان خطـاب بـه منتقـدان 
بگوینـد کـه آن هـا چـوب لای چـرخ تیم ملـی 
می گذارنـد امـا کسـی کـه بـه فوتبال شـناخت 
داشته باشـد و سـالیان زیادی فوتبال بازی کرده 
باشـد متوجه اسـت که اگـر انتقادی وجـود دارد 

صرفا بـه خاطـر کمـک بـه تیم ملی اسـت.
او افـزود: خیلـی از تیم هـا در بازی هـای جـام 
ملت هـا کیفیـت لازم را ندارنـد. فکـر نمی کنـم 
برای صعود کار سـختی داشـته باشـیم، هر چند 
بازی برابر هنگ کنـگ کمی ناامیدکننـده بود و 
اشـتباهات زیادی در هر سـه خط وجود داشـت. 
حتی چند موقعیـت به تیـم هنگ کنـگ دادیم 

کـه شـانس آوریم منجـر به گل نشـد.

نحوه بازی گرفتن از طارمی در تیم ملی، 
اثرگذاری او را کم می کند

این پیشکسـوت فوتبال گفت: هر مربی تاکتیک 
و اسـتراتژی خاص خود را دارد و براساس نظرات 
و تفکرات خـود مهره ها را در زمیـن می چیند اما 
چون تیم مـا در هر پسـت بازیکنان خوبـی دارد، 
اعتقـاد دارم با سیسـتم بهتری می توانسـتیم در 
زمین بـازی کنیم. مغانلو بازیکن بدی نیسـت اما 
وقتـی در جناحیـن بازیکنان خوبی مثـل رامین 
رضایـی را داریـم، می توانسـتیم بـا دو مهاجـم 

بـازی کنیم.
قاسـمپور ادامه داد: از سـوی دیگر به نظـرم قرار 
دادن طارمـی بـه عنـوان مهاجم کاذب یا پشـت 
مهاجـم اول یـا دوم درسـت نبـود. زمانـی کـه 
می دانیـم تمـام خصوصیـات طارمـی مناسـب 
بـازی در داخل منطقـه 18 قـدم اسـت و در این 
منطقـه خطرنـاک اسـت، دور کـردن او از ایـن 
منطقـه به صـلاح نبـود. طارمـی بازیکنی اسـت 
کـه از موقعیت هـا بـه خوبـی اسـتفاده می کنـد 
و دور کـردن او از ایـن منطقـه سـبب کم شـدن 
خاصیـت و کیفیـت ایـن بازیکـن می شـود و در 
مواجـه بـا تیم هـای بـه مراتـب سـخت تر امکان 

دارد بـه مشـکل بخوریـم.

اگر کیفیت ژاپن همین است، به قهرمانی 
بعد از ۴0 سال امیدوارتر می شوم

او تاکیـد کرد: قبل از شـروع جام  ملت های آسـیا 
تیم های ژاپـن، کـره و عربسـتان را خیلـی قوی 
ارزیابـی می کـردم امـا بـا دیدن بـازی چندتـا از 
تیم هـا امیـدوار شـدم کـه ایـن مدعیانی کـه از 
قبـل پیش بینی کـرده بـودم، در حدی نیسـتند 
که فکـر می کردیـم. البتـه از الان نبایـد قضاوت 
کـرد، چـون شـرایط هـر تیـم بـازی بـه بـازی 
فـرق می کنـد. البتـه اگـر کیفیـت بـازی ژاپـن 
همیـن تیمی باشـد کـه برابـر عـراق بـازی کرد 
ما را امیدوار می کنـد که بعد از بیش از 4۰ سـال 

بتوانیـم قهرمـان جـام ملت ها شـویم.
قاسـمپور افـزود: البتـه عـراق تیم کمی نیسـت 
و در گذشـته یکـی از قدرت هـای فوتبـال آسـیا 
بود. بـا این حـال، عـراق بعـد از جنگ بـا داعش 
بـه دلیـل برخـی مشـکلاتی کـه در کشـورش 
ایجاد شـد، فوتبالش افت کرد. در گذشـته قطر، 
امارات یا عربسـتانی وجـود نداشـت، تنها کویت 
و عراق حضور پرقدرت در فوتبال داشـتند. زنگ 
خطر ما در فوتبـال برابر هنگ کنگ زده شـد که 
موقعیت هـای گل زنـی اش کمتـر از ایـران نبود.

ملی پوش اسـبق فوتبال ایـران بیان کـرد: هنگ 

کنـگ زمانی کـه مـا را تحت فشـار یا پـرس قرار 
می داد، نمی توانسـتیم از زیر پرس خارج شـویم. 
شـاید بعضی هـا بگویند که بـرد عراق برابـر ژاپن 
یـک شـگفتی بـود امـا معتقـدم عـراق فوتبـال 
اسـتخوان دار و محکمی دارد. شـاید عـراق افت 
داشـته اما برابر تیم های بزرگ و مطرح همیشـه 

مشـکل سـاز بوده است.
روز خوبمان باشد، مقابل امارات مشکلی 

نخواهیم داشت
قاسـمپور تاکیـد کـرد: اگـر نمایشـی کـه برابـر 
هنـگ کنـگ داشـتیم مقابل یـک تیـم قوی تر، 
بـا برنامه تر، منسـجم تر و باتجربه تـر انجام دهیم 
چـه اتفاقـی رخ مـی داد؟ البتـه بـرای صعـود از 
گـروه خـود هیـچ مشـکلی نداریـم. حتـی فکـر 
نمی کنم امـارات نیز برای ما مشـکل سـاز شـود 
مگر این کـه همانند بـازی برابـر هنگ کنگ روز 

خوبمان نباشـد.
او اظهار کرد: درسـت اسـت که امارات نسبت به 
هنگ کنـگ بـا برنامه تـر فوتبـال بـازی می کند 
امـا فوتبال مـا از نظـر نفـرات، تکنیـک و ضریب 
هوشـی خیلـی بالاتـر از سـایر تیم هاسـت. بـه 
عنوان مثـال، گلـی کـه قائـدی وارد دروازه کرد 
براسـاس خلاقیت و هـوش ایـن بازیکن بـود. به 

هر صـورت برابر امـارات اگـر روز خوبمان باشـد 
شکسـت ایـن تیـم دور از دسـترس نیسـت، هر 
چنـد در فوتبال هیـچ چیـزی قابل پیـش بینی 

نیسـت.
بازی با فلسطین و هنگ کنگ، بازی 

تدارکاتی بود
ملـی پـوش اسـبق فوتبـال خاطـر نشـان کـرد: 
چون تیم ملـی بـازی تدارکاتی زیادی نداشـت، 
همین دو بـازی را می توانسـتیم به عنـوان بازی 
تدارکاتـی در نظر بگیریم و ارنج اصلـی خود را در 
این دو بازی قرار دهیـم. البته هـر مربی تفکرات 

خاص خـود را دارد و تصمیم نهایی را بـرای ارنج 
تیـم، کادر فنـی و دسـتیارانش می گیرنـد. ما به 
عنـوان کارشـناس فقـط می توانیـم از دور نقطه 
نظرات فنـی خـود را بیان کنیـم، به هـر صورت 
باید تابـع تصمیـم کادر فنی بـود و به نظـر آن ها 

احترام گذاشـت.
قاسـمپور در پایان گفت: اگر بخواهیم در مرحله 
گروهی بـه عنوان تیـم اول به مرحلـه بعد صعود 
کنیـم، بایـد برابـر امـارات بـا ترکیـب اصلـی به 
زمین برویم، در غیـر این صـورت کار تا حدودی 

بـرای ایران سـخت  خواهد شـد

پیشکسوت فوتبال ایران می گوید

 تیم ملی برای صعود از گروهش هیچ مشکلی ندارد
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نگاه مادرانه 
در »شبی سیصد«

کارگـردان فیلـم کوتاه »شـبی سـیصد«، 
اکـران آنلاین فیلـم کوتاه را اتفـاق مثبتی 
دانسـت و بیان کرد متاسـفانه فیلـم کوتاه 
هنـوز در کشـور مهجـور اسـت و درصـد 
بالایـی از مـردم حتـی تصـور درسـتی از 

فیلـم کوتـاه ندارنـد.
بـه گـزارش خبرنـگار مهـر، اکـران بسـته 
فیلـم کوتـاه شـامل منتخبـی از تولیدات 
انجمـن سـینمای جوانـان ایـران از روز 
13 دی مـاه هم زمـان بـا روز بزرگداشـت 
مقـام مـادر آغـاز شـده اسـت. بـه همیـن 
بهانه بـا نویسـنده و کارگردان فیـم کوتاه 
»شـبی سـیصد« که در این بسـته حضور 
دارد، گـپ و گفـت کوتاهـی داشـتیم کـه 
نیـد. محسـن نجفـی  در ادامـه می خوا
مهـری کارگـردان فیلـم کوتـاه »شـبی 
سـیصد« کـه بـا مضمونـی مادرانـه، در 
بسـته فیلم هـای کوتـاه مادرانـه انجمـن 
سـینمای جوانان به صورت آنلایـن اکران 
می شـود، در گفت وگـو بـا خبرنـگار مهـر 
دربـاره ایـن فیلـم بیـان کـرد: ایـده اولیه 
»شـبی سـیصد« از تجربـه اقامـت مـن و 
همـکارم علیرضا اسـدنژاد در خانـه ای در 
شـمال ایران شـکل گرفـت. بعـد از مدتی 
من شـروع بـه نـگارش فیلمنامه کـردم و 
بعد از حدوداً 4 سـال موفق به سـاخت آن 
شـدم. ایـده اولیـه و کلی فیلـم تـا انتهای 
کار حفـظ شـد امـا یـک سـری جزییـات 
حتـی تـا زمـان فیلمبـرداری بـه فیلـم 
اضافـه شـد. وی دربـاره این کـه »شـبی 
سـیصد« چه قدر بـا آن چیزی کـه از ابتدا 
انتظـارش را داشـته تفـاوت کـرده اسـت، 
گفـت: خوشـبختانه فیلم تا حـدود زیادی 
به چیـزی که انتظـارش را داشـتم نزدیک 
شـد. نجفی مهـری دربـاره اکـران آنلاین 
فیلـم کوتـاه و نگرانی هـای فیلمسـازان 
از بحـث امنیـت آن، توضیـح داد: طبیعتـاً 
اکـران آنلایـن فیلـم کوتـاه اتفـاق مثبتی 
اسـت کـه امـکان دیـده شـدن فیلم هـا را 
برای همـه شـهرهای ایران و حتـی جهان 
فراهم می کنـد و مثل اکران جشـنواره ای 
محدود به یک شـهر و زمان خاص نیسـت 
اما باز هـم نمی تـوان انتظار خیلـی زیادی 
از همیـن نـوع اکـران داشـت، چرا کـه به 
طـور کلـی متاسـفانه فیلـم کوتـاه هنـوز 
در کشـور مهجـور اسـت و درصـد بالایـی 
از مـردم حتـی تصـور درسـتی از فیلـم 

کوتـاه ندارنـد.

پشت و روی پرده با آمریکا 
مذاکره داشتیم اما اول باید 

تکلیف خودشان را روشن کنند
یـک عضـو کمیسـیون امنیت ملـی و سیاسـت خارجـی مجلس 
شـورای اسـلامی گفـت: تـا آمریکایی  ها ایـن رفتارهـای دوگانه 
و تناقضـات را کنـار نگذارنـد، بـه سـختی بتوانیـم بـا آنهـا کنار 

بیاییـم.
بـه گـزارش کاغـذ وطـن بـه نقـل از ایلنـا، محمـود عبـاس زاده 
مشـکینی درباره عملیات اخیـر ایران در عراق، سـوریه و پاکسـتان 
و میـزان بازدارندگـی ایجاد شـده در پی ایـن حملات علیـه مواضع 
ترریسـت ها، گفـت: از منظـر جمهـوری اسـلامی ایـران تمامیـت 
ارضی همه کشـورها بـه ویژه کشـورهای همسـایه برای مـا محترم 
اسـت و انتظـار داریم بـرای تمـام کشـورها مولفـه تمامیـت ارضی 
محترم باشـد و همه حـق یکدیگـر را ادا کننـد. جمهوری اسـلامی 
ایـران دنبـال صلـح و امنیت اسـت و حتـی اقتـدار و ظرفیـت خود 
را در خدمـت امنیـت کشـورهای همسـایه می دانـد و انتظـار دارد 

کشـورهای همسـایه هـم نگاه شـان همین باشـد.
این عضو کمیسـیون امنیت ملی و سیاسـت خارجی بـا بیان این که 
مرزهای  ما محـدود به مرزهـای جغرافیایی روی کره زمین نیسـت، 
گفـت: مرزهـای مـا منافع ملـی مـا اسـت و منافع ملـی مـا امنیت 
ماسـت، هـر گـروه و هـر جریانـی بـه ویـژه گروه هـای تروریسـتی 
بخواهند امنیت کشـور و مردم ما را تهدید کنند و آسـیب بزنند و به 
کشـورهای همسـایه بازگردند، پناه بگیرند و آنجا استراحت کنند و 
وقتی به حال آمدنـد بیایند بـه کشـور و مرزهای ما تعـرض کنند و 
عملیات انجـام دهند و همشـهری ها و هموطنان ما را شـهید کنند، 
جان زنـان و کودکان مـا را بگیرنـد و بروند در کشـورهای همسـایه 

پناه بگیرنـد، ما بـا این ها تعـارف نخواهیم داشـت.
وی خاطرنشـان کـرد: ابتـدا انتظـار داریـم کشـورهای همسـایه 
خاک شـان را پناهـگاه تروریسـت ها قـرار ندهنـد و امنیـت ایـن 
گروه های تروریسـتی را به تعبیـری تامین نکنند. اگـر آن ها نتوانند 
و یا نخواهنـد، جمهوری اسـلامی ایـران بـا این ها تعـارف نخواهند 
داشـت. ما بسـیار صبر کردیم و اولین بار نیسـت برخـی گروه ها در 
کشـورهای همسـایه عراق، پاکسـتان و افغانسـتان نفوذ می کنند و 
می آینـد و در کشـور مـا  عملیـات و جنایت انجـام می دهنـد، بارها 
و بارها ایـن اتفاق افتـاده اسـت و به کشـورها و همسـایگان محترم 
اعتـراض کردیم، درخواسـت دادیـم که با ایـن فرآینـد مقابله کنید 
و همـکاری نکنید که نتیجـه نگرفتیـم. وقتی که اینگونـه تحرکات 
تروریسـتی و جنایت هـا تمامـی نـدارد، مـا در دفـاع از منافـع ملی 
خود، امنیت شـهروندان و جـان سـربازان خودمان با کسـی تعارف 

نخواهیم داشـت.
نماینـده مشـکین شـهر در مجلس شـورای اسـلامی با بیـان اینکه 
توان و ظرفیـت ما در خدمـت صلح و امنیت اسـت و بر اسـاس مفاد 
منشـور سـازمان ملل هـم تحـرکات بازدارنـده و دفـاع از صلح حق 
ماسـت، تاکید کـرد: ایـن گونـه نیسـت کـه تروریسـت ها کارهای 
تروریسـتی خودشـان را انجام دهنـد و بروند در این کشـورها مأمن 
و پنـاه بگیرند، مـن تاکیـد می کنم مـا در قبـال این گونـه تحرکات 
تعارف نخواهیـم نداشـت هرچند اعتقـاد داریم کشـورهای میزبان 
بایـد بـا این هـا مقابلـه کننـد. اگـر ایـن اتفـاق بیفتـد و ما آسـیب 
ببینیـم، بایـد بداننـد دوران بـزن دررو تمام شـده اسـت هر کسـی 

یکـی بزند چهـار تـا خواهد خـورد.

خبر

کاغذ سیاست
حسن روحانی:

بقای اقلیت حاکم در خلوتی صندوق رأی است
گزارش

خبرآنلاین
حسـن روحانـی گفـت: دولـت نقدهـای زیـادی 
وجـود دارد. حداقـل کارآمـدی دولـت زیر سـؤال 
اسـت. در انتخابـات 14۰۰ حـدود 48 درصـد 
واجـدان شـرایط شـرکت کردنـد کـه 13 درصـد 
آن آرای باطلـه بود. دولتـی کـه از 3۵ درصد آرای 
غیـر باطله انتخاب شـده، معلـوم اسـت دارای چه 

شـرایطی خواهـد بـود.
بـه گـزارش کاغـذ وطـن بـه نقـل از خبرآنلایـن، 
حجت الاسلام والمسـلمین حسـن روحانـی در 
دیـدار بـا جمعـی از روزنامه نـگاران و فعـالان 
رسـانه ای گفت: راه حل مشـکلات امروز بازگشـت 
به قانـون اساسـی و حفظ نظام اسـت. مبنا، شـعار 
و گفتمـان مـا بایـد احیـای قانون اساسـی باشـد. 
ملت بایـد به صحنه بیایـد و بگوید مـن می خواهم 
ایـن قانـون اساسـی اجـرا شـود. راهی جـز حفظ 
و تقویـت ایـن نظـام نداریـم؛ نظـام مـا مبتنـی بر 
قانـون اساسـی اسـت، نـه آنچـه کـه امـروز رفتار 

. می کننـد

حاکمیت از آن مردم است
رئیـس دولـت تدبیـر و امیـد بـا اشـاره بـه اصـل 
۵6 قانـون اساسـی اظهـار کـرد: ایـن اصل بسـیار 
مترقـی اسـت، حاکمیـت جهـان و انسـان را از 
آن خـدا می دانـد و تصریـح می کنـد خداونـد 
سرنوشـت جامعـه را به خـود آن هـا واگـذار کرده 
اسـت. طبق این اصـل حاکمیت از آن مردم اسـت 
کـه بـه مسـئولین بـه امانـت می دهنـد. ممکـن 
اسـت ایـن اصـل را برخی افـراد بـه گونـه دیگری 
تفسـیر کننـد اما نظـر امـام این بـود. امـام فرمود 
ولـی فقیـه بایـد منتخب مـردم باشـد. اسـتدلال 
امام ایـن بود که چـون خبـرگان را مـردم انتخاب 
می کنند و خبـرگان به ولـی فقیـه رأی می دهند، 
او ولایـت پیدا می کنـد و حکمـش نافذ می شـود. 
حتی در قانون اساسـی آمده برای انتخاب رهبری 
اگـر یکـی از فقهـا بـر دیگـری برتـری نداشـته 
باشـد، خبـرگان منتخـب ملـت بـا رأی یکـی را 
برمی گزیننـد. ولـی فقیـه بـا همـه اختیـارات و 
قدرت و تقدسـی که دارد بـا رأی خبرگان منتخب 

ملـت انتخـاب می شـود.
وی بـا تأکیـد بـر اینکـه بایـد بیـن نظـام و اقلیت 
حاکم تفکیـک قائل شـویم، افزود: بـرای این نظام 

تـلاش زیـادی شـده و مـردم فـداکاری فراوانـی 
کردنـد. امـا نظـام بـا اقلیـت حاکـم یکی نیسـت. 
بـه دولـت نقدهـای زیـادی وجـود دارد. حداقـل 
کارآمـدی دولـت زیـر سـؤال اسـت. در انتخابات 
14۰۰ حـدود 48 درصد واجدان شـرایط شـرکت 
کردند کـه 13 درصـد آن آرای باطله بـود. دولتی 
کـه از 3۵ درصـد آرای غیـر باطلـه انتخاب شـده، 
معلوم اسـت دارای چـه شـرایطی خواهد بـود. در 
حالـی کـه اگـر در انتخابـات 14۰۰ اجـازه رقابت 
می دادنـد، می توانسـت مشـارکت ۷3 درصـدی 
دو انتخابـات ریاسـت جمهوری قبلی تکرار شـود. 
مـردم کمتـر رأی دادنـد چـون انتخابـات بـدون 
رقابت بـود. انتخابـات بـدون رقابت معنـی ندارد.

با رئیسـی تماس گرفتم، امـا رئیس جمهـور ایران 
در دولت هـای یازدهـم و دوازدهـم در ادامه گفت: 
من اوایل دولت سـیزدهم بـا آقای رئیسـی تماس 
می گرفتـم و مایـل بـودم کمـک کنـم امـا دیـدم 
هیچ فایده ای نـدارد. هرچه گفتم تاثیری نداشـت 
و بـه آن عمـل نمی شـد. دربـاره برجـام و مباحث 
اقتصـادی و طرح هـای نیمه تمـام کار خودشـان 
را کردنـد. مـن امیـدوار بـودم در سـال 14۰۰ هر 
هفتـه بتواننـد طرح هـا را افتتـاح کننـد. وقتـی 
دولـت را واگـذار کردیـم، برخی طرح هـای بزرگ 
بیشـتر از ۹۰ درصـد تکمیـل شـده بـود و باید در 
ماه های بعـد افتتاح می شـد امـا افتتاح نشـد. 13 
هـزار تخـت بیمارسـتانی در مجمـوع ۹۰ درصـد 
آمـاده بـود و بایـد تـا آخـر سـال 14۰۰ افتتـاح 
می شـد امـا نکردنـد، یـا نتوانسـتند یا نخواسـتند 

انجـام دهند.

مجلس یازدهم لوایح بسیار مهم دولت 
دوازدهم را اعلام وصول نکرد

وی با بیـان اینکـه مجلـس یازدهـم لوایح بسـیار 
مهم دولـت دوازدهـم را اعلام وصول نکـرد، اظهار 
کـرد: مجلـس یازدهـم بـه انقـلاب دیجیتـال که 
در دولـت اعتـدال بوجـود آمـد ضربه سـهمگینی 
وارد کـرد. این مجلس بـه برجام ضربـات غیرقابل 
جبرانـی وارد کـرد و تـا مرز نابـودی کامـل برجام 
پیـش رفـت. تمـام لوایـح مهمـی کـه بـه مجلس 
یازدهـم فرسـتادیم از قبیـل لایحـه شـفافیت 
و تعـارض منافـع را برخـلاف قانـون اساسـی و 
آئین نامه هـای مجلـس اعـلام وصـول نکردنـد. 
مجلس حـق نـدارد لایحه دولـت را اعـلام وصول 

نکنـد امـا در مجلـس یازدهم بـرای اولین بـار این 
بدعـت خطرنـاک اتفـاق افتـاد. روحانـی گفـت: 
بعـد از سـال ۹2 در هـر راهپیمایـی رفتـم جمعی 
را فرسـتادند تـا علیـه دولـت شـعار دهنـد. در 
آن 8 سـال در همـه سـخنرانی های 22 بهمـن 
وقتـی پشـت تریبـون می رفتـم جمـع کوچکی از 
افراطیـون علیـه دولـت شـعار می دادنـد. در حرم 
امـام خمینی شـلوغ کردند تـا نگذارند سـخنرانی 
کنم. مـن همه این هـا را تحمل کردم. می دانسـتم 
چـه کسـانی هسـتند، از کجـا می آینـد و از کجـا 
دسـتور می گیرند. ایـن در دولـت یازدهـم بود که 
بنا بـود مـا را تحمل کننـد. در دولـت دوازدهم که 

از اول بنـا بـود نگذارنـد دولـت موفق شـود.

درباره انتخابات، اقلیت حاکم با اکثریت 
مردم نظر واحد دارند

وی دربـاره فضـای فعلـی انتخابـات تاکیـد کـرد: 
اولیـن بـار اسـت می بینیـم دربـاره انتخابـات، 
اقلیـت حاکم بـا اکثریـت مردم نظـر واحـد دارند. 
اقلیت حاکـم می خواهـد انتخابات خلوت باشـد و 
کسـی پای صندوق رأی نـرود. اکثریـت مردم هم 
نمی خواهنـد پـای صنـدوق برونـد. اقلیـت حاکم 
می دانـد بقـای آن در خلوتـی صنـدوق اسـت. به 
ایـن نتیجه رسـیدند کـه انتخابـات پررونـق پایان 
قدرت این اقلیت اسـت. مـردم هم دلسـرد، ناامید 
و عصبانـی هسـتند. امـروز مـا در شـرایط بحرانی 
هسـتیم و حداقـل 4 یـا ۵ بحـران داریـم، از قبیل 

بحـران کارآمـدی و بحـران سـرمایه اجتماعـی. 
شـکاف بیـن حاکمیـت و مـردم بـه عمیق تریـن 

حـد ممکن رسـیده اسـت.

ما جماعت میانه و وسط 
از دو طرف سنگ می خوریم

رئیس دولت تدبیـر و امید اظهار کـرد: ما جماعت 
میانـه و وسـط هسـتیم کـه از دو طـرف سـنگ 
می خوریـم. یـک طـرف جمعـی کـه از انتخابـات 
فاصلـه گرفته انـد، از طرف دیگـر اقلیتی هسـتند 
کـه نمی خواهند مردم بیشـتر از 2۰ یـا 3۰ درصد 
پـای صنـدوق رأی بیاینـد. عـده زیـادی ممکـن 
اسـت بگوینـد مـن زیـادی خوش بین هسـتم که 
ثبت نـام کـردم اما احسـاس کـردم به عنـوان یک 
تکلیف ملـی و شـرعی و قانونـی بایـد در انتخابات 
مجلـس خبـرگان ثبت نام  کنـم. حالا که بـه مردم 
می گوییـم بایـد صنـدوق رأی را احیـا کنیـم، بـه 

سـهم خودم هـم بایـد تـلاش کنم.

باید صندوق رأی را احیا کنیم
روحانی گفـت: در این چنـد ماه همواره شـعار من 
این بـوده که باید صنـدوق رأی را احیـا کنیم. باید 
تلاش کنیم نظـام را حفـظ و اقلیت را افشـا کنیم. 
در انتخابـات هـم بـه هـر کـس بـه وضـع موجود 
معترض اسـت رأی بدهیـم. ایـن رأی اعتراضی به 
جای رأی سفید اسـت. باید ناامید نشـویم و مردم 

را از یأس خـارج کنیم.
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و 
مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضی 

و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 14۰26۰31۹۰۷۹۰۰۰18۷3- 
14۰2/۰۹/۰1 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبارجنوب  
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای علـی طهماسـبی شـه بابـا فرزنـد نامی 
بشـماره شناسـنامه 162 صـادره از رودبـار در یـک قطعه زمیـن مزروعی به مسـاحت 
4۵۹۷3 متـر مربـع پـلاک 322 فرعـی از 1۹۵ -  اصلی مفـروز و مجزی شـده از پلاک 
1۹۵- اصلی قطعه سـه واقع در رودبار جنوب - روسـتای سـعیدآباد بخـش 46 کرمان 
لـذا مالکیت متقاضـی بعنوان مالک رسـمی محـرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهـی میشـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ 
انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پـس از اخذ 
،رسـید ظرف مدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتـراض دادخواسـت خود را بـه مراجع 
قضایی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/11/1۷

ایوب عابد زاده.کفیل اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
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ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون و  ــاده 3 قان ــد ســند رســمی آگهــی موضــوع م ســاختمانهای فاق
مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی 

و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 14۰26۰31۹۰۷۹۰۰۰11۷3-
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض 14۰2/۰۵/16 هی
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
ــی  ــای حســین محمــد عل ــارض متقاضــی آق ــه بلامع ــات مالکان ــوب  تصرف رودبارجن
ــه   ــاب خان ــک ب ــار در ی ــز بشــماره شناســنامه 3۷3 صــادره از رودب ــد عزی ــی فرزن زابل
ــروز و  ــی مف ــی از 188-  اصل ــلاک 1۷۰۹ فرع ــع پ ــر مرب ــاحت ۵۵1,4مت ــه مس ب
ــان  ــار جنــوب  خیاب ــع در رودب ــی قطعــه ســه واق ــلاک 188 - اصل مجــزی شــده از پ
فرهنگیــان کوچــه ۷  خریــداری از مالــک رســمی آقــای عبدالحســین مهیمــی  محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/11/1۷
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هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و 
مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضی 

و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 14۰26۰31۹۰۷۹۰۰۰12۷8- 
14۰2/۰6/1۹ هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبارجنوب  
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای کریـم اقتـداری فرزنـد رسـتم بشـماره 
شناسـنامه 41 صادره از رودبار در یـک قطعه زمیـن مزروعی به مسـاحت 1836۹متر 
مربع پـلاک 26۵ فرعـی از 1۷8 -  اصلی مفـروز و مجزی شـده از پـلاک 1۷8 - اصلی 
قطعه سـه واقـع در رودبـار جنـوب - روسـتای آبسـردوئیه خریـداری از مالک رسـمی 
آقای محمدرضا عبـدی مالکی محرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطـلاع عموم مراتب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی 
به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ ،رسـید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند. 
بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/11/1۷

ایوب عابد زاده.کفیل اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
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ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون و  ــاده 3 قان ــد ســند رســمی آگهــی موضــوع م ســاختمانهای فاق
مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی 

ــر رای شــماره 14۰16۰31۹۰۷۹۰۰۰6۰3  ــد ســند رســمی براب و ســاختمانهای فاق
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای  ــات اول موضــوع قان هی
ــوب   ــک رودبارجن ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای کاظــم زابلی پــور فرزنــد فرهاد بشــماره 
ــه  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــار در ی ــادره از رودب ــنامه ۵36۰۰۰223۹ ص شناس
مســاحت ۵۵3۹۵ متــر مربــع پــلاک 12 فرعــی از 1۹2 -  اصلــی مفروز و مجزی شــده 
ــاد  ــتای مظفرآب ــوب -  روس ــار جن ــع در رودب ــه واق ــه س ــی قطع ــلاک 1۹2 - اصل از پ
ــذا  ــت. ل ــده اس ــرز گردی ــور مح ــی پ ــاد زابل ــای فره ــمی آق ــک رس ــداری از مال خری
ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در  ــت ب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوب ب
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/11/1۷
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ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــون و  ــاده 3 قان ــد ســند رســمی آگهــی موضــوع م ســاختمانهای فاق
مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی 

و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 14۰26۰31۹۰۷۹۰۰۰1۹۵2- 
14۰2/۰۹/12 هیــات اول /دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
رودبارجنــوب  تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای اســفندیار ســالمی فرزند 
راهــی بشــماره شناســنامه 1۰۹۷ صــادره از رودبــار در یــک قطعــه زمیــن مزروعــی به 
مســاحت 312۹۹,4متــر مربــع پــلاک 1۰۷8 فرعــی از 1۹۰ -  اصلی مفــروز و مجزی 
شــده از پــلاک 1 فرعــی از 1۹۰ - اصلــی قطعــه ســه واقــع در رودبــار جنــوب - اراضی 
ــذا مالکیــت متقاضــی بعنــوان  مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت.  میــش پــدام ل
لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/11/1۷
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هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و 
مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضی 

و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 14۰26۰31۹۰۷۹۰۰۰1۹8۵- 
14۰2/۰۹/13 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبارجنوب  
تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای بهـروز دهمـردی فرزنـد ناصر بشـماره 
شناسـنامه ۵4 صـادره از منوجان در یک بـاب خانه به مسـاحت 32۷ متـر مربع پلاک 
1۰۷۷ فرعـی از 1۹۰ -  اصلـی مفروز و مجزی شـده از پـلاک 1 فرعـی از 1۹۰ - اصلی 
قطعه سـه واقـع در رودبار جنـوب -بلوارولیعصـر بخش 46 کرمـان خریـداری از مالک 
رسـمی آقای قاسـم سـالمی محـرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطـلاع عمـوم مراتب 
در دو نوبـت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی میشـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور 
سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی 
به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پـس از اخذ ،رسـید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند. 
بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/۰2
تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/11/1۷
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هیـات موضوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای 
فاقد سـند رسـمی آگهی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئین نامـه قانون 

تعیین تکلیـف وضعیت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 
14۰26۰31۹۰۷۹۰۰۰2۰61-14۰2/۰۹/28 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 
وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سند رسمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رودبارجنوب  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح الله رودل فرزند در محمد بشـماره 
شناسـنامه ۰ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مسـاحت 2۵6332,۵8متر مربع 
پـلاک 268۰ فرعـی از 44۰ -  اصلی مفروز و مجزی شـده از پـلاک 38 فرعـی از 44۰ - اصلی 
قطعه سـه واقع در رودبار جنوب - شـمس آباد خریداری از مالک رسـمی آقای درمحمد رودل 
محرز گردیده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی 
میشـود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به این اداره تسـلیم و 
پس از اخذ ،رسـید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خود را به مراجع 
قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض 

طبق مقررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/۰2                      تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/11/1۷
ایوب عابد زاده.کفیل اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیـات موضوع قانون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه 

قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی 
برابـر رای شـماره 14۰26۰31۹۰۷۹۰۰۰1۹۵۹- 14۰26۰31۹۰۷۹۰۰۰1۹6۰- 
14۰26۰31۹۰۷۹۰۰۰1۹61- 14۰26۰31۹۰۷۹۰۰۰1۹62- 14۰2/۰۹/12 هیـات 
اول موضوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی 
مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملـک رودبارجنوب  تصرفات مالکانـه بلامعارض متقاضی 
آقای سـعید علی سـالمی فرزند شـیخعلی بشـماره شناسـنامه 11۰۰ صادره از رودبـار در

1.     یـک قطعه زمیـن مزروعی به مسـاحت 1۹۷۷۹ متر مربع پـلاک 1۰۷3 فرعـی از 1۹۰ 
-  اصلـی مفروز و مجزی شـده از پـلاک 1 فرعـی از 1۹۰ - اصلی

2.     یـک قطعه زمیـن مزروعی به مسـاحت 3۷۷4 متـر مربع پـلاک 1۰۷4 فرعـی از 1۹۰ 
-  اصلـی مفـروز و مجزی شـده از پـلاک 1 فرعـی از 1۹۰ - اصلی

3.     یـک قطعه زمین مزروعـی به مسـاحت 1۹428متر مربع پـلاک 1۰۷۵ فرعـی از 1۹۰ 
-  اصلی مفـروز و مجزی شـده از پـلاک 1 فرعـی از 1۹۰ - اصلی

4.     یـک قطعه زمیـن مزروعی به مسـاحت ۹۹28 متـر مربع پـلاک 1۰۷6 فرعـی از 1۹۰ 
-  اصلـی مفروز و مجـزی شـده از پـلاک 1 فرعـی از 1۹۰ - اصلی

قطعه سـه واقع در رودبار جنوب  لذا مالکیت متقاضـی بعنوان  مالک رسـمی محرز گردیده 
اسـت. لذا به منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 1۵ روز آگهی میشـود در 
صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می 
توانند از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس 
از اخذ ،رسـید ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم ،اعتراض دادخواسـت خـود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسـت در صورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض 

طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰2/11/۰2                                           تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰2/11/1۷

ایوب عابد زاده.کفیل اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
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اینفوگرافیک

عکس نوشت

۷8 زندانی به حرمت شهید 
حاج قاسم سلیمانی در 
استان کرمان آزاد شدند

معـاون توسـعه حـل اختـلاف اسـتان 
کرمان گفـت: در راسـتای اجـرای پویش 
»به حرمت حاج قاسـم گذشـت می کنم« 
۷8 مددجـو توسـط کارکنـان شـوراهای 
حـل اختـلاف ویـژه زنـدان، از زندان های 

اسـتان آزاد شـدند.
حجت الاسـلام محمدامیـر ابراهیمـی بـا 
اعـلام ایـن خبـر اظهارکـرد: بخشـش و 
گذشـت موجـب ترویـج همدلـی و ایجاد 
آرامش در جامعه می شـود و انسـان نباید 
تصـور کنـد کـه انتقـام گرفتن بـه هنگام 
قدرت و پیـروزی افتخار اسـت، افتخار آن 
اسـت کـه در این گونـه مـوارد تـا آنجا که 

می توانـد عفـو و گذشـت نمایـد.
او افـزود: پویـش »بـه حرمت حاج قاسـم 
می بخشـم« باهـدف اسـتفاده از ظرفیت 
معنـوی و الگوگیری از سـیره این شـهید 
والامقـام در اسـتان کرمـان و بـا حضـور 
رئیـس مرکز توسـعه حل اختلاف کشـور 
رونمایـی و خوشـبختانه منشـأ خیـر و 

بـرکات مانـدگاری شـده اسـت.
ابراهیمـی گفـت: بـا مسـاعدت کارکنان 
شـوراهای حـل اختـلاف ویـژه زنـدان 
استان در راسـتای نهادینه سازی فرهنگ 
صلـح و سـازش، از ابتـدای اجرایی شـدن 
ایـن پویـش تعـداد 28۵ فقره پرونـده نیز 
بـا صلـح و سـازش مختومه شـده اسـت.

مدیــرکل تعزیــرات حکومتــی کرمــان از 
ــده آرد  ــی عرضه کنن ــارد ریال ــه 42 میلی جریم
ــذ  ــزارش کاغ ــه گ ــر داد. ب ــبکه خب ــارج از ش خ
وطــن و بــه نقــل از اداره کل روابط عمومــی 
ــری  ــلان می ــی، ارس ــرات حکومت ــازمان تعزی س
ــزار  ــبکه ه ــارج از ش ــه خ ــده عرض ــت: پرون گف
ــارد و 2۵۰  ــج میلی ــه ارزش پن و ۵۰ کیســه آرد ب
میلیــون ریــال در شــعبه پنجــم بــدوی تعزیرات 
ــد. ــیدگی ش ــان رس ــتان کرم ــی شهرس حکومت

ــزود:  ــان اف ــی کرم ــرات حکومت ــرکل تعزی مدی
شــعبه پــس از بررســی پرونــده و باتوجه بــه 
ــابی  ــام انتس ــی، اته ــدارک قانون ــردن م ارائه نک
ــه پرداخــت 42 میلیــارد  را محــرز و متخلــف را ب

ــرد. ــوم ک ــدی محک ــزای نق ــال ج ری
میــری گفــت: بازرســان ســازمان بســیج اصنــاف 
ــی  ــن واحــد صنف ــف ای ــان تخل شهرســتان کرم
را کشــف و گــزارش را بــرای رســیدگی بــه 

ــد. ــال کردن ــی ارس ــرات حکومت تعزی

رئیـس پلیـس راه شـمال اسـتان کرمـان گفـت: 
عدم توجـه بـه جلـو و تخطـی از سـرعت مطمئنه 
مهم ترین عامل بـروز حـوادث رانندگـی در ۹ماهه 

سـال جـاری در اسـتان کرمـان بوده اسـت.
سـرهنگ علـی رضایی بـا اعـلام این مطلـب اظهار 
کـرد: طبـق بررسـی های صورت گرفتـه در ۹ماهه 
سـال جاری، عـدم توجه به جلو ناشـی از خسـتگی 
و خواب آلودگـی بـا 4۷ درصـد و تخطی از سـرعت 
مطمئنـه بـا 11 درصد علل عمـده وقـوع تصادفات 
در جاده هـای اسـتان کرمـان بوده انـد.  او بـا اشـاره 
بـه اینکـه بیـش از ۵3 درصـد ایـن حـوادث از نوع 
واژگونـی و 6۰ درصـد آنهـا هـم در 3۰ کیلومتـری 

شـهرها و نزدیک مقصد بـه وقوع پیوسـته اند، بیان 
کرد: بیشـتر ایـن تصادفات در سـاعات 16 تـا 2۰ و 
12 ظهر تا 16 رخ داده انـد. ازاین رو گروه مجهزهای 
گشـت پلیـس راه در ایـن سـاعات در محورهـای 
پرتردد و نقاط حادثه سـاز حضور بیشـتری خواهند 
داشـت تا بتوانیـم در ایام آخر سـال شـاهد کاهش 
حـوادث و سـوانح باشـیم. رئیـس پلیس راه اسـتان 
کرمان در پایـان به راننـدگان توصیه کـرد: همواره 
با سـرعت مطمئنـه و حفـظ فاصله طولی مناسـب 
با خـودروی جلویـی رانندگـی و در زمان احسـاس 
خسـتگی و خواب آلودگی از ادامه مسـیر خودداری 
نمـوده و همـواره بااحتیـاط کامل رانندگـی کنند.

شهر درود
شـهر تاریخی »درود« از توابع شهرستان »زبرخان« 
در اسـتان خراسـان رضـوی واقـع شـده و تـا سـال 
13۹۹ از توابع شهرسـتان نیشـابور بوده است. درود 
در دامنـه جنوبی رشـته کوه های بینالود قـرار گرفته 

و اوایـل دهه ۵۰ به شـهر تبدیل شـده اسـت.
 پتانسـیل های متعـدد شـهر درود )آبشـار، باغـات، 
امامـزادگان زینعلـی و عینعلـی )ع(، سـایت پـرواز 
پاراگلایـدر، قلـل زنبـورگاه و فلـس کـه وB( باعـث 
شـده که به عنـوان یکـی از مراکـز مهم گردشـگری 
و تفریحی اسـتان خراسـان رضوی شـناخته شـود.

عکاس: مرتضی امین الرعایایی / مهر

عرضه نان خارج از شبکه ۴2 میلیارد ریال جریمه دارد

رئیس پلیس راه استان اعلام کرد
توجه نکردن به جلو، علت ۴۷ درصد از 

تصادفات برون شهری استان کرمان

شهرداری ها در نمایشگاه گردشگری تهران 
حضور پررنگ داشته باشند

معاون عمرانی اسـتاندار کرمان خواسـتار حضور پر رنـگ دهیاری و شـهرداری ها در 
نمایشـگاه بین المللی تهران شـد.

سـید مصطفی آیت اللهی موسوی در جلسـه گروه کاری گردشگری اسـتان کرمان با 
حضور اعضای این گروه کاری با اشـاره بـه برگزاری هفدهمین نمایشـگاه بین المللی 
گردشگری و صنایع وابسته گفت: شـهرداری ها به شـیوه ای خلاقانه با محوریت دفتر 
امور شـهری اسـتانداری و دهیاری های مناطق مختلف اسـتان نیز با هماهنگی دفتر 
امور روسـتایی اسـتانداری در راسـتای معرفی جاذبه ها و توسـعه گردشـگری در این 

نمایشگاه بین المللی شـرکت کنند.
او با اشـاره به تهیه طرح جامع ویـژه بافت تاریخی شـهر کرمان افزود: پس از بررسـی 
لازم و نشسـت مشـترک اداره های کل میراث فرهنگی و راه و شهرسـازی و همچنین 
شـهرداری کرمـان دراین رابطـه تصمیم گیری خواهد شـد و ایـن مهم قطعـاً باید در 

راسـتای احیای فضای تاریخـی و رضایتمندی مردم انجـام گیرد.
او به لـزوم بازسـازی و مرمـت آثار تاریخـی توسـط دسـتگاه های متولـی تأکید کرد 
و ادامـه داد: بسـته توافقی بـا مشـارکت میراث فرهنگی و اوقـاف به نحوی کـه احیای 

بناهـای تاریخی میسـر شـود تهیه خواهد شـد.
مدیـرکل میراث فرهنگی، گردشـگری و صنایع دسـتی اسـتان کرمان نیز از توسـعه 
گردشـگری به عنوان مکمل اقتصادی اسـتان نام بـرد و گفت: باتوجه بـه رکود بخش 
کشـاورزی و دیگـر بخش هـای اسـتان سـهل ترین راه بـرای توسـعه اسـتان، بحـث 

گردشـگری است.
سعید شـاهرخی اظهار کرد: توسـعه گردشـگری اسـتان کرمان منوط به همکاری و 
هم افزایی دسـتگاه های مختلف اسـت که خوشـبختانه بـا گفتگوهایی که بـا مدیران 
سـطح کلان، نمایندگان و متولیان قوای سـه گانه و همچنین بخش خصوصی استان 

انجام گرفته رسـیدن به این مهم بسـیار امیدوارکننده اسـت.
 وی بیـان کـرد: در حـال حاضـر شـاهد افزایـش اعتبـارات تبصـره 18 از ۵ درصد به 
1۰ درصـد و همچنیـن افزایـش اعتبـارات تملـک و دارایـی بـا علمـداری و هدایـت 
معـاون عمرانی اسـتاندار کرمان هسـتیم که می توان مشـکلات بخـش خصوصی در 

حوزه هـای گردشـگری و میراث فرهنگـی را حـل کـرد.
 شـاهرخی اظهـار کـرد: اسـتان کرمـان باتوجه بـه داشـته های حوزه هـای مختلـف 
میراث فرهنگـی، گردشـگری و صنایع دسـتی و بسـترهای مسـاعد گردشـگری، اما 
همچنـان دچار نارسـایی هایی اسـت کـه بـا بازاندیشـی انجام گرفتـه اولیـن دغدغه 
گردشگری اسـتان که بحث تبلیغات و اطلاع رسـانی اسـت با همکاری اتاق بازرگانی 

کرمـان در قالـب افـق تحـول 14۰4 رفع خواهد شـد.

خبر

رئیس دادگستری بردسـیر گفت: مسئولیت های اجتماعی 
صنایـع بـزرگ، حقـی اسـت کـه امـروز به عنـوان حلقـه 
مفقوده صنایـع مسـتقر در این شهرسـتان مطرح اسـت و 

بهره بـرداران کمتـر بـه آن پایبند هسـتند.
به گزارش کاغذوطن و به نقل از روابط عمومی دادگسـتری 
کل کرمـان، محمـد سـالاری اظهـار داشـت: مسـئولیت 
اجتماعی وظیفه ای اسـت که صنعت در قبـال بهره برداری 
از منابع یک منطقه نسـبت بـه میزبانان خـود و بومیان آن 
برعهده دارد و صنایع مسـتقر در بردسـیر با وجود اسـتفاده 
از امکانـات و منابع شهرسـتان دراین خصـوص اهتمام لازم 

را ندارند.
او عنـوان کـرد: صنایـع بـزرگ بـا وجـود اسـتفاده از منابع 
شهرسـتان و هـوای پـاک و همچنیـن آلایندگی هـای 

زیسـت محیطی کـه لاجـرم ایجـاد می کننـد متأسـفانه 
آن چنان کـه شایسـته اسـت در اجـرای مسـئولیت های 

اجتماعـی خـود جدیـت و اهتمـام لازم را ندارنـد.
 این مقام قضایی افزود: نقش صنایع در توسـعه شهرسـتان 
برخلاف سـایر شهرسـتان هایی کـه میزبان صنایع مشـابه 
هستند، آشکار نیسـت. او اضافه کرد: بر اساس بررسی های 
به عمل آمـده بـه نظـر می رسـد باوجـود نارسـایی های 
موجـود در حوزه های امنیتی، آموزشـی، ورزشـی، مذهبی 
و تفریحـی در شهرسـتان، صنایـع مسـتقر هیـچ اقـدام 

شایسـته ای را دراین خصـوص انجـام نداده انـد.
 این مسئول قضایی گفت: یک سـری کارهای خیرخواهانه 
توسـط صنایع در سطح شهرسـتان انجام می شـود که این 
اقدامات را با عنوان مسـئولیت اجتماعی نمی تـوان در نظر 

گرفت.   سـالاری خاطرنشـان کرد: قدم های برداشـته شده 
از سوی برخی شـرکت های صنعتی مسـتقر در شهرستان 
نسـبت به ظرفیت ها و توانمندی بزرگ صنایـع و در مقابل 
مشـکلات عدیده ای که بـرای مـردم این شهرسـتان ایجاد 

شـده بسـیار ناچیز است.
 رئیـس دادگسـتری بردسـیر اظهارداشـتن: مکاتباتـی در 
خصوص مشخص شـدن میـزان مسـئولیت های اجتماعی 
صورت گرفتـه و دسـتگاه قضایـی شهرسـتان به طورجدی 

پیگیر ایـن مسـئله و احقـاق حق مـردم خواهـد بود.
  سـالاری گفـت: در این مسـیر به منظور حمایـت از حقوق 
مردم شهرسـتان بردسـیر در برخورد قانونی با مسـئولان و 
صنایع متخلـف، کوچک تریـن اغماضـی صـورت نخواهد 

پذیرفت.

 مدیرعامــل شــرکت شــهرک های صنعتــی در جلســه 
شــورای خانــواده صمــت، از تکمیــل زیرســاخت ها در 
شــهرک ها و نواحــی صنعتــی بــا اعتبــار 2۰۰ میلیــارد 
ــان  ــارد توم ــال 3۰۰ میلی ــان س ــا پای ــروز و ت ــا ام ــان ت توم
ــل  ــه تکمی ــی ب ــو میجان ــزارش کرمان ن ــه گ ــر داد.  ب خب
تصفیه خانــه در مــدول دوم شــهرک صنعتــی دوم بــا 
خریــد تجهیــزات اساســی مکانیــکال و الکتریــکال بــا مبلغ 
ــان اشــاره کــرد و گفــت: »از چهــار واحــد  ــارد توم ۵۰ میلی
کارگاهــی جهــت اســتفاده واحدهــای نــوآور و دانش بنیــان 
در پردیــس فنــاوری شــهرک خضــرا کرمــان در دهــه فجــر 

بهره بــرداری می شــود.«  میجانــی افــزود: »عملیــات 
ــاوری اســتان  ــس فن ــی 12 واحــد کارگاهــی در پردی اجرای
و 4 واحــد کارگاهــی در پردیــس فنــاوری شــهرک صنعتــی 

رفســنجان آغــاز می شــود.«
 مدیرعامــل شــرکت شــهرک های صنعتــی اســتان از 
واگــذاری زمیــن در بزرگ تریــن شــهرک تخصصــی 
ــرد: »در  ــه ک ــر داد و اضاف ــن خب ــور در رای ــیدی کش خورش
تاریــخ 22 بهمــن واگــذاری زمیــن دیگــری در ناحیــه 
ــود.« ــام می ش ــز انج ــلیمانی نی ــردار س ــی زادگاه س صنعت
 میجانــی تأکیــد کــرد: »شــهرک صنعتــی تخصصــی 

خورشــیدی رایــن و ناحیــه صنعتــی ســردار ســلیمانی رابــر 
هــر دو مهرمــاه امســال بــه شــهرک صنعتــی واگــذار شــد.«
ــی  ــه صنعت ــک ناحی ــی و تمل ــات اجرای ــت: »عملی  او گف
ــان  ــارد توم ــه ارزش 3۰ میلی ــرارداد ب ــاد دو ق ــاب و انعق فاری
در راور و قــرارداد دو دســتگاه ماشــین آتش نشــانی و 
و  زرنــد  آتش نشــانی  ســاختمان  از  بهره بــرداری 
ــیدی در  ــرژی خورش ــگاوات ان ــش از 1۰ م ــرداری بی بهره ب
ــی  ــات اجرای ــروع عملی ــی و ش ــی صنعت ــهرک ها و نواح ش
دو پســت فــوق توزیــع در جیرفــت و ســیرجان شــروع 

شــده اســت.«

مسئول قضایی بردسیر:

 صنایع بردسیر مسئولیت های اجتماعی خود را پاس نداشتند

میجانی مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان کرمان:

تکمیل زیرساخت ها در شهرک های صنعتی با اعتبار 200میلیارد تومان

توسعه و بازسازی بیش از 120 کیلومتر 
شبکه آبرسانی در رفسنجان

مدیرعامل شـرکت آب و فاضلاب اسـتان گفت: 124 کیلومتر 
شـبکه آبرسـانی توسـط شـرکت آبفـا رفسـنجان در ایـن 
شهرسـتان توسـعه یافـت و بازسـازی شـد.  علیرضـا عبدیان 
با اشـاره به ایـن مطلب که توسـعه و اصـلاح خطوط آبرسـانی 
از اولویت های مسـتمر شـرکت آب و فاضلاب اسـتان به شمار 
مـی رود، اظهـار داشـت: در راسـتای تـداوم خدمت رسـانی به 
شـهروندان و به منظـور بهره منـدی مشـترکین از آب شـرب 
باکیفیـت و پایـدار، طـی نـه مـاه نخسـت سـال جـاری، 3۰ 
کیلومتـر شـبکه آبرسـانی در شهرسـتان رفسـنجان توسـعه 
یافـت. او افـزود: باتوجه بـه اهمیـت اصـلاح خطـوط فرسـوده 
و غیراسـتاندارد و همچنیـن ارتقـای سـطح کیفـی و کاهـش 
هدررفـت آب از ابتدای امسـال تـا پایـان آذرمـاه،۹4 کیلومتر 
شـبکه فرسـوده آبرسـانی در شهرسـتان رفسـنجان بازسازی 
شد.  مدیرعامل شـرکت آبفا اسـتان کرمان همچنین از توسعه 
3۵ کیلومتـر خـط انتقال جهـت بهره بـرداری و توسـعه منابع 
تأمیـن آب شـرب، طی مدت زمـان مذکـور در این شهرسـتان 

خبـر داد.

فراخوان جهت شرکت در ورکشاپ 
آشنایی با انواع رشته های طلا و 

جواهرسازی منتشر شد
مهلـت ثبت نام: تـا 12 بهمن 14۰2 زمان شـروع 
ورکشـاپ: از نیمـه بهمن مـاه تعـداد جلسـات ورکشـاپ: 2 
جلسـه 3 سـاعته لازم به ذکـر اسـت 2۰ هنرجوی نخسـت از 
تخفیف ویـژه بهره مند می شـوند. آموزشـگاه فنـی و حرفه ای 
طلا و جواهرسـازی تـلالا برگزار می کنـد:  این ورکشـاپ برای 
اولین بـار و به منظور آشـنایی با بیـش از 2۰ رشـته از هنر طلا 
و جواهرسـازی به صـورت کامـلًا تخصصـی و بـه تعداد بسـیار 
محدود در دو سـطحِ مجزا ابتدا برای بزرگسـالان علاقه مند به 
ورود به دنیای هنر طلا و جواهرسـازی و سـپس جهت معرفی 
و شـناخت نوجوانانِ مشـتاق بـه این هنـر برنامه ریزی شـده تا 
گامی صحیح در راسـتای هدایت تحصیلی این عزیزان باشـد.
Instagram.com/:راه هـای ارتباطـی اینسـتاگرام

soraya.mohamadii
تلفـن آموزشـگاه و تلفـن همـراه: ۰21883322۰2-

۰۹122۰3۹۷14

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی استان خبر داد؛ 

کرمان سومین استان سرد کشور
کارشـناس مرکز پیش بینی هواشناسـی اسـتان کرمان گفت: بـرای امـروز در برخی از 

مناطق اسـتان افزایش ابـر و وزش بـاد پدیده غالب جوی اسـت.
مریم سـلاجقه با اعلام اینکه هم اکنون آسـمان اسـتان کرمان صاف تا کمی ابریسـت، 
گفت: بـرای امـروز گاهی افزایـش ابـر در مناطـق جنوبـی داریـم و از روز سه شـنبه در 

مناطق شـمال، شـمال غربی اسـتان وزش باد شـدید همراه بـا گردوخـاک را داریم.
 او افزود: تا روز سه شنبه پایداری هوای سرد را نیز در سطح استان داریم.

سـلاجقه بیان کـرد: منوجـان در 24 سـاعت گذشـته بـا دمـای 26 درجه سـانتیگراد، 
گرم تریـن و لالـه زار با دمـای ۹ درجـه سـانتیگراد زیر صفـر خنک ترین مناطق اسـتان 

کرمـان به ثبت رسـیده اسـت.
سـلاجقه حداقل دمای امروز شـهر کرمـان را 4 درجـه سـانتیگراد زیر صفـر اعلام کرد 

و گفت: امـروز دمـای کرمـان در گرم ترین سـاعات به 16 درجه سـانتیگراد می رسـد.
 کارشـناس هواشناسـی اسـتان افـزود: اسـتان کرمـان نیـز بعـد از شـهرکرد و همدان 

سـومین اسـتان سـرد کشـور بوده اسـت.

خبر

مدیـرکل تعـاون، کار و رفاه اجتماعی اسـتان کرمـان گفت: تاکنـون 4۷ هـزار و 31۵ 
شغل در اسـتان ایجاد شـده و 1۰2 درصد تعهد شغل کرمان در سـال جاری عملیاتی 
شده اسـت. مجتبی مصباح با اشاره به وضعیت اشـتغال اسـتان کرمان، اظهار داشت: 
اشـتغال فعالیتی اسـت که در قبال انجام آن فـرد به یک درآمدی می رسـد کـه به دو 
دسـته بندی کامل و ناقص تقسیم می شـود و در این دسـته بندی اشـتغالی که در آن 
فرد زیر 44 سـاعت در هفته کار کند، اشـتغال ناقص محسوب می شـود، اما در همین 
موارد هم با سـاعات کاری کم و اشـتغال ناقص افرادی را داریم که درآمـد خوبی دارند.  
او با بیان اینکه در اسـتان کرمان در حوزه اشـتغال دائم رتبه سـوم کشـوری را در بین 
سایر اسـتان ها داریم، ادامه داد: کرمان یک اسـتان صنعتی، معدنی و کشاورزی است 

که در هر سـه حوزه آن در اسـتان اشـتغال دائم وجود دارد.
 مدیـرکل تعـاون، کار و رفـاه اجتماعی اسـتان کرمان با اشـاره بـه اینکه در کشـور ما 
اشـتغال به صورت تسهیلات محور جاافتاده اسـت و فرد در اشـتغال اولین خواسته ای 

کـه از حاکمیـت دارد این اسـت کـه تسـهیلاتی در اختیـار او گذاشـته شـود، گفت: 
تسـهیلات تبصـره 18 قانـون بودجـه در اختیـار بسـیاری از دسـتگاه های اجرایی و 

حمایتی قـرار داده شـده کـه در اختیار متقاضیـان اشـتغال زایی قـرار دهند.
 او افزود: تسـهیلاتی داریم که برای احیـای واحدهای تولیدی راکد پرداخت می شـود 
و در ایـن حـوزه طرح هایی شناسـایی شـده که تسـهیلات بـه آنهـا پرداخت شـده و 
بخشـی در حال پرداخت اسـت. مصباح با اشـاره به اینکه برای جلوگیری از مهاجرت 
روسـتاییان تسـهیلات اشـتغال پایدار روسـتایی به آنها پرداخت می شـود، ادامه داد: 
تاکنون مبلـغ ۷۹1 میلیـارد تومان بـرای بیـش از 4 هزار طرح در اسـتان تسـهیلات 
اشـتغال پایدار روسـتایی پرداخت شـده اسـت.  او بـا بیان اینکه تسـهیلات اشـتغال 
خانگی نیز داریـم که به متقاضیـان پرداخت می شـود، گفت: در سـال جـاری در این 
حوزه 1۵3 میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده و اعتبارات امسـال 8۵ درصد رشد 
داشـته اسـت.  مدیرکل تعـاون، کار و رفاه اجتماعی اسـتان کرمـان با اشـاره به اینکه 

بررسـی میدانی انجام شـده در مـورد این موضـوع که چـرا برخی طرح ها در اشـتغال 
خانگی دوام ندارد و مشـکل اصلـی آنها در فروش محصولات تولید شـده اسـت، بیان 
کرد: برای حل این مشـکل بـازار مجـازی و حقیقی در حـال راه اندازی اسـت که تمام 
فعالان حوزه اشـتغال خانگی بتوانند در این بازار محصولات تولیدی خـود را به فروش 
برسـانند.  او افزود: متأسـفانه در برخی مشـاغل نبود کارگر ماهر داریـم و برای تأمین 

نیاز ایـن مشـاغل از اسـتان های دیگر نیـرو به کرمـان می آید.
مصباح بیان کرد: سـامانه جسـت وجوی شـغل نیز راه اندازی شـده که افراد می توانند 
اطلاعات خـود را در آن ثبـت کنند و کارفرمایـان نیـز از طریق این سـامانه می توانند 
نیروی خـود را پیدا کننـد.  او با بیان اینکـه 2۵ کاریابی در اسـتان کرمان داشـتیم که 
تعداد آن ها در این دولت به ۵۷ کاریابی در سـطح اسـتان کرمان رسـیده است، گفت: 
1۷ مرکز کارآفرینی نیز در سـطح اسـتان کرمان داریم که دو مرکز در سـطح کشـور 

رتبه برتر را کسـب کردند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان: 

امسال بیش از ۴۷ هزار شغل در استان کرمان ایجاد شد


